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JEGYZŐKÖNYV

Készült: 2016. május 09-én Jászboldogháza Községi Önkormányzat Képviselőtestületének soros
ülésén 15.00 órakor, a Községháza, 5144 Jászboldogháza, Rákóczi u. 27. alatti földszinti tanácskozó
termében.

Jelen vannak: Joó-Kovács Balázs, Kobela Margit, Dr. Pap Béla, Kobela Margit, Vámosi Norbert —

képviselők

Szűcs Lajos - polgármester
Dr. Dinai Zoltán - jegyző

Lakosság részéről: 6 fő

A polgármester köszönti a Képviselőket és a vendégeket. A polgármester megállapítja, bogy
Képviselőtestület összesen 7 főből áll, az ülésen jelen van 6 fő képviselő, Menybárt Ernő jelezte

távolmaradását. A Képviselőtestületi ülés határozatképes.

A napirendhez van-e más javaslat, kérdés, napirend előtti hozzászólás? Ha nincs, javaslom, hogy a
meghívóban lévő napirendet tárgyalja meg a Képviselőtestület. Kérem, hogy szavazzunk.

A képviselőtestület 6 fő jelenlévő Képviselőből 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

34/2016. íV.09.) Képviselőtestületi Határozat
Képviselő-testületi ülés napirendjének elfogadásáról

Jászboldogháza Községi Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy a mai ülésen a
meghívóban kiadott napirendet tárgyalja meg.

Határidő: 2016. május 9.
Felelős: Szűcs Lajos — polgármester
Ertesül: Szűcs Lajos — polgármester

1. Napirend
Tájékoztató a két ülés között történt eseményekről, tett intézkedésekről
Előadó: Szűcs Lajos polgármester

Szűcs Lajos: Tisztelt Képviselőtestület! Kedves Vendégeink!
- Az elmúlt hetekben többször is kaptunk megkeresést a hatóságoktól a település határában lévő

illegális hulladéklerakóval kapcsolatosan. Sajnos a lakosság nagy része a hulladéklerakó
felszámolása óta oda hordja ki azt a hulladékot, amelyet a kukába nem tud kitenni. Nemcsak
önkormányzati területet érint a felszólítás, hanem mellette 5 magánszemélyt is. Az
önkormányzat magára vállalja, hogy elszállítjuk onnan a hulladékot. A közmunkaprogram
keretében már a tavalyi évben megkezdtük erről a területről elszállítani a Jásztelek
külterületén lévő hulladéklerakó helyre a hulladékot. 2015-ben kb. 50 pótkocsi hulladékot
szállítottunk el, mely közel kétmillió forintba került az önkormányzatnak. Ebben az évben
július 1-től folytatódik ez a program. Több éve, hogy a Jászteleki hulladéklerakó helyre
kellene elszállítania a lakosnak azt a hulladékot, amit a kukába nem tud kitenni. Oda nem
viszik cl a szemetet. Ez sem jó megoldás, bogy a település határába lévő helyre hordják ki a
szemetet, de még mindig jobb megoldás, hogy egy helyen van, mintha a település határában
lévő utak mellé az árkokba össze-vissza volna leöntögetve. A közmunkaprogram nagy
segítséget jelent ennek felszámolásához, mert önerőből nem tudná az önkormányzat elvégezni
ezt a feladatot.

- A közmunkaprogram keretén belül 100 %-os támogatással, 3.5 millió forintért vásároltunk egy
jó állapotú használt, 10 éves MTZ traktort.
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A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Foglalkoztatási Osztálya és a
Belügyminisztérium részéről a múlt héten voltak ellenőrizni a közmunkaprogramot.
Ellenőrizték az adminisztrációs és könyvelési feladatokat, a foglalkoztatással és
anyagbeszerzésekkel járó adminisztrációs teendőket, és a munkavégzést, valamint az
eredményeket, és azokat az eszközöket, amelyek beszerzésre kerülnek.

Az elmúlt hetekben is folyamatosan foglalkoztunk az intézmények felújításával kapcsolatos
pályázatokkal. Több olyan intézményünk van, amelyre nem találunk megfelelő pályázatot. A
művelődési ház, tájház, ravatalozó is azok közé tartozik, amelyekre nem látunk pályázati
lehetőséget. 110.000.000,- Ft-ra pályázhatnánk a Megyei Operatív Program keretében, de
sajnos a teljes összegre nem tudunk pályázni, mert nem felelünk meg. A kisiskola, a
nagyiskola és a Tornacsarnok épületeknél az energia megtakarításból kell kiszámolni, hogy
mennyi támogatást kérhetünk. 70-80.000.000,- Ft. látszik esélyesnek, amelyre a 3 épület
felújításához tudunk pályázni. Sajnos a pályázatba nem tudjuk beletenni a tető és belső
felújítási munkákat, melyekre nagy szükség lenne. Valószínű, hogy külön pályázatot kell
beadni az intézmények fűtéskorszerűsítésére, nagy szalmabálával történő fűtéshez kazán
beszerzésére. Ez a fűtés annál gazdaságosabb lenne, minél több épületet fűtenénk egy helyről.
A három oktatási épület (kis iskola, nagy iskola és tornaesarnok) mellé az óvoda, étkező és a
konyha és még lehetséges, hogy ugyan erről a rendszerről fűtenék a községházát is. Az
épületek olyan közel vannak egymáshoz, hogy egy helyről meg lehetne oldani gazdaságosan
az épületek távfűtését. Ebben az esetben lehet, hogy a hivatal udvaráról történne a fűtés
elvezetése az oktatási intézményekbe. A másik pályázatban a gázfűtés is felújítása is
megtörténne. A szalmafűtéssel 30 %-os költséggel lehetne hosszú távon a fűtést biztosítani.
Így ezzel nem kevés költség megtakarítást tudnánk elérni.

Április hónapban a Mihályi családban az édesanya elhunyt. A családnak az önkormányzat
részéről felajánlottunk mindenféle támogatásunkat, amelyet igényelnek és kérnek, minimális
az, amit az eddig eltelt időszakban kértek, ás amelyben segíteni tudtunk. Az egyik
melléképület felújításában segítünk. Jelenleg az életveszélyes állapotok megszüntetésén
dolgozunk. Olyan munkákat végzünk, melyek a gyermekek biztonságát segíti.

A hétvégén a Jászboldogházi Motoros Klub Egyesület szervezésében a Motoros Találkozó
lebonyolításra került a StrandfUrdő területén. Rongálásról nincs tudomásunk. Bízunk benne,
hogy sikeres rendezvény megtartásán van túl az egyesület.

Az elmúlt hetekben már készültünk a 2016. május 28-án a Bartalon megtartandó
Hagyományok Hétvégéje programra. Ebben az évben a Jászfbld Hagyományőrző Egyesülettel
és Jászboldogháza civil szervezeteivel közösen szervezzük meg a rendezvényt, mert ez
alkalonunal Jászboldogháza önállóvá válásának 70. évfordulóját is ünnepeljük. A rendezvény
megszervezéséhez a cm KFT-től 100.000,- Ft támogatást kaptunk, melyet ezúton is
köszönünk a CLD KFT tagjainak, illetve vezetőinek. A rendezvény sikeres lebonyolítása
érdekében folynak az előkészületek és az egyeztetések.

Röviden ennyit kívántam elmondani a két ülés között történtekről és a tett intézkedésekről. Van-e
kérdés, hozzászólás? Amennyiben nincs, akkor kérem, hogy fogadják el a beszámolót.

A képviselőtestület 6 fő jelenlévő Képviselőből 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

35/2016. (V.09.) Képviselőtestületi Határozat
A két ülés között történt eseményekről, tett intézkedésekről.
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Jászboldogháza Községi Önkormányzat Képviselőtestülete elfogadta a két ülés között történt
eseményekről, intézkedésekről szóló tájékoztatót.

Határidő: 2016. május 9
Felelős: Szűcs Lajos — polgánuester
Ertesül: Szűcs Lajos — polgármester

2. Napirend
Előterjesztés az önkormányzat és költségvetési szervei 2015. évi pénzügyi tervének
végrehajtásáról szóló beszámoló és a zárszámadási önkormányzati rendelet elfogadásáról
Előadó: Szűcs Lajos polgármester

Szűcs Lajos: Tisztelt Képviselőtestület! Kedves Vendégeink!
2015. évben az önkormányzat költségvetési rendeletében a módosítások során a 200 millió forint
bevételi és kiadási előirányzatot is meghaladta, de évvégére különböző okok miatt mind a bevételi,
mind a kiadási oldal jelentősen csökkent. A bevétel 190.503.000,-Ft, a kiadás 176.293.000,- Ft. Miből
van maradványa az önkormányzatnak? Az önkormányzat költségvetését nagymértékben befolyásolja a
közmunkaprogram megvalósítása. A gazdálkodás egyharmadát a közmunkaprogram teszi ki, és az
ezzel járó bevételek és kiadások. Illetve már 2015. évben megkaptuk a programra vonatkozó fedezetet,
mely a bevételek között szerepel, de a közmunkaprogram 2016. február végéig tartott, Így azt a pénzt
nem költhettük el 2015-ben. Ezzel áthúzódó pénzmaradvány keletkezett, amit ebben az évben január
és február hónapban kellett felhasználni. Az önkormányzatnak több, mint 8 millió forint tartozása volt
évvégén. Ebben szerepeltek szolgáltatók részére kifizetetlen számlák, a Jászboldogházi
Településfejlesztő Kft. felé történő tartozás, egyéb konyhai beszállítói számlák is, melynek a
teljesítése tavaly történt meg, a kifizetésre ebben az évben került sor. Ha a közmunkaprogramok nem
lennének, akkor az önkormányzat egyrészt szinte működésképtelen lenne, másrészt csak a mindennapi
gondokra tudnánk pénzt fordítani. Nem tudnánk a lakosság felé felmutatni semmit. Az alapvető
dolgokat sem tudnánk végrehajtani, mint a közutak rendbetétele, közterületek kaszálása stb. Csak
pályázati lehetőségek minél több kihasználásával tudunk előre haladni. Jelenleg nincsenek olyan jó
pályázati lehetőségek sem az önkormányzatnak, sem a civil szervezeteknek, mint az elmúlt öt évben
voltak. Az önkormányzat 2015. évben a közmunkaprogram keretében beszerzett dologi kiadásokon
kívül nem tudott más keretből költekezni. Ha ez nem lett volna, akkor dolgozni sem tudtunk volna. A
helyzet az elmúlt tíz, tizenöt évben nem sokat változott. Csak a normatívák elnevezése változott. A
kötelező feladatok ellátásához az idén is több, mint húszmillió forint hiányzik a finanszírozásból.
2015. évben úgy tudtuk a költségvetést teljesíteni, hogy olyan megszoritásokat kellett tenni, amelyeket
az előző években meg nem kellett. Ez hosszú távon nem fenntartható állapot, hogy csak úgy tudunk
életben maradni, hogy minden évben húzunk a nadrágszíjon egy kicsit. a Köztisztviselői és a
közalkalmazotti bértábla a 2008. évi szinten van. Az önkormányzat dolgozóinak a bérét sok esetben ki
kell egészíteni, hogy a minimálbért elérje. Ilyen körülmények között kell az önkormányzatnak
működnie úgy, hogy sok esetben a dolgozóktól elvárni vagy megkövetelni a plusz munkát. A
kiegészítő támogatásra pályáznunk kell. Minden évben attól fiigg, hogy fizetésképtelenné válik-e az
önkormányzat vagy nem, hogy kapunk-e kiegészítő támogatást. Ha ne]n kapnánk meg a támogatást,
fizetésképtelenné válna az önkormányzat. Igy működünk évről évre. Mindezek figyelembe vétele
mellett örülünk, hogy tudtuk teljesíteni a 2015. évet. A közüzemi számlák kifizetése megtörtént. Volt
olyan eset, amikor a dolgozóval egyezséget kellett kötni a járandóságának (p1. jubileumi jutalom)
későbbi időpontban történő kifizetésére vonatkozóan. Evvégére ezek is teljesítésre kerültek.
Az önkormányzat 2016. évben a közmunkaprogramban 45 főt foglalkoztat. Mindig hangsúlyozom,
hogy a közmunkaprogramban történő bekerülés ne legyen hosszú távú cél. Sajnos vannak olyanok,
akik életvitel szerűen ehhez alkalmazkodtak. Ugyanakkor megállapíthatjuk, bogy jelenleg anyagilag
ez az önkormányzatnak jó. Próbálunk a dolgozóktól minél jobb munkát megkövetelni, mely néha nem
kis erőfeszítést igényel. A közmunkával járó adminisztráció, az irányítás és az egyéb szervezés
megterhelő feladat. Ha az erőfeszítéseinket nem értékelik, és nem végeznek megfelelő munkát, akkor
biztos vagyok benne, hogy a következő években nem fogjuk ezt a létszámot tartani, meg fogjuk
felezni, és válogatni fogunk.
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A 2015. évi költségvetés zárszámadási rendelet — tervezetét elfogadását javaslom. Van-e kérdés,
hozzászólás? Amennyiben nines, akkor kérem a Tisztelt Képviselőtestületet, hogy szavazzunk.

A képviselőtestület 6 fő jelenlévő Képviselőből 6 igen szavazattal az alábbi rendeletet hozta:

5/2016. (V.10.) Önkormányzati Rendelet
A 2015. évi pénzügyi terv végrehajtásáról

(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Szűcs Lajos: Köszönöm a hivatal dolgozóinak az anyag összeállítása során végzett munkájukat.

3. Napirend
Előterjesztés a Jászboldogházi Településfejlesztő Kft. 2015. évi pénzügyi beszáinolójának
megtárgyalására
Előadó: Szűcs Lajos polgármester

Szűcs Lajos: Tisztelt Képviselőtestületet! Megkaptuk a Jászboldogházi Településfejlesztő Kft. 2015.
évi mérlegét, a pénzügyi mutatókat tartalmazó adatait a kiegészítő mellékeltekkel együtt. A múlt
évben megkezdtük és már ebben az évben is a Jászboldogházi Településfejlesztő Kft. részére
különböző feladatokat adtunk át az önkormányzat részéről. Ez tavaly érintett közterületi, intézményi
feladatellátásokat. Ebben az évben növekedett az anyagbeszerzési feladatok átadásával. Nagy
szüksége van az önkormányzatnak a Jászboldogházi Településfejlesztő Kft. működésére, mert vannak
olyan feladatok, pályázatok, amit csak ilyen formában tudunk megvalósítani. 2015-ben nagy gondot
okozott annak a feladatnak a megoldása, hogy a Jászboldogházi Településfejlesztő KR. ne
veszteséggel zárja az évet. Ezért volt szükség arra, hogy az önkormányzat részéről még több feladatot
adjuk át, és bevonjuk a szolgáltatások elvégzésébe, anyagbeszerzések szervezésébe. Ha veszteséges
lenne, akkor nem szerepelhetne a pályázatokon. A Strandrnrdőt teljes egészében a Jászboldogházi
Településfejlesztő KR. üzemelteti. A Jászboldogházi Településfejlesztő KR. ügyvezetője Vadkerti
Tivadar, és megbízási szerződéssel foglalkoztatva van Sós Boglárka és Szöllősi Péter. Elfogadásra
javaslom a Jászboldogházi Településfejlesztő KR. 2015. évi egyszerűsített pénzügyi beszámolóját a
mellékletekkel együtt. Van —e az elhangzottakhoz, vagy az írásbeli beszámolóhoz kérdés, vélemény,
hozzászólás? Amennyiben nincs, akkor kérem a Tisztelt Képviselőtestületet, hogy szavazzunk.

A képviselőtestület 6 fő jelenlévő Képviselőből 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

36/2016. (V.09.) Képviselőtestületi Határozat
Jászboldogházi Településfejlesztő KR. éves zárómérlegének elfogadásáról

Jászboldogháza Községi Önkormányzat Képviselőtestülete megtárgyalta és elfogadta a
Jászboldogházi Településfejlesztő KR. 2015. évi Egyszerűsített éves beszámolóját a kiegészítő

mellékletekkel együtt.

Határidő: 2016. május 9.
Felelős: Szűcs Lajos — polgármester

Jászboldogházi Településfejlesztő KR. — Vadkerti Tivadar — ügyvezető

Köszönjük Vadkerti Tivadar ügyvezető egész éves munkáját, aki önzetlenül, segítőkészen, és
térítésmentesen végzi a Jászboldogházi Településfejlesztő KR. működésével kapcsolatos feladatokat.

4. Napirend
Előterjesztés az önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról
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Előadó: Dr. Dinai Zoltán jegyző

Szűcs Lajos: Van-e Jegyző Úrnak szóbeli kiegészítése az írásbeli beszámolóhoz?
Dr. Dinai Zoltán: Köszönöm. Nem kívánom kiegészíteni. Ha kérdés van, akkor arra szívesen
válaszolok.
Szűcs Lajos: Ezt a feladatot Jászboldogháza településen hosszú éveken keresztül Kobela Margit látta
cl. 2016. április hónapban felmondott. Az álláshely még nines betőltve. 2016. április közepe óta a
gyermekjóléti és családsegítő feladatokat a Jásztelek települést is ellátó ügyintéző helyettesítéssel látja
el Jászboldogházán is ezt a teendőket. Köszönetemet fejezem ki Kobela Margitnak az elmúlt években
végzett önzetlen munkájáért, amelyért a gyermekvédelmi és családsegítő feladatok elvégzése során a
településünk érdekében tett. Javaslom, hogy az 2015. évről készült átfogó értékelést fogadjuk cl. Van
e ehhez kapcsolódóan kérdés, hozzászólás, vélemény? Amennyiben nincs, akkor kérem a Tisztelt
Képviselőtestületet, hogy szavazzunk.

A képviselőtestület 6 fő jelenlévő Képviselőből 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

37/2016. (V.09.) Képviselőtestületi Határozat
Az önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról szóló beszámoló
elfogadásáról

Jászboldogháza község Önkormányzati Képviselőtestülete megtárgyalta és elfogadta az
önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról szóló 2015. évre

vonatkozó beszámolót.

Határidő: 2016. május 9.
Felelős: Dr. Dinai Zoltán —jegyző
Ertesül: Dr. Dinai Zoltán jegyző

Mesevár Ovoda Sósné Baráth Erika óvodavezető
Mátyás király Altalános Iskola és Művészeti Alapiskola — Ilonka Zoltán igazgató

Faragó Józsefné — védőnő
Gyermekjóléti Szolgálat — Kántor Sándor

Ira ttár

5. Napirend
Előterjesztés a Könyvtár, Információs és Közösségi Hely 2015. évi beszámolójának
megtárgyalására

Szűcs Lajos: Pappné Turóczi Henrietta könyvtáros más egyéb elfoglaltsága miatt nem tud az ülésen
részt venni. Nem kötelező feladat beszámolni, de kértem, hogy készítsen beszámolót az
önkormányzat Képviselőtestülete felé a könyvtár működéséről és egyéb ott folyó tevékenységekről.
Örülök annak, hogy éveken keresztül, amikor átszervezésre került a működés, a községi könyvtárat
megtartottuk. Mára már a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Verseghy Ferenc Könyvtár és
Közművelődési Intézmény irányítása alá tartozik a könyvtárunk is, és a Jász-Nagykun-Szolnok
megyei Könyvtárellátási Szolgáltató Rendszer tagja. Előnye, hogy könyvre, folyóiratra,
rendezvényszervezésre biztosítanak keretösszeget a könyvtár részére. Biztosítottak technikai
eszközöket, számítógépet, berendezéseket. Ha nem csatlakoztunk volna a rendszerhez, akkor nem
tudtunk volna ezeket az eszközöket megvásárolni. A könyvtár működtetéséhez szükség van
könyvtárosra. Pappné Turóczi Henriettával megbízási szerződést kötöttünk a könyvtárosi teendők
ellátására, és ezt a feladatot az iskola titkári munka mellett végzi. Ebben a formában történő működés
esetén évi 600 eFt támogatásban részesül az önkormányzat a Könyvtárellátási Szolgáltató Rendszertől.
A támogatási összeg fedezi a könyvtár (rezsi és foglalkoztatás) működtetési költségét. Az elmúlt 1-2
évben a Szolgáltató Rendszeren keresztül sikerült olyan Új szolgáltatásokat, programokat behozni,
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amelyekre előző években az önkormányzatnak nem volt anyagi lehetősége. A könyvtárban sikerült a
folyóiratok, magazinok választékát az igényeknek megfelelően alakítani, bővíteni. Minimális keretek
között, de javult a szolgáltatás színvonala, és próbálunk többféle korosztálynak minél szélesebb
körben lehetőséget biztosítani. Kérem, hogy a helyi újságban és a honlapon is reklámozzuk, hogy
milyen lehetőségek vannak, hogyan vehető igénybe a szolgáltatás. Kérem mindenkitől, ha van
valakinek ötlete, hogy hogyan lehet még ezen javítani, akkor mondják el, tegyék meg javaslataikat.
Szeretnénk legalább ezt a minimális szintet megtartani, hogy ezzel lehetőséget biztosítsunk
idősebbeknek, fiataloknak, és foglalkozni szeretnénk a gyermekek igényeivel is. 2015. évben
pályázatot adtunk be a könyvtár felújítására, de nem nyert. Sajnos az országos támogatási keret
nagyon kevés, amelyet erre a célra írnak ki. Ebben az évben újra próbálkozunk, és beadjuk a
pályázatot.
Van-e ehhez kapcsolódóan kérdés, hozzászólás, vélemény? Amennyiben nincs, akkor kérem a Tisztelt
Képviselőtestületet, hogy szavazzunk.

A képviselőtestület 6 fő jelenlévő Képviselőből 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

38/2016. (V.09.) Képviselőtestületi Határozat
Könyvtár, Információs és Közösségi Hely 2015. évi beszámolójának niegtárgyalásáról

Jászboldogháza község Önkormányzati Képviselőtestülete megtárgyalta és elfogadta a
Könyvtár, Információs és Közösségi Hely 2015. évről szóló beszámolóját.

Határidő: 2016. május 9.
Felelős: Szűcs Lajos — polgármester
Ertesül: Szűcs Lajos polgármester

Pappné Turóczi Henrietta — könyvtáros
Irattár

6. Napirend
Az Onkormányzat által támogatott szervezetek, csoportok szakmai és pénzügyi beszámolója a
2015-ős évről

Szűcs Lajos: Megkaptuk az önkormányzat által támogatott civil szervezetektől a pénzügyi beszámolót.
Sajnos nem tudjuk úgy támogatni a civil szervezeteket, ahogyan azt szeretnénk. A civil szervezetek
kitartása töretlen, és mindent elkövetnek annak érdekében, hogy biztosítsák a működésükhöz
szükséges anyagiakat. Orülök, hogy az önkormányzat minden civil szervezettel jól együtt tud
működni. Nagyon szegények lennénk, ha nem működnének a településen a civil szervezetek úgy,
ahogy ezt jelenleg teszik. Ezúton is köszönetemet fej ezem ki minden civil szervezetnek, mert nagyon
sok erőt, időt önzetlenül feláldozva a különböző nemes céljaik érdekében biztosítják, hogy a település
és az itt lakók érdekében jobb körülményeket teremtsenek, és hozzájáruljanak egy élhetőbb település
érdekében az életszínvonalunk és közérzetünk emeléséhez. Itt élünk együtt, és mindehhez a civil
szervezetek nagyban hozzájárulnak. Kérem mindenkitől, és én is arra törekszem, hogy a településre
beköltöző fiatalokat, embereket próbáljuk meg a civil szervezetekbe bevonni, hogy Ok is
csatlakozzanak a helyi közösségekhez. Ha ez megtörténik, akkor Ok is sokkal inkább itthon fogják
érezni magukat, hamarabb beilleszkednek, és magukénak vailhatják a települést is. Szeretnénk, hogy
minél aktívabban részt vennének Ok is a település életében. Ezt esetleg valamilyen módon
jutalmazhatnánk, ha csatlakoznának valamilyen formában a civil kezdeményezésekhez. Ehhez kérem a
civil szervezetek támogatását. Ebben az évben gyarapodott a civilszervezetek száma. A cégbíróságon
bejegyezték a Csillagvirág Kórus Egyesületet is, és külön szervezetként működnek. Gratulálunk az
egyesület alapítóinak, és további jó munkát kívánunk a tevékenységükhöz. Van-e ehhez kapcsolódóan
kérdés, hozzászólás, vélemény?
Joó-Kovács Balázs: Szeretném kiegészíteni a Polgárőr Egyesület pénzügyi beszámolóját, azzal, hogy
az egyesület tagjai 9260 szolgálati órát teljesített a település bel-és külterületein. A rendőrséggel
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közösen munkálkodva 2015. évben a 100 főre eső bűncselekmények száma a legkisebb a Jászságban.
Ez a szám mutatja a munkát. A legutóbbi közgyűlésen tisztújítás volt az egyesület vezetőségében. En
maradtam az elnök. Az egyesület elnökségéből kivált Vereb Szabolcs, és ki is lépett az egyesületből.
Nem vállalta tovább a szolgálawezetői feladatokat Nagy Anna. Szádvári János lemondott, nem
folytatja tovább az alelnöki munkásságát, de maradt továbbra is az egyesület tagja. A közgyűlés iíj.
Joó-Kovács Balázst választotta alelnöknek, Vadkerti Tivadar maradt a titkár, gazdaságvezető Sasné
Szöllősi Anita, szolgálatvezető maradt Nagy Mihály és az új szolgálatvezetők Regyesi József és
Kerekes Dániel. Köszönetemet fejezem ki az önkormányzatnak a működéshez nyújtott támogatásért.
Külön szeretnék köszönetet mondani Dr. Pap Béla alpolgármester úrnak az egyesület részére nyújtott
pénzbeli támogatásáért. Köszönöm szépen.
Szűcs Lajos: Köszönöm szépen. Amennyiben nincs több hozzászólás, én elfogadásra javaslom a
szóbeli kiegészítéssel együtt a beszámolót, kérem a Tisztelt Képviselőtestületet, bogy szavazzunk.

A képviselőtestület 6 fő jelenlévő Képviselőből 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

39/2016. (V.09.) Képviselőtestületi Határozat
Az Onkormányzat által támogatott szervezetek, csoportok szakmai és pénzügyi beszámoló
elfogadásáról - Faluvédő és Szépítő Egyesület

Jászboldogháza Község Önkormányzatának Képviselőtestülete megtárgyalta és elfogadja
Onkormányzat által támogatott helyi civil szervezetek 2015’ évi gazdálkodásáról szóló pénzügyi

beszámolóját.

Az Önkormányzat köszönetét fejezi ki a településen működő civil szervezet munkájáért, mellyel
hozzájárultak a település komfortosabbá tételéhez.

Határidő: 2016. május 31.
Felelős: Szűcs Lajos — polgármester
Ertesül: Szűcs Lajos — polgármester

Sasné Szöllősi Anita — pénzügyi előadó
Dr. Dinai Zoltán - jegyző

Faluvédő és Szépítő Egyesület — Szűcs Gergelyné elnök

A képviselőtestület 6 fő jelenlévő Képviselőből 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

40/2016. (V.09.) Képviselőtestületi Határozat
Az Onkormányzat által támogatott szervezetek, csoportok szakmai és pénzügyi beszámoló
elfogadásáról - Polgárőr Egyesület

Jászboldogháza Község Önkormányzatának Képviselőtestülete megtárgyalta és elfogadja az
Onkormányzat által támogatott helyi civil szervezetek 2015. évi gazdálkodásáról szóló pénzügyi

beszámolóját.

Az Önkormányzat köszönetét fejezi ki a településen működő civil szervezet munkájáért, mellyel
hozzájárultak a település komfortosabbá tételéhez.

Határidő: 2016. május 31.
Felelős: Szűcs Lajos — polgármester
Ertesül: Szűcs Lajos — polgármester

Sasné Szöllősi Anita — pénzügyi előadó
Dr. Dinai Zoltán - jegyző

Polgárőr Egyesület — Joó-Kovács Balázs elnök

A képviselőtestület 6 fő jelenlévő Képviselőből 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:
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41/2016. (V.09.) Képviselőtestületi Határozat
Az Onkormányzat által támogatott szervezetek, csoportok szalcmai és pénzügyi beszámoló
elfogadásáról - „Ezüstkor” Nyugdíjasok és Magányosok Egyesülete

Jászboldogháza Község Önkormányzatának Képviselőtestülete megtárgyalta és elfogadja az
Onkormányzat által támogatott helyi civil szervezetek 2015. évi gazdálkodásáról szóló pénzügyi

beszámolóját.

Az Önkormányzat köszönetét fejezi ki a településen működő civil szervezet munkájáért, mellyel
hozzájárultak a település komfortosabbá tételéhez.

Határidő: 2016. május 31.
Felelős: Szűcs Lajos — polgármester
Ertesül: Szűcs Lajos — polgármester

Sasné Szöllősi Anita — pénzügyi előadó
Dr. Dinai Zoltán - jegyző

„Ezüstkor” Nyugdíjasok és Magányosok Egyesülete — Fózer Tibor elnök

A képviselőtestület 6 fő jelenlévő Képviselőből 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

42/2016. (V.09.) Képviselőtestületi Határozat
Az Onkormányzat által támogatott szervezetek, csoportok szakmai és pénzügyi beszámoló
elfogadásáról - Községi Önkéntes Tűzoltó Egyesület

Jászboldogháza Község Önkormányzatának Képviselőtestülete megtárgyalta és elfogadja az
Onkormányzat által támogatott helyi civil szervezetek 2015. évi gazdálkodásáról szóló pénzügyi

beszámolóját.

Az Önkormányzat köszönetét fejezi ki a településen működő civil szervezet munkájáért, mellyel
hozzájárultak a település komfortosabbá tételéhez.

Határidő: 2016. május 31.
Felelős: Szűcs Lajos — polgármester
Ertesül: Szűcs Lajos — polgármester

Sasné Szöllősi Anita — pénzügyi előadó
Dr. Dinai Zoltán -jegyző

Községi Önkéntes Tűzoltó Egyesület — Dr. Halászi György elnök

A képviselőtestület 6 fő jelenlévő Képviselőből 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

43/2016. (V.09.) Képviselötestületi Határozat
Az Onkormányzat által támogatott szervezetek, csoportok szakmai és pénzügyi beszámoló
elfogadásáról - Sportegyesület

Jászboldogháza Község Önkormányzatának Képviselőtestülete megtárgyalta és elfogadja az
Onkormányzat által támogatott helyi civil szervezetek 2015. évi gazdálkodásáról szóló pénzügyi

beszámolóját.

Az Önkormányzat köszönetét fejezi ki a településen működő civil szervezet munkájáért, mellyel
hozzájárultak a település koinfortosabbá tételéhez.

Határidő: 2016. május 31.
Felelős: Szűcs Lajos — polgármester



42

Értesül; Szűcs Lajos — polgármester
Sasné Szöllősi Anita — pénzügyi előadó

Dr. Dinai Zoltán -jegyző
Sportegyesület — Bodor Máté elnök

A képviselőtestület 6 f’ő jelenlévő Képviselőből 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

44/2016. (V.09.) Képviselőtestületi Határozat
Az Onkormányzat által támogatott szervezetek, csoportok szakmai és pénzügyi beszámoló
elfogadásáról - A Boldogházi Gyermekekért Alapítvány

Jászboldogháza Község Önkormányzatának Képviselőtestülete megtárgyalta és elfogadja az
Onicormányzat által támogatott helyi civil szervezetek 2015. évi gazdálkodásáról szóló pénzügyi

beszámolóját.

Az Önkormányzat köszönetét fejezi ki a településen működő civil szervezet munkájáért, mellyel
hozzájárultak a település komfortosabbá tételéhez.

Határidő: 2016. május 31.
Felelős: Szűcs Lajos — polgármester
Ertesül: Szűcs Lajos — polgármester

Sasné Szöllősi Anita — pénzügyi előadó
Dr. Dinai Zoltán—jegyző

A Boldogházi Gyermekekért Alapítvány — Zrupkó Ferencné — kuratóriumi elnök

7. Napirend
Beszámoló a Jászboldogházán végrehajtott 2015. évi kistérségi (járási) mintaprogramra épülő
mezőgazdasági program eredményeiről

Szűcs Laios; Hegyesi József a közmunkaprogramban végrehajtott 2015. évi kistérségi (járási)
mintaprogramra épülő mezőgazdasági program eredményeiről készített beszámolót. Ha a költségeket
nem vesszük figyelembe, akkorjól értékelhető az eredmény. Az önkormányzat csak úgy vehet részt a
közmunka program szervezésében, ha a mezőgazdasági programban részt veszünk. Ez még mindig a
kisebbik rossz megoldás, mert lenne állattenyésztési program is. Elég döcögősen megy a
növénytermesztés. Ebben az évben is történtek változások. 1 ha szántóföldi zöldségtermesztés és 2
fóliasátor van a tájháznál. A közmunkaprogramban nem ez a fő tevékenységünk. Nehéz helyzetbe
lemie az önkormányzat közmunkaprogram nélkül. Annak örülünk, ha annyi megterem, amit szét
tudunk osztani a rászoruló családoknak. A múlt évben is a megtermelt zöldségek egy része az
iskolakonyhán került f&használásra, valamint a rászoruló családoknak került kiosztásra. Hegyesi
József a mezőgazdasági program koordinálását vezette. Nagyon szép, részletes beszámolót kaptunk
tőle. Javaslom, hogy fogadjuk cl a beszámolót. Van-e ehhez kapcsolódóan kérdés, hozzászólás,
vélemény? Amennyiben nincs, akkor kérem a Tisztelt Képviselőtestületet, hogy szavazzunk.

A képviselőtestület 6 fő jelenlévő Képviselőből 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

45/2016. (V.09.) Képviselőtestületi Határozat
Közmunkaprogramban 2015. évben végzett mezőgazdasági program eredményeiről szóló beszámoló
megtárgyalásáról

Jászboldogháza község Önkormányzati Képviselőtestülete mnegtárgyalta és elfogadta az
önkormányzat közmunkaprogramnban végrehajtott 2015. évi kistérségi (járási) mintaprogramra

épülő mezőgazdasági program eredményeiről a szóló beszámolót.
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Határidő: 2016. május 9.
Felelős: Szűcs Lajos — polgármester

Szűcs Lajos polgármester
Dr. Dinai Zoltán - jegyző

Hegyesi József - koordinátor
Ira ttár

8. Napirend
Előterjesztés a Jászsági Szociális Szolgáltató Társulás Társulási Megállapodásának
módosítására

Szűcs Lajos: A Jászsági Szociális Szolgáltató Társulás társulási megállapodás módosítással
kapcsolatosan írásban megkaptuk a javaslatot. Miért volt erre szükség?
Dr. Dinai Zoltán: A módosításra technikai okok miatt van szükség. Az időközben történt
adatváltozásokat kellett átvezetni a társulási megállapodásban. Sürgőssé vált, mert ellenőrzést vár a
társulás. A megállapodásban érdemi változás nem történt.
Szűcs Lajos: 8-10 főnek házhoz visszük az iskolakonyháról az ebédet, aki régebben a társulástól az
ellátást megkapta. Most nem jogosult az eflátásra, de az ebédet kéri. Ezt is a közmunkaprogram
segítségével tudjuk megvalósítani. Számtalan olyan apró hasonló dolog van, amelyhez a
közmunkaprogram ad segítet.
Javaslom, hogy fogadjuk el az előterjesztés alapján a társulási megállapodás módosítását. Van-e ehhez
kapcsolódóan kérdés, hozzászólás, vélemény? Amennyiben nincs, akkor kérem a Tisztek
Képviselőtestületet, bogy szavazzunk.

A képviselőtestület 6 fő jelenlévő Képviselőből 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

46/2016. (V.09.) Képviselőtestületi Határozat
A Jászsági Szociális Szolgáltató Társulás Társulási Megállapodásának módosítására

Jászboldogháza Községi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadja a Jászsági
Szociális Szolgáltató Társulás többszörösen módosított 8/2013’ WI.l 1) számú határozattal elfogadott
TARSULASJ MEGALLAPODAS módosítását az alábbiak szerint:

1.1 3. Társulás tagjainak neve, székhelye, képviselője pont az alábbialu~a módosul:

Alattyán Község Önkormányzata
Székhelye: 5142 A/at tyán, Szent István téri.
képviseli: Koczkás Gáborpolgármester

o Jánosh Ida Községi Onkormányzat
Székhelye: 5143 Jánoshida, Fő Út 28.
képviseli: Eszes Béla polgármester

o JászaIsószen®~’ör~ Községi Onkormányzat
Székhelye: 5054 Jászalsószentgyörgy, Fő Út 53/a.
képviseli: Szarvák Imre polgármester

o Jászapáti Városi Onkormányzat
Székhelye: 5130 Jászapáti, Dr Sz/ovencsák Imre út 2.
képviseli: Farkas Ferenc polgármester

o Jászberény Városi Onkormányzat
Székhelye: 5100 Jászberény, Le/ici vezér tér 1 &
képviseli: Dr. Szabó Tamás polgármester

. Jászbo/dogháza Községi Onkormányzat
Székhelye: 5144 Jászbo/dogháza, Rákóczi Út 27.
képviseli: Szűcs Lajos polgármester
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o Jászdózsa Községi Önkormányzat
Székhelye: 5122 Jászdózsa, Szent Mihály téri,
képviseli: D;~ Szerencsés István polgármester

o Jászfelsőszentgyörgy Községi Önkormányzat
Székhelye: 5111 Jászfelsőszentgyörgy, Fő’ út 57.
képviseli: Zelenai Tibor Károlyné polgármester

o Jászjákóhalma Község Onkorniányzat
Székhelye: 5121 Jás~jákóhalma, Főút 27.
képviseli: Te~jéki Tünde polgármester

o Jászkisér Város Onkonnányzata
Székhelye: 5137 Jászkisér, Főút 7.
képviseli: Pintér Ferenc polgármester

• Jászladány Nagyközségi Onkormányzat
Székhelye: 5055 Jászladány, Hősök tere 6.
képviseli: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester

o Jászszentandrás Község Onkormányzata
Székhelye: 5136 Jászszentandrás, Rákóűzi út 94.
képviseli: Banka Ferenc polgármester

o Jásztelek Községi Onkormányzat
Székhelye: 5141 Jásztelek, Szabadság út 71.
képviseli: Tóth Nóra polgármester

2.1 ‘7. A főtevékenység államháztartási megjelölése című pont az alábbiakra módosul

Államháztartási szakágazat

841105 Helyi önkormányzatok és társulósok igazgatási tevékenysége

A Társulás szakmai alaptevélcenységei kormányzarifunkciólcba soroiva:

011130 Önkormányzatok és önkormányzati hivatalokjogalkotó és általános
igazgatási tevékenysége

102031 Idősek nappali ellátása
102032 Demens betegek nappali ellátása
104012 Gyermekek átmeneti ellátása
104042 Család- és g-yermekjóléti szolgáltatás
104043 család-, és gyerniekjóléti központ
104060 A gyermekek, fiatalok és családok életminőségét javító programok
107051 Szociális étkeztetés
107052 Házi segítségnyújtás

3.! 14. Hitelesítést pont első bekezdése az alábbiakra módosul:

A jegyzőkönyvhöz mellékelni kell a meghívót, ajelenléti ívet, valamint a: egyes napirendi
pontokhoz tartozó írásos anyagokat. Az egy példányban készülőjegyzőkönyvet a: elnök és
a Társulási tanács által megválasztott, az ülésen Jelen lévő 2 képviselő írja alá. A
Társulási tanács határozatait az elnök, a Jegyzőkönyv elkészítéséért felelős Jegyző és a
je~cőkönyvvezető írja alá. A határozatok kivonatait minden tagnak meg kell küldeni.

4.! 15. Pénzügyi Bizottság pont első bekezdése az alábbiakra módosul:
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A bizottság hatáskörébe tartozik a Társulás tevékenységének, gazdálkodásának
ellenőrzése, az éves költségvetési beszámoló értékelése, valamint a közbeszerzési
feladatok ellátása azokban az ügyekben, amikor a Társulási tanács határozatába foglalva
ad-hoc közbeszerzési bizottságot nem hoz létre.

5./ 22. Társulás működéséről évente történő beszámolási kötelezettség szabályai
második bekezdése az alábbiakra módosul:

A Társulási tanács minden év május 31-ig írásos beszámolót készít as előző’ évi
munkájáról a társult önkormányzatok részére, amely tartalmazza a pénzügyi, költségvetési
elszámolást is.

6.! 23. A Társulás működésének ellenőrzési rendje az egységes megjelenés miatt került
formai átalakításra, tartalmi változtatás nélkül.

A Társulás működésének ellenőrzéséről a Társulási tanács szükség szerinti belső
ellenőrzés elrendelése útján gondoskodik annakforrásainak biztosításával egyidejűleg.

A belső ellenőrzés függetlenséget biztosító szervezetifelépítést a Belső ellenőrzési
kézikönyv tartalmazza.

a) A belső’ ellenőrzési kötelezettség
A szerv köteles megszervezni és gondoskodni a vonatkozó jogszabályok, valamint
az elkészített „Belső ellenőrzési kézikönyve által meghatározott előírások
szerinti belső’ ellenőrzésrőL
A belső ellenőrzés kialakításáról és meWelelő működtetéséről — az
államháztartási törvényben meghatározottak szerint — a költségvetési sze;i’
vezetője köteles gondoskodni. Jászladány Nagyközségi Önkormányzat a belső
ellenőrzési tevékenységet 2013. július 1-től önállóan végzi. A belső ellenőrzési
vezetői feladatokat ajegyző látja eL

Q) A belső ellenőrzési tevékenységet ellátó személy/szervezet jogúIlása
A belső ellenőrzési tevékenység az önkormányzaton belül, külső megbízott útján
kerül ellátásra.

bq) A belső ellenőrzést végző személy a tevékenységet
— az önkormányzat és intézménye itőlfunkcionálisan elkülönülve végzi
— együttműködve a jegyzővel és a belső ellenőrrel,
— jelentéseit közvetlenül a Polgármesternek küldi meg.

bb) A belső ellenőrfunkcionális (feladatköri ~S Szervezeti) függetlenséget az
önkormányzat biztosítani köteles, különösen az alábbiak tekintetében:
— az éves ellenőrzési terv kidolgozásának véleményezése, kockázatelemzési

módszerek alapján és a soron kívüli elienőrzésekJ~gyelembevételével,
— az ellenőrzési program elkészítése és végrehajtása,
— az ellenőrzési módszerek kiválasztása,
— következtetések és ajánlások kidolgozása, ellenőrzési jelentés elkészítése,
— a belső ellenőr ellenőrzési tevékenysége;i kívül más tevékenység

végrehajtásába nem vonható be.

bc,) A belső ellenőrzést végző szenzélyek feladatainak maradéktalan ellátása
érdekében az ellenó’rzött szerv, Illetve szervezeti egység
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bármely helyiségébe belép/ici,
számára akadálytalan hozzáférést kell biztosítani valamennyi

— ira thoz,
— adathoz és
— informatikai rendszerhez,

kérésére a: ellenőrzött szerv, illetve szervezeti egység bármely dolgozója
köteles szóban vagy írásban információt szolgáltatni.

bd) A belső ellenőrzés’ végző’ személy az ellenőrzött szervnél, Illetve szervezeti
egységnél

— állaintitkot, szolgálati titkot, üzleti titkot tartalmazó iratokba ~5 más
‚lokumentwnokba is betekinthet, azokról másolatot, kivona tot kérhet,
illetve

— személyes adatokat kezel/te’, ajogszabályokban meghatározott adat- és
titokvédelmi előírások betartásával.

c,) Az ellátandó feladatok
cci) A belső ellenó’rzési tevékenység során végezendő ellenőrzések

A belső ellenőrzési tevékenység során
— szabályszerűségi,
— pénzügyi,
— rendszer ellenőrzéseket és
— teljesítmény-ellenőrzéseket, illetve
— informatikai rendszerellenőrzéseket kell végezni, valamint
— az éves beszámolókról megbízhatósági igazolásokat és az európai

uniósforrások tekintetében zárónyilatkozatokat kell kibocsátani.

eb) A belső ellenő’rzést végző személyek munkavégzésének keretei
A belső ellenőrzést végző személy munkáját

— a vonatkozó jogszabályok,
— a pénzügyminiszter által közzétett módszertani útmutatók és
— nemzetközi belső ellenőrzésre vonatkozó standardok, továbbá
— a Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Belső Ellenőrzési

Kézikönyve szerint végzi.

7.! Az 1. sz. függelék az alábbiakra módosult:

A Jászsági Szociális Szolgáltató Társulás tagjainak
megnevezése székhelye Lakossága fó

Alattyán Község Onkormányzata 5142 Alattyán, Szent István tér L 2.025
Jánoshida Községi Onkormányzat 5143 Jánoshida Fő út 28. 2.541
Jászalsószentgyörgy Községi Onkormányzat 5054 Jászalsószentgyörgy, Fő út 53/a 3.536
Jászapáti Városi Onkormányzat 5130 Jászapáti, Velemi Endre űt 2. 8.932
Jászberény Városi Onkormányzat 5100 Jászberény, Lehel vezér tér 18. 26.390
Jászboldogháza Községi Onkormányzat 5144 Jászboldogháza, Rákóczi út 27. 1.682
Jászdózsa Községi Onkormányzat 5122 Jászdózsa, Szent Mihály tér 1. 2.196
Jászfelsőszentgyörgy Községi Onkormányzat 5111 Jászfelsőszentgyörgy, Fő út 57. 1.870
Jászjákóhalma Község Onkormányzat 5121 Jászjákóhalma, Fő út 27. 2.9 78
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Jászkisér Város Önkormányzata 5137 Jászkisér, Fő u. 7. 5.547
Jászladány Nagyközségi Onkorniányzat 5055 Jászladány, Hősök tere 6. 5.768
Jászszentandrás Község Onkormányzata 5136 Jászszentandrás, Rákóczi út 94. 2.466
Jászwlek Községi Onkormányzat 5141 Jásztelek, Szabadság út 84. 1.612

A Jászsági Szociális Szolgáltató Társulás lakosságszáma: 67.543

A TÁRSULÁSI MEGÁLLAPODÁS módosítása a tagönkormányzatok támogató határozataival lép
életbe.

Határidő: 2016. május 10.
Felelős: Szűcs Lajos polgármester

Erről értesülnek:
1.! Szűcs Lajos polgármester
2.! Jászsági Szociális Szolgáltató Társulás Jászladányi Polgármesteri Hivatal

Jászladány, Hősök tere 6.
3. Irattár

A Szűcs Lajos polgármester 5 perc szünetet rendelt el. A szünet után az ülést a Képviselőtestület zárt
üléssel folytatja tovább.

Kmf.

(Szűcs Lajos) (Dr. h~ai Zoltá )
polgármester jegyző



Jászboldoglitíza Község Önkormányzat
Képviselő-testületének
E L N O IC E T O L

~/20l6.

MEGHÍVÓ

Tisztelettel megbívom a Képviselő-testület munkatervében szereplő soros ülésre

2016. május 9-én, hétfőn délután 15,00 órára

AZ ŰLÉS HELYE: Közs~eháza Tanácskozó terme

Javasolt napirendi pont:

1.! Tájékoztató a két ülés között történt eseményekről, tett intézkedésekről
Előadó: Szűcs Lajos polgármester — szóban

2.! Előterjesztés az önkormányzat és költségvetési szervei 2015. évi pénzügyi tervének
végrehajtásáról szóló beszámoló és a zárszámadási önkormányzati rendelet elfogadásáról
Előadó: Szűcs Lajos polgármester — írásban, szóban

3.! Előterjesztés a Jászboldogházi Településfejlesztő Kft. 2015. évi pénzügyi beszámolójának
megtárgyalására
Előadó: Vadkerti Tivadar - Jászboldogházi Településfejlesztő Kft. elnöke — írásban

Szűcs Lajos polgármester — szóban

4.! Előterjesztés az önkormányzat gyermekjóléti és gyerniekvédelmi feladatainak ellátásáról
Előadó: Dr. Dhai Zoltán jegyző — szóban, Írásban

5.! Előterjesztés a Könyvtár, Információs ás Közösségi Hely 2015. évi beszámolójának
megtárgyalására
Előadó: Pappné Turóczi Hem-ietta könyvtáros .. írásban
Szűcs Lajos polgármester — szóban

6.! Az Önkonnányzat által támogatott szervezetek, csoportok szakmai és pénzügyi beszámolója a
2015-ös évről
Előadó: Szűcs Lajos polgármester Írásban

7.! Beszámoló a Jászboldogházán végrehajtott 2015. évi kistérségi (járási) mintaprogramra épülő
mezőgazdasági program eredményeiről
Hegyesi József - koordináló

8.1 Előteijesztés a Jászsági Szociális Szolgáltató Társulás Társulási Megállapodásának
módosítására
Előadó: Szűcs Lajos polgármester szóban, írásban

9.! Kitüntetések adományozására tett javaslatok megtárgyalásáról
Előadó: Szűcs Lajos polgármester szóban, Írásban

10.! Egyebek
Előadó: Szűcs Lajos polgármester — szóban

Jászboldogháza, 2016. május 4.

Szűcs Lajos
polgármester



2. n~p&end
RENDELET

JÁSZBOLDOGHÁZA ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

/20 16. (.) önkormányzati rendelete
a 2015. évi pénzügyi ten’ végrehajtásáról

Az önkormányzat képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény
91. ~ (1) bekezdésében meghatározott jogkörében eljárva a 2015. évi költségvetési
zárszámadásáról a következő rendeletet alkotja.

1.*

(1) Az önkormányzat képviselő-testülete a 2015. évi költségvetés végrehajtásáról szóló
zárszámadást

190.503.E Ft Költségvetési bevétellel

176.293.E Ft Költségvetési kiadással

14.210.E Ft Helyesbített maradvánnyal

hagyja jóvá.

(1) Az önkormányzat mérlegszerűen bemutatott kiadásait, bevételeit önkormányzati szinten
az 1.]. mellékletben foglaltaknak megfelelően fogadja el.

(2) A bevételek és kiadások előirányzat-csoportok, kiemelt előirányzatok és azon belül
kötelező feladatok, önként váHalt feladatok szerinti bontásban az 6.1 számú ‚és az
6. 2.szánn.~. mellékletek szerint fogadja cl.

(3) A működési bevételek és kiadások, mérlegét a 2.1. számú melléklet szerint fogadja el. A
felhalmozási célú bevételek és kiadások mérlegét a 2.2.számú melléklet szerint fogadja el.

(4) A Jászboldogházai Mesevár Óvoda, mérlegszerűen bemutatott kiadásait, bevételeit 1.4.
mellékletben foglaltaknak megfelelően fogadja el.

2. ~

A képviselő-testület az Önkormányzat 2015. évi zárszámadását részletesen a következők
szerint fogadja cl:

(1) Az önkormányzat beruházási és felújítási kiadásait a 3. és a 4. számú melléklet szerint
hagyja jóvá.

(2) Az önkormányzat pénzmaradványát a? .számú melléklet szerint hagyja jóvá.

(3) Az önkormányzat által nyújtott hitel és kölcsön alakulását a 2 . táJékoztcnóban foglaltak
szerint fogadja el.

(4) Az inimateriális javak, ingatlanok, tárgyi eszközök állományának alakulását a 6.
tájékoztatóban foglaltaknak megfelelően hagyja jóvá.

1



(5) Az önkormányzat Eredmény kimutatását az 8. tájékoztatónak megfelelően hagyja jóvá.

(6). Az önkormányzat által támogatott szervezetek kimutatását a 5. tájékoztatóban
foglaltaknak megfelelően hagyja jóvá.

3. *
(1) A képviselő-testület utasítja az önkormányzat jegyzőjét, hogy a költségvetési
maradványt érintő fizetési kötelezettségek teUesítését biztosítsa, illetve kiséije Figyelemmel.

5. *

(1) E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba’
(2) A rendelet kihirdetéséről és fehilvizsgálatáról a jegyző gondoskodik.

Jászboldogháza 2016. május 9.

Dr. Dinai Zoltán Szűcs Lajos
jegyző polgármester

Kihirdetve: Jászboldogháza, 2016..

Dr. Dinai Zoltán
jegyző

2



EIőterjesztő~.
polgármester

Készítette:
jegyző

Jászboldogháza Önkormányzat ... /2016. ( ) zárszámadási
rendeletének indokolása, a 2015. évi gazdálkodásról.

Jászboldogháza, 2016. május 9.



2. napirendhez
Tisztelt Képviselő-testület!

A képviselő-testület a zárszámadási rendeletben történő meghatározására az Mötv. 143. ~ (4) bekezdés c)
pontjában kapott felhatalmazás alapján jogosult. Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 91.
(1) bekezdésében foglaltak alapján a jegyző által elkészített zárszámadási rendelet-tervezetet a polgármester
a költségvetési évet követő ötödik hónap utolsó napjáig terjeszti a képviselő-testület elé. A zárszámadásról a
képviselő-testület rendeletet alkot.

Jászboldogháza Önkormányzata 2015. évi pénzügyi tervének végrehajtásáról szóló zárszámadása elkészült,
melyet az alábbiak szerint terjesztek a Képviselő-testület elé.

I.
BEVEZETŐ

Jászboldogháza Önkormányzatának Képviselő-testülete 2/20l5.(II.24)-én fogadta el az önkormányzat 2015.
évi költségvetéséről szóló rendeletét, ami a költségvetés végrehajtásának időszakában 5/2015 (XI.29.) számú
rendelettel módosításra került. A Képviselő-testület tájékoztatást kapott, az előirányzatok módosításáról,
valamint azok időarányos teljesítéséről.
A 2015 évi költségvetési rendeletet 1 80.315.e/Ft bevételi és kiadási előirányzattal fogadta el, mely évvégére
206.765.-e/Ft-ra módosult.

Bevételi előirányzat 26450.-e/Ft nőtt, ebből:
- Önkormányzat működési támogatásai növekedett.: 2.245.-e/Ft
- Működési célú támogatások államháztartáson belülről csökkenése: - 16.928.-e/Ft
- Közhatalmi bevételek növekedett 7.413.-e/Ft
- Működési bevétel: növekedett 7.171.-e/Ft
- Felhalmozási célú átvett péazeszközök növekedett 11.441.-e/Ft
- Finanszírozási bevételek növekedett 1 5.088.-eFt

Kiadási előirányzat 26.450.-e/Ft nőtt, ebből:
- Működési kiadás növekedett lO.234.e/Ft
- Beruházási, felújítási kiadások növekedett 6.958.e/Ft
- Visszatérítendő támogatások növekedett 500. e /Ft
- Finanszírozási kiadások növekedett 8.758.-e/Ft

A kiadások lehetséges csökkentésével, átütemezésével, valamint a többletbevételek felhasználásával,
sikerült a fizetőképességet biztosítani.

Az önkormányzati intézményekben dolgozó közalkalmazottak létszáma tizenhét fó.
Az önkormányzat 2015. évben, közcélú munkavégzés keretén belül átlagban negyvenöt főt foglalkoztatott
napi nyolc órában.
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Az állambáztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 91. ~ (2) bekezdés a)-d) pontjaiban előírt
indoklások

Többéves kihatással járó döntések
A többéves kihatással járó döntésekből származó működési és felhalmozási célú kötelezettsége az
önkormányzatnak nincs.
Az önkormányzatnak 2015. december 31-én hitelállománya nem volt.

Adósság állomány alakulása
2015. december 31-én az önkormányzatnak külföldi hitelező felé adósság állománya nem volt. A 2015. évi
költségvetést, valamint a következő évet terhelő belföldi szállítói kötelezettségként a mérlegben 8.185.-e/Ft
értékben került kimutatásra. Ez az Iskolakonyha év végi élelmiszer beszerzéseiből, valamint a 2015 évi
teljesítésű közüzemi számlákból adódik. Valamint a Jászboldogházai Településfejlesztő Kft. által elvégzett
szolgáltatásokról kibocsátott számlák.

Vagyoni helyzet alakulása
Az önkormányzat eszközeinek értéke 2015. december 31-én:
Az immateriális javak állománya 1,5 %-kal (34.-e/Ft-tal), csökkent a 2014. december 31-i adathoz
viszonyítva, mely a tárgyévben elszámolt amortizáció miatt keletkezett.
A tárgyi eszközök állománya 8.906.-e/Ft 12,25 %-os csökkenést mutat melynek oka, hogy önkormányzati
szinten a tárgyévi aktivált beruházások értéke nem haladta meg a tárgyévben elszámolt terv szerinti
amortizációt. Nagy értékű tárgyi eszközöket 3.676 e.Ft, a kis értékű tárgyi eszközök 1.300. e Ft értékben
kerültek aktiválásra.

Ez évben került sor a közmunkaprogram keretén belül strand öltőzök építésére 1 69.e Ft, a strandröplabda
pálya 410.e Ft összegben valósult meg. Az Önkormányzati mozgáskorlátozott wc kiépítése, valamint a
műhely felújítása 1.277 e Ft a 2016-os évben kerül aktiválásra.
A eszközök állománya a mérleg fordulónapján 9558.-e/Ft-tal, azaz 2,9% -al csökkent az előző évhez képest.
A csökkenés az elszámolt értékcsökkenések és értékvesztések növekedéséből adódik.
A források állománya összességében 9558.-e/Ft-al csökkent, a kötelezettségek állománya növekedett.

Bevételi források alakulása
Az önkormányzat összes bevétele 190.503.-e/Ft lett, mely a módosított előirányzat 92,14%-a.
Az intézményi működési bevételek összege 26.883.-e/Ft, a módosított előirányzat 123,45%-a. Bevétel kiesés
főleg a gyermekétkeztetésnél mutatkozik, mely abból adódik, bogy évközben csökkent az étkezést igénybe
vevők száma, valamint az óvodai étkeztetés év közben ingyenes lett.Az ingatlanok bérbeadásából és a
közvetített szolgáltatásokból származó bevételek is csökkentek, mely az ingatlanok kihasználatlanságából
adódik.
Az önkormányzat közhatalmi bevétele 29544.-e/Ft lett, ez a módosított előirányzat 94,06%-a.
Az önkormányzatot megillető költségvetési támogatások 50.369.-e/Ft lett, ez a módosított előirányzat 100%-
a. Önkormányzatok kiegészítő támogatásai keretén belül 7.847.-e/Ft került kiutalásra részünkre. Melyet
Jászalsószentgyörgy- Jászboldogháza Köznevelési Intézményfemitartó Társulás felé fennálló 2014-2015 évi
tartozás valamint a ki nem egyenlített szállító számlák kiegyenlitésére használtuk fel,
Támogatások, átvett pénzeszközök összege 67.439.-e/Ft, mely a módosított előirányzat 100%-a.
Felhalmozási célú bevételek összege 15.088-e/Ft, ez a módosított előirányzat 100%-a.

Kiadások alakulása
Az önkormányzat működési kiadásai 1 76.293-e/Ft-ban teljesültek, mely a módosított előirányzat 85,26%-a.
Működési kiadáson belül, személyi juttatásokra 77.365.-e/Ft lett felhasználva, mely a módosított előirányzat
85,66%-a.Munkaadói járulékokra 14.248.-e/Ft-ot használtunk fel, ez a módosított előirányzat 84,23%-a.
Dologi kiadásokra 48.791.-e/Ft-ot fordítottunk, ez a módosított előirányzat 82.81%-a.
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2. napirendhez
EHátottak pénzbeli juttatásai 8.082.-e/Ft-ot használtunk fel, ez a módosított előirányzat 80.39%-a. Ezen
belül lakástámogatásra 4.500. -e/Ft-ot fordítottunk.
Támogatásokra, átadott pénzeszközökre 13.697,-e/Ft-ot használtunk fel, ez 99,64%-os teljesítést mutat.
Atadott pénzeszközökön belül az óvoda működtetésére 7.847.-e/Ft-ot fordítottunk. Elvonások befizetések
címen 1 .978.-e/Ft az év közbeni étkezési támogatás visszavonása,valamint a 2014.évi jogtalanul igénybevett
támogatás visszafizetési kötelezettség teljesítésére fordítottunk.

Fejlesztési kiadásaink összege 6.854.-e/Ft, mely a módosított előirányzat 85,05 %-a.
Beruházásokra 4.976. -e/Ft-ot használtunk fel, ez a módosított előirányzat 92,25%-a.
Felújításokra 1.378.-e/Ft-ot fordítottunk, mely a módosított előirányzat 63,65%-a.
Egyéb felhalmozási kiadások keretein belül visszatérítendő támogatásokra 500. e/Ft-ot fordítottunk, mely a
módosított előirányzat 100%-a.

Pénzmaradvány alakulása

Záró pénzkészlet 2014 december 31-én 13.677.-e/Ft
Előző évi tartalékok összege 12.894.-e/Ft
Tárgyévi helyesbített pénzmaradvány 14.209.-e/Ft

Az önkormányzatnak pénzügyileg önállóan gazdálkodó intézménye van 2015. szeptember 1-től. A
Jászboldogházai Mesevár Ovoda, melynek
Bevételi előirányzat 1502.-e/Ft csökkent, ebből:
- Központi irányítószervi támogatás támogatása csökkent 1.502.-eFt

Kiadási előirányzat 1.893.-e/Ft csökkent, ebből
- Működési kiadás csökkent 1 .893.eFt

Működési kiadáson belül, személyi juttatásokra 4.552.-e/Ft lett felhasználva, mely a módosított előirányzat
79,59%-a.
Munkaadói járulékokra 1.219.-e/Ft-ot használt fel, ez a módosított előirányzat 78,42%-a.
Dologi kiadásokra 767.-e/Ft-ot forditot, ez a módosított előirányzat 66,23%-a.
A keletkezett 391.eFt pézmaradvány a decemberben kifizetett nettó jubilemui jutalom összege, mely a
következő évet terheli.

A 2015. évi költségvetési rendeletben megfogalmazott célok a végrehajtása során szükségessé vált
módosításokkal együtt teljesültek. A fejlesztések eredményeként a működtetés takarékosabbá vált, a
szolgáltatások színvonala emelkedett. A fenntartható fejlődés érdekében, 2016-ben is folyamatosan
elemeznünk kell a gazdasági folyamatokat, figyelembe véve az önkormányzat erre irányuló döntéseit.

Tisztelt Képviselő —testület!

Kérem, hogy a zárszámadási rendelet-tervezetet tárgyalja meg és hozza meg döntését.

Jászboldogháza, 2016 május 09.

Szűcs Lajos
polgármester
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1.1. rnelWkiel a /2016. ( ) önkormdnyzaü rendde’hez
Önkormányzat

2015. ÉVI ZÁRSZÁMADÁSÁNAK PÉNZÜGYI MÉRLEGE

BEVÉTELEK
I. sz. táblázat Ezcrforiinélaai;9 E:crforh,tbas,

2085.év
Sor- . . .

. 10 evelel’ jogrim ii ~~mito”
08410 Eredeli clőirá,iy2a( - Teljesítés Teljesítés %-laan

elolrall)-zal

....i.... B C D E E
I, Ónkormúnyzat múkIdési t)niogal*sai (1.1,+,,,+.l,6.) 4) III 50 369 50 369 300,00%
~ l~ Hol” oakorniaa’zaiok „ kodosonc k altalanas lamogatasa 8 085 Ii 953 15 953 300,00%

~‘57” O,koeman’salokcgios komo’clcss Ic ladalainaőo idmogatasa 1 335 6 335
~5~i- Oakoensan’saiak s100sallaca g’crnickjolán loladalasnak idmogaidsa 5 535 13 704 13704 100,00%
‘‘j7” (Jak005as’saTok kulwral,s loladalainak naalagalasa I 9135 I 908 I 988 00,00%

“5_i” Makodoasc”la koz4aonsasr[oIteIoiran’salak 202 622 622 00,00%

1_i’ Hol” únkorman”aiok 5100,5810 lansogatasai II 614 7 847 7 847 10000%

2, M űliMési célú lúmosalúsok úllan’lsdzlarlúson belülről (2.1+4.2.5.) 84 347 67 439 67 439 100,00%

2.]. Ll’onasol’ os bol,mszsck 605010101
‘~‘ Maksdo SI ccl, garancia- en kozossoe’ aüala’bo) moglornidsok

‚5~ Makúdoslcc)a’lssaah,nLnda tamogalasok, k6)cssnök’,sszaloraksc

‘37~’ Múbödésacéidt ‚assaalcn10ndo Idniogaidsak. Lolcsosok Igcflybt’clelc
V~ bg’tb mukodcs,ccla namagarasok bcvók’lol 84 347 67 439 67 439 100,00%

“_i_i”” el-bel ku-s lamogalal

3, Fellialniscúni célú Idmocalúsol’ úllamhdatatriúüon belülről 13,I,5,,,+3.5.) 851 851 100,00%

•TT lolliaLmozass cola ciskormais ot tamogatasok
~ loll’ Idmozas, ciii) garancia is kotossog’ allalasbol esegszrulcaok
“j7~ &olbalmoaaos cclii vaaszalorsloa,do aaaiogalasok, Lolcs000kvassaakrnli1’se
‘‘37~’~ Fcl)aalniarass to Ia vtsscalorilc silo tamogalasok, kolcnosok agcarbo’ 010)0

iT bg~db rolh úmozaa,célú idniogaiasok borcElca 851 851 300,00%
36 35 -bal Eu-, Idnsogaads 85] 00,00%
4, Kachalalnni bevénclek(4.l,+4.2.44,3.+4A,l 23 997 31 410 29 544 94,06%
4.1. Hol” adok (6. I 1+4 I 1.) 19100 26 520 25 275 95.33%

4, 1.1. - Vagyoni np’s6 adok 4 400 3 599 4 395 95,63%
•TFr - lormokcl’ os soolgallalasok ado, 15 000 21 921 20 877 95.24%

42 (y2pjarnssüado 4 4(0 4 591 4 065 89.48%
~7” kgvob aruhacasalat es azoigallalasa adok 4

44. Egyéb kőzbalaIssi bcvélolck 97 296 200 67,57%
5. 31 ükidéd bovélelek (5,l.+.,,+ 5,10,) 23 847 31 018 26 893 86,67%

“_i5~ kesdotorsoknolaca cllonernoko 110 330 330 100,00%
~‘~_iT” Swlgaltaaanok cl lcnorEkc I 59 9 538 8 260 86,60%
~‘j5” Koznosloll szolgalaaaasok O,t,kO 2700 3 071 I 885 63.38%

lalaidonasi bindlalok 8 836 7 99 6 868 95.40%

5’~ balalasldljak 7469 4022 3951 98,98%
k,azamldmo cjialanoo lorgalma ado 3 66 4 178 3 455 82,70%

Allalanas I orgalnaad&’issaaadnloso 577 2 159 I 957 0000%

5_j” Kamaabc’cElok 2 5 250,00%
bg’nb ponzag’1 mü’c)zk’k 8°’ 010)0, 100,00%

“_i5~ kg’nb niukodosi bc’daokk 519 142 27.36%

6, Fellaal,inrdsi bevélelel’ 16.1.4+6.5.)

7” rn nialanalis ja’ak crEkca,Eac

62. Ingalianok cr0250510250

‘ir Lgvéb Iarg” oad’Óz’3k
57 Résassodosok orlékcsa Est

Roszoscdcsok ‚logs,’ ncsdaoc Laposolodo bo’osdok

7. M úkődt~ célú dIveti pénzesokszok (7.1. + „ + 7.3.) 9 840 240 2,44%

Makodo,, tol, garancsa- os kosossog’ aLlalasbo) rncgEn,l050k AH’, kirnIrol

72. Működési célú ‚ ‚aazaobdiond& rűmogaidsok, kölcsonök ‚ isszatér AH., ki’ úlról 9000 0,00%

3 kg’nb ni,kód”a cola ass-c in poaswszkoz 240 240 00,00%

•7’~’ 33 ‘tol 0213-s lamogasas (kóz’cdca)

8. Fellialmnzúst célú úlvell pénroszksről’ 18.1.48.1.48.3.) 750 89 33.87%

u Fellia)rn tol, garancia-os Losossog’ atalasbol mcgaona)oss,-L AH-a kí’s)aol

82 FoIhaim célú’ iaszasárűcndö Idnsogaldlok, kűlcsénOk ‚)aazaaér ÁH’, kí’úlröl 750 89

~i- kg’nb lollii)nsozasi cc Is ones: potsoad’Oz

‘5_7 8 a -tol kU-s lamogasas (koc’ollca)

9, KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (14,48) 380 315 191 677 175 435 91.52%
10. IlilcI-, kslc’8,felvélel dIlan,hdzlarlúsn, 1-i nIrOl (10.1,410.3.1 0.00%

‘5~•j Hossaaa )ojaraln macbk, kÓlcoOnok Ici’ osalo
kik’ daiasi cc Ia 811010k, kÜ)csanak lel’ 002)0 polszag” ‚ aűalkoaanob

03 RÓ’ id lojúralú hiloick, kőlcsönök fol’élclo

II. Belrúldi érnélopapirol’ bosölelei l1I,l,4,,,4 11.4.)

II I Forgaidsi célú bolfold, érnékpap)rok 800dlIúca, éraékcs,iéao

“5_i_i’ Forgasasico a bollold, onokpapirak k,bocada’a

“5_VT bolokacsoa cola bollolO crk,kpaparrk bio’ alias,. orlckOslkso

‘i57” IdolotIcsosa ccli, bollold, orloLliapIrok kiboosalasa

12, M aradydny igénybevélole (12,1,4 12,2,) 12 894 12 894 100,00%

2 I. blow ci ko1008’clcs,,,arad’an) anaL ‚gcn’bc’oabo 12 894 12894 100,00%

122. blow civ’ alialkazas, marad’ aa’anaL tgca’h”cEbc

13, BelfOHi f,aa,rzirazd’ bosölelei (13,1. + ... 4 13,3.) 2 194 2 394 100,00%
~ij5’ Al sail, anarsasan bo)alasaogclolcgcacsok 2 94 2 194
“_i_i” A0amhazaarijm, bc)ú), mcgolólcgoazszk lOr)csatoco

133 BckLac’ksiogaaúaio’éac

13. K8l(Oldi li,a,cziroz,4’ bevúlelci 114,I,+,.,13,4.)
711 loro‘alaa cola kal aIds criakpapirok 8°’ ailasa, erickecasoso

“lIT” Bclcks,soa, cold kalfolda cnokpapsrok boo séma. orackca,aoro
ITT” kuiloki orlékpaplrak kitocaaiasa

144 kúIfÖld, l,iIclzk, kőlcaönbk l’clvélclo

15, Adé”úgli sz nem kapesolúdú eoárm,aékn’ ts’klek besélelei

16, FINMOSZIROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10.4 „. +15,) 15088 5 088 100.00%

17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINMOSZIROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+161 180315 206 7(5 190503 92,34%



LL ‚ne’ÍéÁ-Iet a /2016. ( ) öni’orn:ányzati rettűeletbez
Önkormányzat

2015. EVI ZARSZAMA.DASANAK PENZŰGYI MÉRLEGE

KIADÁSOK
2. sz. (dtotéznt Ezer forintban Ezerforioodsan

2O15.év
Sor-

. Kiadta, 309db dosiloli
001000 Errdpli eIőirdI»zal . TeIjrollés Teljeoliús 3’o-bao

cloiraioyzal

A B C D E E
I. Műkődüsi kőloségvelés Idodüssi I 1± +15 179 714 089 948 162 183 85.38%
II, Sozoiél’a joioalások 91 174 90 316 77 365 85,66%
02 Muokaaéókal ierhclö jáaialékok és szociális hozzájánihsi adó 17 036 16 915 04 248 83.23%
1.3 Dolosi kiadások 5] 303 58 918 48 791 82,81%
14 Eláisoak pénzbeli jnliaiásai 6 332 0 053 8 082 80.39%
IS Eg’éb osöködés,célú kiadások 13 869 13 746 13 697 99.64%
16, - az I 5-hOl: - EI’onások és bcfiwiésck I 975 I 975 100,00%

‘7 - Garancia-és kczosség’állaISshOl kifizetés AH-o belölE
IS -Vissztidisola tins kiatlasasúkin’ú1sssa Aan-olslnlso
I 9. ~ViőtisosraiésatLaIenanal,ia,lrvesáoeÁIl.ohaIrl,e
‘TW - Egtéb működési célú lámo8alások AH-o bolülze
~ - Garancia di kezesté~ állaIáobóI kifizetés AH-o kis élre

112 -V,s,’risolaü,sz9asóoskislasö,okmóitíssÁoi-oU’nlre
1.13. - Arkiegénúsészk, áriáoiogaiánok
13 - Kaooalodma8aláook

1.15. - Egséb működési célú iámo~alások Silasshá3aolásoo kivélre 13 869 I I 771 II 722 99,58%
2. Fnlholmozdsi kollsdsvriés kiadásai (21±23+25) 60I 8 059 6 854 85,05%
2L Bcmliázások 601 5 394 4 976 92.25%
2.2. 2. 1,-hOl EU-s farTásból meg’alüsoló honiliázia

2.3. Fclüjiláook 2 165 I 378 63,65%

2,4, 2 3.-bél EU-s forrásból oiegvalósu ló felújilás
2.5. Egséb felhalmozás, kiadások 500 580 00,00%

26 2.5 -hOl - Garancia-és kcneooég’áhlalásból kiöalés ÁH-o belülze

2 - Visszalérileodö lámogalások, kölcsönök osújsása ÁH-o
‘ belülre

2 8 - Visszalérílerdö láoiogalások, kölcsönök lörlesesése ÁH-o~ bclölre
29 ‘ Eg’éb felhalmozási cd lé Iáoia0asások AH-o belölre
210, - Garooci’a- éo kcwsségsállaldsböl kifiaaléo AH-o kivölre
21!. -Visistena3üiikkslcsk,ss1iásaMl-olás’slrr 500 500 100,00%
21’—. - Lakáasáoiogaoás
2.15. -Ephöllalissaslsrelütiooitások8llaisihlearáseol2s’oIos
3, Toriolékokl3.l.+3.2.)
3 I. ÁlIaIáooo ianalék
3,2 Céllarlalék
4, KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSS~SEN (1+2+3) 80 315 198007 169 037 85.37%
5. IliIr!-, knlcsOolO,lesalés álsomliáaloroásoo kjv!Irr (5.]. ± .. ± 5.33
SI llossaú lejáralú liiiek-k, kőlccöoök törleonése
52. Laks idilásicélű hiselek. kölcsóoök arlesnése péinzügsi ‚állslkozásoak
53 Rövid lejáratú hitelek. kölcsönök iórlesnége
6, 0cl08ld1 érlékpapirok Idodásai (6.1. + ... + 6,4.)
6.l. Forcaidsi célú belföldi éraékpapirokvásárlása
63 Forgalási célú belföldi érlékpapirok bes állása
6.3. Bekklehös,célú belföldi értékpapírok sásárlása
64 Defckiesdsa célú belföldi értékpapírok boo állása
7. BelfOldi f,ooonlroaás kiadásai I?,], + ... + 7A.) 8 758 7 256 82.85%
71 Allamloázarlásoo belöl, ooegelölegeeések folvöoilása 250 250 100,00%
72. Allaroliázaraásoo helöli slegelölegsseések sissaafizesése
73, Péozeszköz,ak bcléljséol clhel’czésc
7-l Köapoon iránvilá szervi lámogatás folvósiláss 0 508 7 (06 82.35%
75. Pésoü’n, lion9 kiadóoai

8, KOlfőldi lioaosziroeöo Idodüsai (6,1. + ... + 6.4.)

0] Forgalási célú külföldi értékpapírok áoúrlása

82 OefckIehis, célú külföldi értékpapírok ho dldsa

83 Külföldi ériékpapirok bc’ állasz

14 Külföldi Isilelek. kölesöoök IúrlesnJoe

9. FINANSZIROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+...+8.) 8 758 7 256 8285%

0, KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 180 315 206 765 876 293 85,26%

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE
3, sz. tíbhizaot Ezer j2nipofhre;i Ezer j?ori rothan

~ Köllségvebési hiány, lObbirl ( k010ségwoűai bevélclck9. sor - kőllségvelűsi -6 330 6 378loodosok 3. sor) 0+?-)
Fioooseiroodé lacv&lrlck. kiadűsokcgornlcgr (fioanszirozási bevélckk 06. sor, 6 330 7 83’
f,oons2irooási kiadások9. sor) 1+1-I



1.2. melléklet a /2016. ( ) ö,,konnán.j’zati remlelethez
ÖHkormányza(

2015. EVI ZARSZAMADAS
KÖTELEZŐ FELADATAINAK MÉRLEGE

Jászboldogliúza Községi Önkormúnyzat20lő. évi Költségvetés kötelező feladatainak mérlege
BE” ÉTELEK

1. o~ fdbidznt Ezer forintban

1015.év

Sor- . . .
. Bcwlcl’ J0~ctm M űdosuiett

073011 Ercdcli clőirátsyzal ~ . Tcljcsités
clot ratlyzat

A B C D E

I. Őnloirmdos-ntl működési Idmocaldsal (1.1+.....] .6.) 46 124 50 369 5(1 369

~ I. Hely’ öskorosdns’,aiok műkúdúséitek úllolúcos idmoposa II 865 8 953 16 933

I 2- Oitonosún’yalok egyes I.ö,,ocvclési fcladatoimk iánmgyoúoa 6 335 6 335

I 3 Oiöom,únyeoiok s,ociúlo do 0csoockjólúii fclsdsiaoook idniogy~sa 15 335 3 704 13704

I 4 Onk0001ún’ esiok kulicidlis fcladsiaiuak túmokatisa I 9)38 I 906 I 908

I S Működési cd ló köepootosilolt clűieúuwatok 102 I 622 I 822

I 6 Hcl’i úidoogciúosvalek kscgeo’úIó lúmoptússi II 6(4 7 847 7847

2. Műkőilési célú Idmogalúsok úllomhdeltlnúsoo belülről (2.l+.+.2.S.) 3 480 5 070 4 376

2 I Elvoaasok 65 bcfl,eiúoc 6 bevéiclci

2 2 Működési célú ~ooimia- di l’cscsoé g’últolisbúl mugtéiüléoek

2 3 Műkid dii célú ‚lsssaiéi4lcodö boioaslúsok. kölcoörők’iss,aiéeútéoe

2 4. Működési célú vi siolédteodű Idmupidsok. kötcsöoük i~ovbe’ élek

2-3- Ecséb működési célú lúmogotúsok besdlclci 3 100 4 670 4 370

26 23.-bóIEU-sidcio00túo

3. FeIhol mozúsi célú lémogsldsol’ éllsmliézlorldoilso bcIOolI (3.1.+..+38.) 851 851

3 I Fcllialosasdsi célú éesSomodnwao ld00000ldsck

32 Fclloloia’,doi célú ksomotia~éi kczcsségsdllalúuból oseciitútésel.

3 3 FelIsolososúsi célú siossaidéicotió iúmo00idook. kölcsóitk vúuusalécúléoc

34 Fclbalmosdsi célú siossatéritcodö idmo0sldsok. l-úlcsüoél i051’bcvélclc

35 Egyéb lellolmotiui célú túmo00tdsok beséíclci 851 851

3,6. 3.56l EU-s Iúmo00lds 851 851

4. Küsholoilmi bcvélclcli lSl+42+4.3+45.) 23 997 31 410 29 544

41. Helyi adúk 4.1,1±4 12) 19103 26 520 25 275

4.1 I. - ‚‘agsooi ú pusüadúk 4 40) 4 509 4 398

4.1.2. -Tcsiiékck és s,ol~ltaiúoek adói 5 800 11 921 20 877

4.2. Gépjúeműadé 4 400 4 591 4 065

4.3, Egyéb úruhaszedlaii és ssal~iliaoúsi ad6k 4

44 Ecséb kö,hooalm, bevételek 197 296 20)

5. Olűbűslési Imvélclck (5.1.4+ 5.10.1 171155 18 529 IS 428

5.1. Kés-’S) idetdkcsiids clico,dnél.e (40 330 338

5.2. Ssol~túbsoöseI’ cllcedeidke 586 3 349 I 776

5.3, Kúss-clilc II ssaloiliaIúsok éeedkc I 600 I 30) 886

5.4 Tolajdorooi bevételek 4920 4 799 4 468

5,5. Elldtúsi dijok 7469 4 022 4 020

5 6. Kissé odúsate últalásos Ier00bmi odú I 763 2 295 ( 856

57 Álialústs foo00lsoi edö Viss’,ahieildsC 577 2 59 I 957

5 8 Kao,aibes’éielck 2 5

5.9. E0éb péos,ú63’i műyclctck bevételei

5.10 Egséb moködési buvelclek 73 129

6. Fcllsilsooo’zdsi bevtlclclú 881+...+65.)

6 0. Iomsatcn’úiis iso-ok éooékcoílisc

62 le00éacok éciékcsiiösc

6.3. E0éh tirgsi eo,1.özúk éstékcsíidsc

64 Rés’sascdésck énékcsiidse

6,5 Ris’,escdésck megs’súodsélez kapcsolodo bes ételek

7. I’löloűilési célü élve” oéeecsskozllk (7.]. + ... + 7.3.) 9 040 240

7.’. Múköddsi célú ~oocis- do ke.ssssé gváIloiisbúl megtéoúldsek AH-s kisólcűl

7.2 Működési célú ‚ioo’,atééieitiö oúsoo00idsok. kölcoöisök’ ‚isseaiée, ÁH-o kívúlcűl 9 600

73 Egséb működési célú diveo púcwssl1öe 240 240

7~ 7 3.-bol EU-s looo00bs (köe.”cilce)

8. Fcllc,lioo,zdsi célú éhen ot osw.bűrők C.l,82.,0.3.o

8.1 Fclbaisn célú 00mieia~ús kczessd giállolú ohó) ooegiéoötésck AH-ok’ivúlrűl

82. Fcibalnv célú ‚iss,atisitecodű idmogisidsok. kölcsűoük ‚jss,aidr ÁH-c kisólcűl

6.3, Egyéb tellolomedsi célú úlocil púoses,kűs.

6.4, 0.3.-hol EU-s ömogihó (66-es dice)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSzESEN: 11+461 92 576 115 069 1110 862

IG. hId-. lsi7lcsöoícl”éicl űllamlidetoclúsoo hűs Ilcúl (1(1.1.4-10.3.)

101. Hesv,,ú lcjúooiú 018101± köicsötedk lelsélele

(02 Ukiddilds) célú hitelek. kúlcoűuök felséicic pécs-ügyi ‚úllolko,.úolél

(03 Rú’jd leiússlú Isiiciek. kúlcsüa3k felvdiele

II. BclllOliIi éhék1is1oiiolc bc’élclci (III. +...+ 11.4.)

II.’. Focpiési célú bellűldi écoúkpapimk bevúlbos. éciék’csiíése

I I 2 Focpbsi célú beliSédi éolikpopicek kibocoübso

I I 3 l9cícklciési célú hellbld, écIdkpopicok besúllúsa. énékcsiiésc

‚I 4 Beíikteiéo,cé be bellöldi ésiekpapirok kiboeoúiüsa

2. hIorailo di’ ikcéo’Ioc’élclc (02.). ± 12.1.6 2 094 12 094

(21. Flű,3 és Wood 008001 ooarads’ü osdoak ipémkeséiclc 12 894 2 694

12 2. Elú,ö os so Ilotkeos 51 o’aoudsouo stool. eons beseiclc

13. Bclroldi üoons-,icos,és bevélclci 113.1.4.4 133.) 2 194 2 194

‚3 ) Altemlótúsatosos belüli o,egelölegoscúsck 2 194 2 194

3 2 Állzoüió,,tocúsoa helöli sniegel)tcge ‚dick iöclcsflé Sc

133 Belúick oscoessüelciéoc

4. KOlOilolt f,nonscűns,ds bcséldlci l14.l.+...14.4.)

IS I, Fergaldos célú köllóldi énékpapüook hesúliósa éntékesiidse

14 2 Beíckeciésicé lú kúlroldi éstékpspíeok bcoúlidsa értékcsitésc

4 3 Kúllbsidi énékpopisok kibocsólúna

44. Köllűtd, bode.. kötcsöoök fclsdoclc

IS. Adúooúulo,z oem ko1ics,slédó osoinssoékis Igilcick Icsélcici

16- FINANSZÍROYÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN; 110.4 ... +15.1 15 008 15 6108

07. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZiROZÁSI BEVÉTELEK OSSZESEN; (9+16) 92 576 130 057 115 090



1.2. inc/féL-kI a /2016. ( ) öooLonnányzaü rendelet (jet
Önkormányzat

2015. FyI ZÁRSZÁMADÁS
KÖTELEZŐ FELADATAINAK MÉRLEGE

K I A D ÁS O K
2. s~ nib!éat Ezer fnrintlocon

2015.6v

Sor-
. Kindas’ jogrilO .... MÓdOSIOl . . .

Erede lelo’nmyzal . Teljesil~s
elli raclyzol

A B C D E

I. Molcadosi U3lloég’elts kiod1lsai II Ii-. +1 5) 9’ 690 99 604 85 766
I I. Seornélyi jollolásol. 20 300 37 510 36 565

I 2. Moclsaadúbl bold) júrolétcok 6 sotciúlis Iionijárolúsi adS 8 504 7 065 7 238

I 3 Doloob kiadénok 36 785 11 040 33 985

1.1- Elbúlolbak péacbcli jaflasésai 6 332 10 053 8 082

I 5 Eg’éb niúköddai célú kaadésok II 769 ‚0 46 9 896

I 6 - a-, 1.5-bÖk. Elvoeéook Is bcfuo)ósck I 975 I 975

1.7 . Garancia. Is kcesaég”úIlalésból kafi,olés Alin bolúlot

I 0. -éúsa,a iérécMö ljiaogsbúnok. kÖbosWack ~éjiúaa AH-a bclúInc

I 9 - ‚)sa,aidnicnd) lúnsogylúsok. kIlos) asi. ‚Orlcané so AH.n bclélrc

1.10 - Egyéb múk)déoi célú kansc0aúook ÁH-l bel)lrc

I II - Ga raccia to kcecaség-’úllal)sbsil koflcclés AH-o ki’úlbz

I 2 -\iss’,aténiIci~ő búnboaclúsok. k)lcsönúk n’újoúsa Áll-o ki’lslrc

I 13 -ATUOgéS’J tack. úelúnbo04lások

I 4 -lCansal(únioacliook

I 15 - Egyéb ns)l’údési célú limo(rabésok úllamliúzlaroúsco U Icc II 769 8 171 7 921

2. Fel halniosslsi Ldiliodgvcits kiadúnai I~ I i-2 3+2 5 ) 2 ‚57 I 604

21, Ocrolaúzúsok 801 I 091

21. 2 1.-bél EU-s íaoúoból nocgialúaalé bcrabaá,ds

23 Fclújilésok I 276 513

2 4 2.3 -böl EU-s ícizdoból sicgyalósclé folújibós

2 5 Egyéb fcllraln’o,úni kiadúsok

2 6. 2 5. -bél - Gassocia- In kc,osstg’úllaIúaból kifl’,ostés ÁH-o bcl)ilcc

2.7. - ‚rios,as)éIcssdő Iárnooalénak. kúlcs)cék o’újlésa AH-o bololre

2 0. - Viss,alénúlcrdö lúabogalúsok. kolcsorobk nob duóor AH-o bclúlrc

2 9, . Eoób rclbalmozú si célú lúnsooa(Aaok AH-o bclúlrc

210 . Garancia-la lg,ooné g”állal)aból blonds ÁH-o ki’Ilrc

201. . Vissza (édlcnd) lúnsogalúnok. kólcosink r’ újtas ÁH-s ké’úlro

2.12. . Lcllúnsúniogalús

2 II. . EnIb fclbalnso,úsi célú iúmopiúsok úllaoih6ztariúsco h”úhso

3. Tarlaltbok (3.1+3.2.)

3 I. Alralúsos rasialék

3 2, Céliarialék

4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (‚+2+3) 90 690 101 77’ 87370

5. lIjicI-. lúiIcsűsIOilcrzbto élboa’héolsirbaiooo 14’ lIre (5.’. + ... + 53.1
5.1. Hosszú lojésalú bisobek. k)bcsónok Edcr,léac

5.2, Ukvidilási célú Isacbck. kőlcsoiack lodoozidse péralúgyi ‚ élbalkolúnsok

5.3, Ró’~d Icjésaiú lalcbck. kolosOabok lúrlcozlész

6. BellIldi énékpaji(eok Idsidasal (6.1. + ... + 6.1.)

6 I, Forgatni célú bolEldi éaékpapicokv6úrlúsa

6.2. Fargalési célú bolEldi értékpapírok ba”últsa

6,3 Bofck(olési célú bcl(tcIdi ériékpapírck’óoúslúna

64 l8afcklclési célú bclfóldi ériékpap)rol. ba’ éllésa

7 Bclillcli liisanszirozés Idodésai (7.1. + ... + 7.4.) 0 750 7 256
7, I. Allambézlarlúsas baboli ogol)lc(azdock íclvúsílésa

7,2 Allamlaé,larlúsoo bolúli oacgcl)bcgczésck ‚üsza 0,c(ésc 250 250

7,3 Féivcvd.özék botéIktal elbol vczésc

74 Kúzposli iiúo’ (55 szervi lúnroplús ícl’ésilúsa 8 508 7 0)6
7 5. Pénzügyi líziop kiadésai

8. KoIrnhl( noonrdniza%s kiadúsni (6.1. + ... + 6.4.)

O I Foigalúoicé lé külföldi éroékpap)cok súsúrlésa

8.2. BafckKsési célú kúl%ldi Ialókpapíaok bc’silidsa

83 Kilféldi érlék’papirnl. bc’illéoa

8,4 KülícIdi bilclck. kúlcsőalik iórlcs,,l) Sc

9. FINA.NSZIROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.4+).) 8 758 7 256

ID. KIADÁSOK ÖSSZESKN: (4+9) 91 690 I ‚0 529 94 626

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE
3. s~ oébtézzit Ezer forinfban

I Klllség’eltsi hiús’. löbbkl ( kdili’ógyclt’i be’IK(ck 9. sor. hO(loó0’clIsi kitiil)sok4. 8)6 13 29) 13 432

‚ Finao’zin’izaboi ig’ 010105. Idaddook 0000bego (lin;ooz)rozéoi bio’ 1101cL 16. Sor— 6 330 7 03’
Dnain’ziro’oési kiadiook9. sor)_(+1-)



1.3. ina/MAkI, /2016. ( ) önkormányzati tant/akihez
Önkormányzat

2015. ÉVI ZÁRSZÁNIADÁS
ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATAINAK MÉRLEGE

Jászboldoghóza Községi Önkormsinyzat20lő. évi Költségvetés önkéntvállalt feladatainak mérlege
B E” É T E L E K

1. sz. táblázat Ezarforinthan

2015.6v

Sor- . - - -
Bevetett jogeim si údosűlolt

08010 Eredeti glőircinnoc .. . Teljes ‚60
- cl otranyzal

A B C D E
I. Önkenssdn’zal műl~dési lúososscstcisai (1.1+41.6.)
I I - Hclvl öúomiéc’ coisk niűködésérck élta84ms lúmoplúsa

I 2 Oiö’orn’ön’,o ok c69cs kúcre’-clési rcladasaimk öina~sléso

I 3. Oidomsús’niok seccidlis to oycrmckjöléé ícladolaisak ömogsiésa

~ 4 Osd’ormáiswalok kullosolis ícladaiaioak lúcsogolúsa
I Műkúdtsi célú köspcctuniioloclöiiés’-mtok
i Helyi oskcrmasysalok kccgosnc,tasmpiasoi

2. )Iűl’Bdési célú lámooaldsoik éllamhézisrodson belülről (2.l.+...+.2.5.) 81) 947 63 369 63(169

2 I - Elvoslsok és bcíc,clésck bosélcici

2 2 Működési célú gsiaicia- is krzcsségsállaldsból nsc1~ériiIésck

23- Működési célú vissecséiútcndö énsogalások. kölcsöitkdss,asérölésc

24. Működési célú ‚iss,alé iűscndö lönsogolúsok. kölcsöitk io5is’bc’élclc

2.5 Egyéb működési cdú iúmogoösok bcvésclci 89947 63 369 63 069

26- 25-bcOblJ-staoiogoias

3. Fcllicdmoodsi célú lűosigslúsok dllomhdz)srldson beltlrűl (3.1.4.435.)

31 Fcllolmocsisicé lú örj.omsdnswati súmogotdsok

3-2- Fclhalmo7úss célú ~oiraicia. is kcccstée’élloldsból noglérülésck

33 Fclbalmocési célú ‚isscsidrlicndö lúmogotúsck. kölcsöltk’iso.oléiölésc

3 4. Fcllolnsolúsicé si ‚iss,aséríicndű iámo~stásck. kölcsös’yk igécibevélcls

3 5. Egyéb fcllolmosisi célú iémogoidsck bc’élc)si

3 6 3.) .bat hIM amokolas

4. Kl~rcliölölnii bc’-élcIck (4.l.+4.2.+4.3.+4.4.)

4 L Hclsi odúk 64.1.1.44.1.2)

4.li . Vagyoni Ii pasé odék

1 I 2- . Tcmsókck ér seolgéltolisok adúi

4 2. Gipjömsiadó

4.3. Egsébéiolanz.cdlaé is seolgéllolisi adók

4 4 hgycb köeboolno be sctclcl’

5. hIülsődési lic’-éiclclc (5.1.4.4 5.10.) 6 792 12 469 II 355
5 I. lzéselciéntékcsiiis cllcnértékc

5.2. Siolsgéltasdsok cllcnönékc 573 6 109 6 4104

53. KOzwlilc II seolgóliatdsok értéke I 00 I 371 999

54. Tulajdonosi bcs-élclck 3 716 2 400 2 400

5.5 Elldösi dijok —Il

5 6. KsMmIdeoii élolúnos forgolsú cdö I 403 I 883 I 599

5.7 Allalúros forgalmi cdé ‚isscati dtésc

5.0. Kcoiaibcvilclck

59 Eg3ib pdisaűg3i nsűvclctck bctétclci

5 10. bgyc ömal.oűcsi besctclck 446 13

6. Fglhcllnx,zdsi bcvélelelc (6.l.+...#6.5.)

61- lninolcnúlso josak écnékcsíti Sc

62. logoilassok úrIékcsilésc

63. Egyéb lúrg3i csetöcűk éctikcsítésc

64. Réseoscdésck éntékosilésc

6 5 Kssecscdcscknsc gstsrmsclcc l.apcsoűoöo bc’ctclck

7. Müt’ildilni célé dIvell sln,egi.kű,rtk (74. + ... + 7.3.)

71. Működési cúlé ganoivia-éskcesssi g’úllolésbél cicgiéiöléick AH-t kicélröl

72. Mikod ési célúvinseníénúsciiéö lúmogatúsok, kölcsörök sissea ér AH-t klú-élröl

7.3. Egyéb cii’ úsi célú dIsco péinecsekoz

74 73-bal hu-s lanmostas (koevcllcnI

8. Fglliolnnozésicé In) úl’gll pétnecselú7eiik ((.1.41.2.40.3.) 750 89

91. Fcllolm célú 8rsoaivia- és keecsség’allolösbél mcgrúitlösck All-n kivülröl

92 Fclhalos célú ‚innesíúülcslö lúmogyönoL kölcsönökusseorér AH-t kivülröl 750 69

93. Egyéb fcllsalmoeúsi célú úI’cll péivcseloc

04. 8 3.-bol bk-s lansocotas (kocscllcn)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEI’ ÖSSZESEN: (14.40) 87 739 76 608 74 613

0. IHIcI—. kűlgoO’áelvélgl dlloinihs’etstiidson ‘“1l~l 1111.1.410.3.)

104 Hosreö lcjúmnö lclclcL kölcsöniék fcl’étclc

102 Likssdsnúsicélú luiclck. kőlcsiinök fclvélclc púseögyi ‚illalkoeissól

103 Rösid lcjúnolú lssclck. kólcsóisok fclvéiclc

II. BeImlili éilék1ia1dnsk besélcIci (I I.). 4.4 11.3.)

II I Fongslási célú ksalfúldi énoikpapímk bc’óliúso. értékcsíté~

II 2 l°orgoösi célú bclfoldr értékpapírok kabocsútúsa

II 3 Bcfcklciési célú bcl6ldi értékpapírok besúlldsa. éntúkcsitésc

II 3 blclcksclcnicclo bcllolús cntckpapsrok 6abocsalass

2. Manid’dn’i gén’lsc’ étele (12.1. + 12.2.)

121 Elú,ú 6’ kölisé6vciési orarad’dc’úmk igéc’bc’ésclc

12 2 bloco es saSs lko,asr osaiaé’atva osk Igen’ bcsciclc

I3. BgIlUili (inoosaűnscai’ IsevélcIgi 113.1...... 13.3.)

13 I Allamhóelaűdnon belüli incgelilcgcedsck

13 2. Allandócsaslúson belols mcgclölcgceésck lörlcselé Sc

13.3. I3cIélcl. mcgsodsilclúsc

14. K olgyldi finslns.droe’ls lm’éicIgi 614.1.4... 13.4.)

11 I Fcrgorúss célú knlfoldi értékpapirok besülsúga. énúkcsisénc

II 2 Ocíckictési célú kélfdldi éntékpspirok besúliúsa. écsékcsisá

54 3 IChIfold, énrékpspirck kabocsúldsa

44. Kűlféldi hiclck. kúlcsűsúk fclvéElc

IS. Ailűsodglioc nem ksiscsiilúdú szainnazékis lgylcigk ligsélclci

6. FINANSZIROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10.4 ... 415.)

I?. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 07 739 76600 74 613



1.3. inelJéktet a /2016. ( ) önkorn,dnyza(( retidelegitez
Önkormányzat

20 15. ÉVI ZÁRSZÁMADÁS
ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATAINAK MÉRLEGE

KIADÁSOK
a n toíé!áz’nf Ezer forintban

2015.év

Sor-
. (‚silas. jogcilis Módosil II

snail) Ercdcli cl&irénnal Tcljcs ills
- cl olrsnyzat

A B C D E

I. MéiIOoIési loiIl000’cllo kbooloisoli (I It +1.5) 881121 90 334 76 417

II S,oniúl’i 1siialúook 62875 62806 50800

1.2 Mon3.asdókal icnbclöjárslékok cs s,oziéloo hon~jérolásoadó 8 531 9 050 7010

13 Osloco kindüosk 14 518 11 $78 14 886

I 4 ElISistlak pénzbeli jolialússl

IS E0ébsoüküdéoj célú kiadjscl. 2 00 3 600 3 $01

I 6 -aol 5-bél,- El,opások éj bci,clésok
1.7 -Garancia-és kczcssé ilislésbél koíizc és AH-” belülac

I 8, -Véssaléiiicsd& lásiopiSsok. k’ölcnöooik noljcáos AH-s bclülrc

I 9 - ‚/isi,alé élosdö iáoiogslások. kölososök ionlcsiiésc AH-o lielüloc

1,10. . E0é5 siűküdésocé lé lámoksiások ÁH-s belúlcc

I I ‚ . Garancia és kc200séksáIlslüoból kainaiés AH-o kisélre

I 12, - ‚°oss,aléoiiordé láircossésok. kéolcsöosök nséjiáss AH-” ki’tlrc

I 13 - Arkol≠szilésck. ácánso0ssésok

1,14, -Kaniastánsocstások

1.15. - Erséb méküdési célú iásoojssások állsnéázisoásoo kivülrc 2 00 3 60) 3 801

2. Fcllioolrooosási kiliséo’coéo Idadososi (2,1+2,3,4250 601 5 902 8 250

2,1, &niohj,ússk 601 4513 3 885

2.2. 2.1 -bél EU-s fsnnsüsból nsopsslönoló benoliázás

23, Foléjésássk 885 865

2 4, 2 3 -bél EU-s forasobál siogoslósoló fclújíláo

2,5, Ecséb íclloslnsooéso lúadások 500 50)0

2 6 2,5, -bél . Gansités- és lmcssép’állalásból kiriocsé s ÁH-o bclülro

2 7 . ‚5ion,ssédicsdö iáms8iiások. kölcoösök nyújtása ÁH-s bclülrc

2 8 - ‚°050oslé’OIgrdO Iáosoraiások. kúlosüsok üdoszlésc AH-o bolüloc

19. . Egoéb Ibllialmozási célú Iámo0oIáook ÁH-s bolúlrc

2 10 . Garsonis- éj kc’zcsség’üllsláobiál kiflzolés ÁH-s Id’ üsse

2 II, - Vésssaiéélcodö Iásso0siássk. külcsúrlúk o’éjiása AH-o kí’úlrc 500 500

2 12. -Lskéstámogsstás

2,13 - Egyéb lcllsalnso,ási célú tás’ogyiássk éllsmsiánanésos ki”’)l~

3. Tsnislélaok 03.1.4-3.2.)

3 I, Általáosss larislél’

3,2. Célsarislék

4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÓSSZESEN (1+2+3)

5. hurl’-. ldiIc,OnlOrIcsnlús éllsmhűz)srlsi,os ló’ Okt 05.1. + ... + 5.3.) 80 625 96 236 81 667

S I, Hssszú lc(ürssú léiclck_ külcsőstk úrlcsolé 00

52, likddssánicé lé Iérelcb. külcsorésk sönlcooiésr pészügyi vállalko’,ásaak

53. hbönd Icjürssü Iniclok. klslcsőitk érlcs’,iéso

6. l8clmIdi (n(k’pspirnik kisobissi 16.1. + ... + 6.4.)

6,1, Forosiási célú bclroldi énoékpsp(rokuioérláos

62, Forgssa si cé lé bcllsldi érsékpspisok bc’SllSss

6,3, Ocfck’cséoi célú bclto(ldi énlék’papirsk ‚‘ásárláoa

6,4 BcfckElésicé lé bcllbldié oékpapirck bc’éliiss

7. ScIlgIdi íinss,várnosls kisohásooi 17.1.4 ... + 7.4.)

7 I, Allsnésázosnoáson belüli mckelölclnczo5sck ísl’ósilása

72 Allsnslsszosnsáson bel6li nsciclőlccc’,énckvéss’:orszciésc

73 Féoracozkü,bk bciétkésc cIlrel’ P0450

74 Péireoni inog kisdássi

0. KOlOiloli finsoroinsoslo Idsolássi (0.). + ... + 6.4.)

8 I. Foc0plásscélú külüoldi énoékpspirok ‚‘ésádása

8,2. isnícklclésé célú k’üIlooldi écékpspirok bc”állása

83 KülfÖldi écékpspírsk ho, élijos

04 KülfiOldé léiclcl’. külcsürék lönlcszléso

8. FINANSZIROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5+... +0.1

hO. KIADÁSOK ÖSSZESEN: 144-9) 58 625 96 236 81 667

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE
3. 5; tábtúrnt Ezer forhrds run

‚ KOIls(g’cl(si loisiny, IrolilolcI ( ldlllsép’clé Si Iic’élclck9. sor- bélloégo’clé’i IdsiIésiilü4. s, 735 76 600 74 613
sorl 0+0-0

‚ Fiosnszinini’i Isesélclck, idsolsisok ccycnlccc (íonsn.cdnozéoi lse’éiclck 16. sor -

í,nsonrdrooslsi kisolsloo,k9. osil (‘H-)



1.4. melléfele! a /2016. ( ) önkonnónyzati rendelether
.Onkormániyzat

2015. E”J ZARSZAMADAS
JÁSZBOLDOGJIÁZAI MESE”ÁR ÓVODA FELADATOM MÉRLEGE

BE” ÉTELE 1’
I. sz téMára, Ezerfearipit ban

Z0l5.év
Son’. . . .

Bevetni josctm Módosított
~~as’ Eredeti előiráinyzat ‚. Teljesítés

eltiranyzal

A B C D E
I. Önkonodatveat működési lénincalásai ‚l.l.+...+.l,6.)
It. Helyi önkormányzatok működésének áliatátios támagalága

2- Onkomtányzatokegyes közti ereksi feladataatak lámeigalása
IS Otkonisányzatok szociális ás gyermekjóléli feladalainak támogatása

4 Otkortnsányzatok kulturális feladatainak tántogatáaa
Is Működési célú kózpottoálolt etőirányzatok
‚ ~ Helyi öskoernanyzatok kiegészutö lámogatasat
2. Miikédduj célú tásnttntássk állainhiillartánun belülről l2.t.+ ...+.25.)
it Etvotásokde beftzelészk b evélelei
22 Működési célú garancia. és keeessésjvállaláubál megtésűlések
23 Működési célú vtsszaiévileudb támogatások, kölcsösök viuuzatérülése
24 Működési célú vtsszalévílendó támogatások, kölcsöaök igényb evétele
25 Egyéb működési célú tásiogatázok bevételei
i~ 2 5 -bál Lu-s tánsogatás
3. Felhalmtzáui célú tántsgaláinkállantliá~arláson Iselülrut (3.l.+...+3,5.)
3’ Felhalmozási célú önkonsiányzati támogatások
32 Felhalmozási célú garas cia-és kezeiségvállalásböt megtéröléiek
33 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölciönök vioszatérölése
3,4 Felhalmozási célú viuuaatétltetdő támogatások, kölcsmsök tgényb evétele
35 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei~

~ 3.5.-bál Eu-s tansogatás

4. Kualtalalmi bevételek 13.I.+4.2.+4,3.+4.4.) 42t 136 435022
4 I Helyi adák (4.1.1+4.1.2.)
~ - Vagyosi tipasú adák
~ - Termékek éa azolgálnatások adái

4 2 Cápjársnűadó
4.3 Egyéb áeaihnuztálani ás szolgáttatási adók
7~ Egyeb köcttalalrm bevételek
5. Működési bevélelrk (5.l.+...+ 5.50.)
St Kéazleténékesí sás ellesértéke
52 Szolgáltatások ettenérndke
53 Közvetilelt azolgáttatámk értéke
54 Tttajdonosi bevételek
5.5. Eltásávi dusk
5.6. Kiszámtázolt áttatátios forgatmi adá
57 Altalásos fovgaltsi adá visszatéaítése
5,8 Kazusath evételek
5,9 Egyéb pánzúgyi műveletek bevéte Ici
~ Egyéb múködési bevenelek

6. Fethalnanzást bevételek 16.l.+...+6.53
öl Immateriálisj avakávsékeiítéve
62. lngattauokénékevítése
63 Egyéb távgyi eszközök érsékesitése
ö4 Részesedéueké~ékeui~tése
~ Része sedések megszuneséhec kapcsolódó bevételek

7, )líikődéni célú átvett pénmiaközöle (7.1. + ... + 7.3.)

‘~T Működési cétú garancia- e~s kezevvégvállaláoból siegsécöldiek All-n kivú Irőt
72 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök viiszatér AU-n kívülről
7 3 Egyéb működési cdlá átvett pénzeozköc
~ 7 3..bdl hu-v iámagaiaa (köcvzlles)
3. Fcltnalintnaisi célú átvett péineeszlevzők tS.a.48.2.+83.)
öl. Feltialna. célú garancia-és kezeviégváilalásból niegidrölések AH-s kivölről
32, Fethalm. cétú visszatérítendő tásiogavávok, kölevénök vmsmidr. AJ-l-s kivölről
8 3 Egyéb felhalnnozási cétú átvett pészenzköz

~ 8 3 -Lul Eu-v iaaiogatas Lköavellen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK OSSZESENt (t+,..+8)
~I 1111cl-. kulcsőnfetvétel áttajntnázaarnőitn lánitrőt ttü,l,+103,)

‘~~„ Hosszú lejáralö tiitelek, köleiönök felvélele

~ Likviditási célú Ivnelek, kölcoösök felvétele pétsömri vállalkezásiól
—5O <ovid tejaralij hitelek, kölcsasök uelvelele

—rtr Bcltitdi értékpapírok hevéietci ‚1 II. +...+ Ildi
— ..--

. Fork‘atasi cettu belföldi ernekpapirok bevatlasa, erlekevilese
“ Forgaiási célú belföldi értékpapírok knbacsáiása
‘‘‘ Befekieiéai célú belföldi értékpapirok beváliása, értékemiésö
~ Betekietesi célú belteldi enekpapivok kibocsátása

~ Maradnilav tgénybe’étcte (12.1. + t1,2.)
~ Előző 4v kölnoég’-elési niavadvásyáuak igénybevétete

‘~r Előző év valtsíkozávi maradv6nyának igénykevelele

‘it- Betruldi ftinansziruz.io bevételei 313.1. + ... + 133.) 8 508 7 OSö
~ Allandiáztaclávon betölt ntegelölegezések

±‚~ Allasátsázlartáson belüli megelőlegezések nörleuzsése
“—‘-lr” Koepsati ivatyitészervi taissegatás 8 508 i (156
—ir Betetekniegszuntetése

~ Külfűldi 0n’anszlrtzén bevételei I 14.1 .+...I-l.4 .)
141 Fuvgatáai célú külföldi énékpapirok beváltása, é vtékesitése
142 Berek dési célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése

911 Küllöldi eavekpspírok kibociátasa
9r4 Kislioldi taletek, kölcsönök felvétele
l~ Adónnáelnuzneitn I~pcsutéd6 széninn~kus 0~vtcie k bevételei

9~ e ti’iANSflItuLASl BL’IL I ELLIS, UbbLk,SLiv: (to. + ... + 5.) 8 Slag 7 006
•17 toUL16E”’ LILSI ES ~tNA’,StlKULASl BLIVLILLEK USSZESEN: (9+16) 8 508 7 006



1.4. one/kAle! a /2016. ( ) iinkonoodnyzafi renderletJ,ez
.Olskormáooyzat

2015. EVI ZARSZAMADAS
‚IÁSZBOLDOGHÁZAI MESEVÁR ÓVODA FELADATOK MÉRLEGE

KIADÁSOK
sz. (ehhezar E—’erfarinfban

2015.év
Sor-

. Kiadasi jognoj . -
OLSOn Ercdrtl előirányzal Modosololl lclirailés

clot raoyzal

A B C D E
I. Miilsüdéni küllségwléa Idadésai II 0+ +1 5) 3 430 6 538
II Személyi iooilaiások 5 719 4 552
02 Munkaadókat serhelöjásislékok és szociális loozzúiáruláss adó I 554 I 209
IS Dobni kiadások I 58 767
04 Ellútotiak pénzbeli juisasásaá
IS Egyéb működési célú kiadások
IK -sz IS-bál:- Elvonások ás belizesések
I 7 - Garancia- ás kezességvállalúsból kofszeiéo MI-o belülre

~5
:“-
- Egyéb működési célú támegasúsok AH-o belülre

~ - Garancsae kezerségvállalúsból kificciés MI-n kívülre
tr 5550-i 00-550” 0550 lz50’s%~00~fl .O.55’ss’50si0-0i30OJi4iei055,~5O

- Arkiegencisesek._artaosoeaiasok
- Kamassüoisgaiáook
- Egyéb_müködéii_célú_oúnossaássok_állsmházizesáson kívülre

2. Fellmajmozdil kölliénvelés lnjadáiaj (2 I +2 3 +2 5 ) 77 77
21 Bsroliázósok 77 77

2 l-bal EU-s forTdsból mervajóiiolö beruházás

2 3 Felújilások

24 2.3 -bál EU-s forrásból megvalósoló felújítás
25. Egyéb felhalmozási kiadások

2 6 25-bal - Garancia-és kezeaoégvállalásból kofizesés Án-o belülre

2 . ‚issszaoénioeaéö ámosalások, kölcsösók oyújsása AH-s
belúlre

~Ij
2 9. - Egyéb felhalmozási célú iánsonaiások AH-o belülre

. -
- Garancia-es kezessegvallalasbol kifozeles AH-o kivülre

~fl ~i0so4.0 oii0-i my 5500’alzeaz55is Ksmssaisss syaJoooze

-~ . - - - -
- Lakasiamonaias

t7r - Lgysa isiomiamOn swa 05500655455555 msisais~omsosso

3. Tartalékok (3.1+3.2.)
30, Alsolá ton saroalék
3 2. Céliarjalék
4. KÖLTS~GVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 8 508 6 615
5. 1111cl-, k(lcsti010rlcsdéo illaniloátarláson kiviilre (5.1. + ... + 5.3.)
5.1 Hosszú lejáratú hiselek. kölcsönók lörleszlése
52 Likviditási célú hilelek. kölcsünák Iörleszoése pénzügyi vúllalkozásoak
53 Rövid leiáraoú hilelek. kölcsönük Iörlzszoész
6. BclBldi érlélspaisirok Idadásai 16.1. + ... + 6.4.)
öl Forgalúas célú belféld, érsékpopicok vúsárlása
62 Forealási célú belföldi énékpopirok bevallása
63 Befek lelési célú belföldi éniékpzpírokvúsérlása
64. Befeklelési célú belföldi énsékpapírck bevállása
7. BclBldi ronansajrozjo ldaddooj (7.1. + ... + 7.4.)
71 Allaosshézoanlásos belüli rnenelólesezések folyósiiása
72 Allomházianáson belüli isseseliles.-ezések visszsfizeiése
73 Pészeszközök beléikéisl elhelyezése
74 Pérocúizás liaise kiodásaj

8. Klíllöldi fooannirozois ldodáoai (óL + ... + 6.4.)

SI Forgasási célú külföldi értékpapírok vásöríása
82 Befektetési célú külföldi értékpapírok bevallása
83 Külföldi értékpapírok bevallása
04 Külföldi hilelek. kölcsösök törlecziése

9. FINANSZIROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5+. +5.)

ID. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 8 505 6 615

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE
3. sz. téhtézad Ezer forintban

~ Kolís(g’-e100i ‚lám. oíilslileo ( kéilliésvelési les ételek 9. sor — LűlOoé5’eiés kíaililiok 4. -~ ~m -6605
sarI 1+’-)

‚ Fi oaosojnsssloi lies éleleis. kiail(iok cgyeolege (Bout v,émedoi lue’élelrk 06. sir — 7 mis
í,o,ios-,i simM kioddook 9. sarI (+1-l



1. Működési célú bevételei’ és kiadások mérlege
(Önkormányzati szinten)

Bevételek Kiodésok
Sor

szám 2015. évi eredeli 2015. évi .„ódooilett - 2015. évi eredeti 2015. évi módosítottMegnevezos .. . .. . 2015. cv, teljoo’tcs Megnevozes .. - ... . 2015. cv, Ícljesitescl oiranyznt eloiranyzot cloiron yast cl otroltyzot

A B C D E F C II

I - Öokoeniáowiiloko,íködési lamogalása’ 40 124 50 369 50 369 Smn,éls, juiLtisok 91 171 90 316 77 365

2 MűkÖdés, célú támogatások dlamhánancú,on belülről 84 347 67439 67 439 Nlsoksadókar Izrlizlőjárulékok és smc,áIio I,ozsájánslási adó 7 036 16 915 14 218

3 2 -hó’ EU-s lamogalds Dologi kiadások 51 303 58 918 III 791

( Közl,aIalu,, bs.-’élzlck 23 997 31 410 29544 Elláioiok pészboli j,,lIaliioa, 6 332 10 053 8 002

5 Működés, célú álvclt pénacgzkÖcék 9 810 210 E5’éb működési célú kiadások 13 869 13 746 13 697

6. 5-hűl EU-s tásiogatás Tarlalékok

7. Eg’éb működés’ hcrélzlck 23 047 31 018 26 883

8.

9-

10.

12.

13. Kgllségvrlúsi bcvélckk Ooszzscn (I .+2.+4.+5.+7.+...+l 2.) 120 315 190 076 174 475 l’O!lsé g’tlési kiadúook Osmose, (l.+...+I2.) 79 714 189 948 62 83

4. 8865v belső f,,,ausőroássá,sak hesélelci (IS’ ±18 ) Urlol. papirvúsarlasa, v,ssnvasarláso

IS. Köllségvclés,u,araérásv ‚gén’bcvélclc Likviditási cél, I,,iclck lorlcsaizse

ló, Vállalkoáss,,,,arad’-án’- ‚géovbcrélclz Rovid lcjaralu 1,1181cl, lÖríLSflcsc

I? BcléIv,sszss onásáSól szjru,aa5 bcvélel l-bssz’i lijára Is lstclzk lörlcsáész

IS, Ezséb belső f,nassárot,, &vélzlck ~öIc00o lörlestáész

19. 865v kúlső 0,,anszircsásjoak bcsélclct (20+ +21) Forgalas, célú bzIlÖId,. kúlt’old, érickpapirok vasázlása

20. L,kv, d,Lis, cél,i Islckk. kölcsonók

21. l1riékpapirok b-zvélzlo, Közpo il, ‚dliii lé sarvi támogatás 8 508 7 006

2’ Állan,I,áns,utásos bclú Ii u,ogzlölcgcz5ssk v,sssar,rnlésc 250 250

22. I’lűküétsí célú tiosuszírozaisi Ise,éiclek ösrzcscn 814+19.) M ükődésí célú finonszirezúsi ldadűook űsncscn (l.I.+...+21 .1 8 758 7 286

23. BEVÉIELŐSSZESEN(13.+22.) 180315 190076 174475 KIADÁSOK ÖSSZESEN(13.+22.) 179714 198 706 169439

24. Költségvetési hiány: - Költségvetési többlet: 601 128 12 292

25. Tlirgyévi hiány: - 8 630 - Tárgyéil többlet: 601 - 5 036

Ezerfori lIt/owl !

D

0’

a,
D

D.



II. Felhalmozási célú bevételek és kiadások mérlege

(Őnkornitínyzati szinten)

Ezerforineban I

Bevételek Kiadások

Ssi~
- . 2015 cvi . . 2015. évi

512111) 2015. cvi eredeti 2015. évi eredeti .
blegnevezes modositott 2015. cvi teljesites Megnevezes ... modnsitntt 2015. cvi teljessteseloiranyzat closranyzat . .

elniranyzat eloiranyzat

A B C I) E F G II

I. Felhalmozási célú sámogaiások államháztartáson belülről Bentlsázások 601 5 394 4 976
2 1,-ből EU-s tátstes~5ás I .-böl EU-s forrásból mcgmlósuló beruházás
3. Felhalmozási bevételek Fclújilások 2 165 I 378
4. Fellialsssozási célú átvett péiszeszközÖkátvélele 851 851 3.-ból EU-s forrásból megvalósuló fetúiiiás
5 4-hál EU-s támo~lás (közvetlen) Egyéb felhssltitozási kiadások 500 500
6. Egyéb fellsalniozási célú bevéselek 750 89

8.
9-
10.
II Tartalékok

12. Költségvetési bevételek Összesen: (I.+3.+-I.+6.+..+1 I.) I 601 940 Költségvetési kiadások Összesen: (I.+3.t5.+...+I L) 601 8 059 6 854

3. Hiány tsz-/só rsirntts:iro:ás Iii-rések, ( 14s + IS) IS 084 /5 088 Érlékpapir vásárláss.’.,sszs’ásárláss
t-I. Költségvetési isisradvássy igéiiybcvétele 12 894 12 894 Hitelek söriesztése
IS. Vállalkozási isisrsdvátsy igéisybevélelc R6’id lejárstü hitelek törlesztése
lő. Besél ~sszs’oisásából szánisszó bevétel Hosszú leiáestú hitelek lörleszlése
I?. Énékpsisir érsékesisése Kölcsön törlesztése
IS, Egyéb belső finasaszirozási bevételek 2 194 2 194 Befektetési célúbelfóldi. külföldi éttékpspirokvásárlása
59. Hiány kutsó rsnnttszirn:űsássnk hz-rétek, (‘20 - 24 ) Betét elhelyezése
20. Hosszú lejáratú hitelek. kölcsöisök felvétele Pénzügyi lizisg kiadásai
21. Likddisási céltá hitelek. kölcsönök felvétele
22. Rö’~d lejárslú lutelek. kölcsössök felvétele
23. Énékpststrok kibocsáiáss
24. Egyéb külső fnssnszirozási bevételek

. . ‚ . Felhalmozási célú rmnanszirozáai kiadások Összesen
25. Felhislniozasi ceiss rmnanazirozasm bevetetek oaszesen (l3.+19.) 85 088 15 088 (13.+...+2+L)

26. I8EVÉTELÖSSZESEN (12+25) 16 689 16 028 KIADÁSOKÖSSZESEN (12+25) 601 8 059 6 854

27. Költségvetési shiny: 601 6 458 5 914 Költségvetési többlet: — - —

28. Tárgyévi hiány: 601 - - Tárgyévi többlet: -



Beruházási (felhalmozási) kiadások előirányzata beruházásouként

Ezerforhitban!

Kivitelezés . . 2015 évi . . .

‚ ‚ ‚ . ••‚ ‚ . . Felhasznalas . ‚ 2015.evi Osszes teljesitesBeruhazas megnevezese Teljes koltseg kezdesies 2014.x1I.31ig modositott teljesítés 2015. X1I.31-ig
befejezesi eve eloiranyzat

A B C D E F G=(D+F)

Nagyértékű tárgyieszközők: 3 676 130 3 676 130 3 676 130 3 676 130

pótkocsi 1 524 000 2015 1 524 000 1 524 000 1 524 000

tárcsa 355600 2015 355600 355600 355600

öntözőrenszer 465 000 2015 465 000 465 000 465 000

gumilánc 234 000 2015 234 000 234 000 234 000

dizelmotoros szívattyű 259 080 2015 259 080 259 080 259 080

acéltiltó 498 450 2015 498 450 498 450 498 450

három címeres emléktábla 340 000 2015 340 000 340 000 340 000

Kisértékű tárgyieszkőzök 1 299 622 1 299 622 1 299 622 1 299 622

egér 7099 2015 7099 7099 7099

használt pc+monitor 39 354 2015 39 354 39 354 39 354

irodaszék 107000 2015 107000 107000 107000

spirálozógép 40 640 2015 40 640 40 640 40 640

vágógép 21 908 2015 21 908 21 908 21 908

szőnyeg 17000 2015 17000 17000 17000

fejsze 6081 2015 6081 6081 6081

gereblye 9252 2015 9252 9252 9252

gyalugép 15000 2015 15000 15000 15000

hólapát 13900 2015 13900 13900 13900

kapa 15500 2015 15500 15500 15500

lombseprű 7499 2015 7499 7499 7499

nyárigumi 38821 2015 38821 38821 38821

szalagcsiszoló 16000 2015 16000 16000 16000

GPSWayteQX985BT 43980 2015 43980 43980 43980

fűkasza 156000 2015 156000 156000 156000

stihi 7S38 szegélyvágó 53 500 2015 53 500 53 500 53 500

porcelánadagtál 32918 2015 32918 32918 32918

alumínium létra 50 800 2015 50 800 50 800 50 800

benzines fűnyírá 82 550 2015 82 550 82 550 82 550

háti permetező 31 750 2015 31 750 31 750 31 750

locsolátömlő 38 100 2015 38 100 38 100 38 100

rotáciáskapa 127000 2015 127000 127000 127000

mezőgazdasági eszközök 327 970 2015 327 970 327 970 327 970

ÖSSZESEN: 4 975 752 4 975 752 4 975 752 4 975 752
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Felújítási kiadások előirányzata felújításonként

Ezer forintban !

Kivitelezés kezdési Felhasználás 2015 évi módosított Összes teljesítés
Felújítás megnevezése Teljes költség 2015.évi teljesítésés befejezési éve 2014.XI1.31-ig előírányzat 2015. X1I.31-ig

A I) C D E F C=(D±F)

Strand öltőzők 169 168 2015 169 168 169 68 169 161

strand röplabdapálya 410 337 2015 410 337 410 337 4103Y

Mühelyfclújitás 657619 2015 657619 657619 65761~

Mozgás korlátozott ‚vc 903248 2015 141 248 141 248 141 241

ÖSSZESEN: 2140372 I 378372 1 378372 1 378372
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Európai uniós támogatással megvalósuló projektek
bevételei, kiadásai, hozzájárulások

1’

EU-s projekt neve, azonosítója:*
Ezer forintban !

Támogatási szerződés szerinti bevételek, kiadások

Évenkénti theme Teljesítés

Eredeti Módosított
Források Eredeti M~osított Eredeti Módosított Eredeti Módosított

. Teljesítés %-

Osszes bevetel, 2015.előtt 2015.évi 2015. után 2015. előtt 2015. évi Összesen a2015. XII.
kindas 31 -ig

A B C D E F G II I .1 K L=(JtK) M(LIC)

Saját erő

- saját erőből központi támogatás

EU-s Forrás

Tá rs fin a n sz irozá 5

—litel

Egyéb forrás

Források összesen:

Kiadások, költségek

Személyi jellegű

Beruházások, beszerzések

Szolgáltatások igénybe vétele

Adminisztratív költségek

Kiadások Összesen:
~ Ametmi’iben több projekt megvalósítása történi egy időbeli akkor azokat külön-külön, prajektenként be kell mutatni!

Onkormányzaton kívüli EU-s projekthez történő hozzájárulás 2015. évi előirányzata és teljesítése
Ezer forintban !

Támogatott neve Eredeti ci. Módosított ci. Teljesités

Osszesen:

YI

(t’

7-.’
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7sz. melléklet a /2016. (...) önkoiz;zánjcati tendelethe: ezer Ft-ban

07/A - MARADVÁNYKIMUTATÁS

U Megnevezés Összeg

1 2 3

01 01 Alaplevékenység költségvetési bevételei 175414

02 02 Alaptevékenység költségvetési kiadásai 169 037

03 I Alaptevékenység költségvetési egyenlege (=01 -02) 6 377

04 03 Alaptevékenység finanszírozási bevételei 15 088

05 04 Alaptevékenység tinanszirozási kiadásai 7 256

06 II Alaptevékenység finanszírozási egyenlege (=03-04) 7 832

07 A) Alaptevékenység maradványa (=±I±I1) 14 209

08 05 Vállalkozási tevékenység költségvetési bevételei O

09 06 Vállalkozási tevékenység költségvetési kiadásai O

10 III Vállalkozási tevékenység költségvetési egyenlege (=05-06) 0

II 07 Vállalkozási tevékenység finanszírozási bevételei O

12 08 Vállalkozási levékenység finanszírozási kiadásai O

13 IV Vállalkozási tevékenység finanszírozási egyenlege (=07-08) 0

14 B) Vállalkozási tevékenység maradványa (=±tIt±tV) O

15 C) Összes maradvány (=A+B) 14 209

16 D) Alaptevékenység kötetezettségvállalással terhelt maradványa O

17 E) Alaptevél’enység szabad maradványa (=A-D) 14 209

18 F) Vállalkozási tevékenységet terhelő befizetési kötelezettség (B*O,1) O

19 G) Vállalkozási tevékenység felhasználható maradványa (=8-F) O



Többéves kihatással járó döntésekből származó kötelezettségek
célok szerint, évenkénti bontásban

Ezerforintban !

Kötelezettség- .. . Kötelezettségek a következő években
Sor- Kötelezettség .. Osszes vallalt 2015. cvi Még fennálló

szám jogcíme vailalas kötelezettség teljesítés kötelezettségeve 2016. 2017. 2018. 2018. után

A B C D E F C II I

~ Működési célú~ hiteltörlesztés (tőke+kamat)

2.

3.

~ Felhalmozási célú
~ liiteltörlesztés (tőkc+kan’at)

:‘.

6.

7. Beruházás feladatonként

8.

9. Felújítás célonl’ént

10.

Egyéb11.

12.

13.

szállító lartózás

4976 4976

4976 4976

2140 1378 762 762

2 140 1 378 762 762

56701 48791 7910 791C

14. Összesen (1±4±7±9±11)

56701 48791

.-.-

t~1

9’

I

I
7910

63817 55145 8672 8672

7 91C



Az önkormányzat által nyújtott hitel és kölcsön alakulása
lejárat és eszközök szerinti bontásban

I:

Ezer ferin/ban !

Hitel, kölcsön állomány december31

Kölcsön- .‚ Hitel, kölcsön ~II
Sor- Hitel, kölcsön nyújtás Lejarat állomány 2015. 2017. után
szam . eve .eve dec. 31-en 2016. 2017.

A B C D E F G H

1. Rövid lejáratú

2.

3.

4

5•

6.

7•

8. hosszú lejáratú 851 671 491 331

9. Kamat mentes kölcsön 2014 2019 190 130 70 10

10. Kamat mentes kölcsön 2015 2020 661 541 421 321

II.

12.

13.

14.

IS. Összesen (1+8) 851 671 491 331



Adósság állomány alakulása lejárat, eszközök, bel- és külföldi hitelezők szerinti bontásban
2015. december 31-én

~s.

2’

i:

Ezerforintban!

Lejárt

Sor- Adósságállomány .. .‚ Nem lejárt, lejárt
szám eszközök szerint Nem lejart 1-90 nai közötti 91-180 nap 181-360 nap 360 napon Osszes lejárt ~ tartozás

kozotti kozotti tult tartozas

A B C D E F G ll=(D+».+G) l=(C+ll)

I. Belföldi hitelezők

I Adóhatósággal szembeni lartozások

2. Központi költségvetéssel szemben fennálló tartozás

3. Elkülönített állami pénzalapokkal szembeni tartozás

4. TB alapokkal szembeni tartozás

5. Tartozásállomány önkormányzatok ás intézmények felé

6. Szállitói tartozás 7 910 7 910

7. Egyéb adósság

Belrökli összesen: 7 910 7 910

11. Külföldi hitelezők

I. Külföldi szállítók

2. Egyéb_adósság

Külföldi összesen:

Adósságállomány mindösszesen: 7 910 7 910



4. tájékaztaó tábla a .12016. (.)önkormányzati rendelethez

Az önkormáuyzat által adott közvetett támogatások
(kedvezmények)

Ezer forintban !

Sor- Bevételi jogcim Tervezett Tényleges

sza m

A B C D

I. Ellütottak térítési dijának néltányosságból történő elengedése

2. Ellátotlak kártéritésének méltányosságból történő elengedése

3. Lakosság részére lakásépítéshez nyúJtott kölcsön elengedése

4. Lakosság részére lakásfelújitáshoz nyújtott kölcsön elengedése

5. Helyi adóból biztosított kedvezmény, mentesség összesen

6. -cbből: Épitményadó

7. Telekadó

8. Magánszemélyek kommunális adója

9. Idegenforgalmi adó tartózkodás után

tO. Idegenforgalmi adó épület után

II Iparűzési adó állandó jelleggel véozett iparűzési tevékenység után

12. Gépjárinűadóbál biztosított kedvezmény, mentesség

13. Ilelyiségek hasznosítása utáni kedvezmény, menleség

14. Eszközök hasznosílása utáni kedvezmény, meneség

15. Egyéb kedvezmény

16. Egyéb kölcsön elengedése

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26. Összesen:

A helyi adókból biztosított kedvezményeket, mentesséreket, adónemeoként kell feltüntemi.



5. tájékoztató tábla a /2015. ( ) önkormányzati rendelethez
KIMUTATÁS

a 2014. évi céljelleggel juttatott támogatások felbasználásáról

Ezer forintban!

Sor- ‚ ‚ ‚ . . Tervezett Tényleges
szám Tamogatott szervezet neve Tamogatas ceija (E Ft) (E Ft)

L Jászsügi Önkormányzatok Szövetsége Működési ktgekhez hozzáj. 33

2. Jászsági Szociális társulás Működési kigekltez huzzáj. 71

3. Jászsági Kistérségi Helyi Köz. Egy. Működési ktgekbez hozzáj. 25

4. Boldogházi Gyennekekért Alapítvány Működési klgekhez hozzáj. 935

5. Jbhúzi Polgárűrség Működési ktgekhez hozzáj. 496

6. Jbházi Önkéntes Tűzoltóság Működési ktgekhez hozzáj. 327

7. Jbházi Faluszépítök Egyesület Működési kigekhez hozzáj. 327

8. Jbházi Ezöslkor Egyesület Működési kigekhez hozzáj. 173

9. Jbházi Sporlegyesölet Működési ktgekhezhozzáj. 698

10. Jbháza ltjuságért Egyesület Működési ktgekhez hozzáj. 821

II.

12.

13.

14.

IS.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

Összesen: 3 906



6. t*Jdkoztitő tábli a ..... J20 16. (......) bnkorm’nyzatl mndeiethoz

A BEFEKTETETT ESZKÖZÖK (KIVÉVE BEFEKTETETT PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK) ÁLLOMÁNYÁNAK
ALAKULÁSA

4. oszlopból:
Ii~gatIanok Ós

.‚ . ‚ ‚ Ingatlanokho
. Immateriahs kapesolodo .

Megnevezes . . z kapcsolodó
javak vagyoni .

ért’k” k vagyonie ujogo értékűjogok

1 2 3 4 5
01 Tárgyévi nyitó állomány (Előző évi záró állomány) 21 993 375 126

Bruttó érték növekedés

02 - Beszerzés, létesítés 0 0 0

03 - Felújitás 0 680 0

04 - Nem aktívátt beruházások O O O

05 - Tárgyévi pénzforgalmi növekedések összesen (02+03±04) O O O

06 - Saját kivitelezésú beruházás (felújítás) al’-tivált értéke O O O

07 - Előző év(ek) beruházásából aktivált érték O O

08 - Térítésmentes átvétel O O O

09 - Alapitás, átszervezés miatti átvétel O O O

10 -Egyéb növekedés O O O

11 - Tárgyévi pénzforgalom nélküli növekedések összesen (06±...+10) O O O

12 - Összes növekedés (05±11) 0 680 0

Bruttó érték csökkenés

13 - Értékesités O O O

14 - 02-04-böl nem aktivált beruházás, felújitás és ÁFA összege O O

15 - 02-04-ből a beruházási előleg összege O O O

16 - Selejtezés, megsemmisülés O O

17 - Térítésmentes átadás O O O

18 - Alapítás, átszervezés miatti átadás O O O

19 -Egyéb csökkenés O O O

20 - Összes csökkenés (13±...±i9) O O O

21 Bruttó érték összesen (01+12-20) 21 993 375 806

22 Terv szerinti értékcsökkenés nyitó állománya 21 855 95 445

23 -Növekedés 34 8815

24 - Csökkenés O

25 Terv szerinti értékcsökkenés záró állománya (22±23-24) 21 889 104 260

26 Terven felüli értékcsökkenés nyitó állománya O O O

27 -Növekedés O O O

28 - Csökkenés O O O

29 Terven felüli értékcsökkenés visszairása (27sorból) O O O

30 Terven felüli értékcsökkenés záró állománya (26+27-28) 0 0 0

31 Értékesökkenés összesen (25+30) 21 889 104 260

32 Eszközök nettó értéke (21-31) 104 271 546



6. lájékoztató tábla a 12016. ( ) Önkormányzati rendelelisez

A BEFEKTETBTF ESZKÖZÖK (KIVÉVE BEFEKTETE17 PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK) ÁLLOMÁNYÁNAK ALAKULÁSA

Uzemeltetésre,
4 oszlopbol Gépek, kezelésre átadott,

Ingatlanok és - 10 oszlopbolIngatlanokho berendezesek Állami koncesszióba, ússzesen
. Immatenalis kapcsolódó ‚ Tenyesz- Uzemeltetesre Beruhazasok

II Megnevezes z kapcsolodo es keszletek, vagyonkezelésbe . ‚ 12”3+4+6+7+javak vagyoni állatok atadott es felujitasok
‚ vagyoni felszerelesek, tartalékok adott illetve 8+9+10

értékujogok .. angatlanok
ertekujogok jármuvek vagyonkezelésbe

vett eszkózök

02 Beszcrzcs lelesiles O O O O O O 0 0 -238 -238

03 lelujilas 0 680 0 4583 0 0 0 0 5263
04 - Non akiivalt beruliatasok O O O O O O O O I 005 I 009

05 - Tárgyon jaénzforgnlnn no’ckedések oiszeson (02+03+04) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

06 . Sajat I’ivilele,ésu beniliazas (rclujllas) aklivall éneke O O O O O O O O O

07 [Iwo cv(ck) Ijerulia7asabol akiivali ettek O O O O O O O

OS Teriiesmciaies atvelel O O O O O O O O O
09 - Alipilas aiszcnezes attaIn aivelcl O O O O O O O O O
10 -Egyébnövekedes O O O O O O O O O
II - Targiévi pénzforgalom nélkoli novekodésok uss,esen (06+ +10) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 0 680 0 4583 0 0 0 0 767 6030

Bruttó erték etökkenés o

ii .LriekesiIes O O O O O O O O

14 - 02 04 tol nem aklivali beniliazas felujilas es ÁFA összege O O O O O O O O

Ii 02 04 tol a benilaazasi előleg összege O O O O O O O O O

I 6 - Selejlezes iiaegsenaniisllles O O O O O O O

I 7 - Teritesnaenies slain 0 0 0 268 0 0 0 0 268

18 — Alapitas alsser’ezes naialii aladas O O O O O O O O O

19 -Cgyebesökkeiats 0 0 0 120 0 0 0 0 120

20 - Oss,cs esokkenés (13+ +19) 0 0 0 388 0 0 0 0 388

2! Bruttó érték összesen (01+12-20) 2! 993 375 806 76 885 0 0 0 0 I 005 475 689

22 Teri szer,ntt ériékesokkenés nyitó állománya 2! 855 95 445 55 133 0 0 0 0 172 433

23 -Növekedes )4 8815 865! 0 0 0 0 17500

24 -Csökkenés O O O O O

25 Terv szerinti ertekosokkenés záró alloniánya (22+23-24) 2 I 889 104 260 63 784 0 0 0 0 189 933

26 Tenets felüli értekosokkenés nyitó állomanya O O O O O O O O O

27 -Növekedes O O O O O O O O O

28 -Csökkenes O O O O O O O O O

29 I erven felüli eris.kcsokkenes visazalrasa (27 sorbol) O O O O O O O O O

30 Tenon feiuIi értekosbkkenés zaró allománya (26+27-28) 0 0 O 0 0 0 0 0 0

31 Lrtékesokkenés összesen (29+30) 2i 889 104 260 63 784 0 0 0 0 189 933

32 [s,kozök netto érl(Iee (21-31) 104 271 546 13 lOt O O O O I 005 285 756

01

2
Tárgyévi nyitó állomány (Előző évi záró állomány)

Bruttó érték növekedés

3
2l 993

4
375 126

S 6
72 690

7 8

O

9
O

10
O

11
238

12
470 047

O



A Önkormányzat tulajdonában álló gazdálkodó szervezetek működéséből származó
kötelezettségek és részesedések alakulása a 2015. évben

N

~t.

hi

C

hi

Ct

Ct
hi

‚ Működésből származóReszesedes . . .. .

. Gazdalkodo szervezet . . Reszesedes kotelezettsegek osszege
Sorszam ‚ nierteke (%- .. ‚

megnevezese ban~ osszege (Ft-ban) XII. 31-en
‘ (Ft-ban)

1.
2.
3.
4.
5.
6.
‘7.
8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

OSSZESEN



8. tájékoztató tábla a /2016. ( ) önkormányzati rendelethez

Eredménykimutatás

2015. évi 2015. évi 2015 ‘

Megnevezés eredeti módosított .evi
‘,., „. . teljesiteseloiranyzat eloiranyzat

01 Közhatalmi eredményszemléletű bevételek 29 773 0 36 959

02 Eszközök és szolgáltatások értékesítése nettó eredrnényszemléletű 20 249 0 15 979
bevetelei

03 Tevékenység egyéb nettó eredményszemléletű bevételei 5 659 0 7 042

~ Tevékenység nettó eredményszemléletű bevétele (=01±02±03) 55 681 0 59 980
(04=01±02+03)

06 Központi működési célú támogatások eredményszemléletű bevételei 89 0 50 369

07 Egyéb működési célú támogatások eredményszemléletű bevételei 0 0 67 679

08 Különféle egyéb eredményszemléletű bevételek 2 0 185

~ Egyéb eredményszemléletű bevételek (=06±07±08) 91 0 118 233
(11=08±09+10)

09 Anyagköltség 22 225 0 17 767
10 Igénybevett szolgáltatások értéke 32 093 0 25 519

IV Anyagjellegű ráfordítások (=09±10+11±12) (1612±...+15) 57 318 0 43 286

13 Bérköltség 68 631 0 64 725
14 Személyi jellegű egyéb kifizetések 7 773 0 11 413
15 Bérjárulékok 13 934 0 14 074

V Személyi jellegű ráfordítások (=13+14±15) (2017±...19) 90 338 0 90 212

VI Értékcsökkenési leírás 15 678 0 17 620
VII Egyéb ráfordítások 29 121 0 37 411

A TEVÉKENYSÉGEK EREDMÉNYE (=I+II+III-IV-V-VI-VII) 136 683 0 10 316~ (23=04±-07+11-(16+2021+22))

17 Kapott (járó) kamatok és kamatjellegű eredményszemléletű bevételek 24 0 5

~ Pénzügyi műveletek eredményszemléletű bevételei (=16+17±18) 24 0 5
(28=24±.. .26)

19 Fizetendő kamatok és kamatjellegű ráfordítások 416 0 0

IX Pénzügyi műveletek ráfordításai (=19+20+21) (33=29+.. .31) 416 0 0

B PÉNZÜGYI MŰVELETEK EREDMÉNYE (=VIII-IX) (34=28- 392 0~ 33) 5

C) SZOKÁSOS EREDMÉNY (=+-A±B) (35=+23+34) -137 075 0 -10 311

22 Felhalmozási célú támogatások eredményszemléletű bevételei 34 631 0 851

23 Különféle rendkívüli eredményszemléletű bevételek 117 193 0 0

X Rendkívüli eredményszemléletű bevételek (=22+23) (=36+37) 151 824 0 851

XI Rendkívüli ráfordítások 545 0 7 312
D) RENDKÍVÜLI EREDMÉNY (=X-XI) (40=38-39) 151 279 0 -6 461

E) MÉRLEG SZERINTI EREDMÉNY (=±-C+-D) (41=+-35+-40) 14 204 0 -16 772



9. itéJékoetnló 1db/a a /2016. (.) össkormduyzati rendeleihez

Vagyza Mérleg

BI6ző évi Tárg)évi
~ Megsevezét silomanys ertek allomanyi crick

I 2 3 4

Sor-szánt ESZKÖZŐKIFORRÁSOI(

I. 2. 3 8
Ül NI/I Vaavoni értékű jogok O
02 NI/2 Szellemi termékek 33 104
03 Nt/3 Imosiateriália javak értékhelaeabitése 0
04 A/I Immateriália javak (A/l/I+A/I/2+A/l/3) 133 104
05 NIl/I Ingatlanok és a kapcsolódó vagvoni érsékű iogok 279631 271 546
06 ‚4/11/2 Gépek. berendezések, felszerelések. órsiövek 17557 13 101
07 .4/11/3 Tenyészállatok 0 0
08 NIIJ4 Derssliázások. felűjilások 238 ) 005
09 NIl/S Tárayi eazle&ök értékhelyetbiléae 0 0
10 A/II Táreyi snzközöle (A/l1/l+...+A/II/5) 297 476 235 652
I I Nih/I Tartós részesedések (=NllVla+... +NlII/Ie) O O
I 2 NIH/In. ebbN: lartós réazeaedések jegybstskbas O
13 A’IlI/Ib -ebből tartós részesedések acm pénzűayi vállalkozásban O
14 skIIllJI e . ebből: Iarlóa részesedésel pénzügyi vállalkozásban Q
IS NIII/l d . ebből: tartós részesedések társulásban Q
16 NIIIIIe - ebből: egyéb tartós részesedések Q
I? NIIl/2 Tartós hilelviazonyt megteslealtő értékpaptrok (>=NIIV2a+N111121b) O
IS NIIII2a . ebből: állassikőtvényele O
19 NIII/2b - ebből: helyi önkormányzatok kötvényei O
20 Nlll/3_Befektetett_pészosyt_eszközök_érséklaelyesbitése O
21 A/III_Ilefektslett_pénzöavi_eszközök_(A/IIll1-O-A/Ill/2+A/ltl/3) O
22 NW/I Koncesszióba. vasyonkezelésbe adott eszközök (=NIWla+NlWlb+NW/le) O O
23 NIV/la . ebből: immaleriális javak O
21 NIV/I b - ebből: Iárse~i eszközök O
25 MV/Ic. ebből: lazlós részeaedések. tartós hilclviszonys megtestesilő értékpapirok O
26 NIV/2 Koncesszióba. vaeyeakezelésbe adolt eszközök érsékhelyesbitése O
27 A/IV Koncesszióba. vagvonkezelésbe adult eszközök (=A/IV/)+A/IV/2) O
28 A) NEMZETI VAGYONBA TARTOZÓ BEFEKTETETT ESZKÖZÖK (=A/14-Aíll+A/lII+A/IV) 297 611 235 756
29 B/I/I Vásárolt készletek 53 53
30 3/1/2 Álsorolt. követelés feiébet átvett készletek 0
3 I 3/1/3 Egyéb készletek O
32 3/1/4_Befeiezetleis_termelés,_félkész termékek._készlermékek O
33 3/1/5 Növendék’. Isizó és egyéb állatek O O
34 B/I Készletek (3/I/I+...+B/l/5) 53 53
35 3/II/l Nests tartós részesedések
36 3/11/2 ICorgatási célú Isitelviszonyt rnegtesteaitö értékpspirek (>3/ll/2a+. . .+B/It/2e) 33 33
37 B/II/2a . ebből: kárpótlási jeeyek O O
38 D/II/2b - ebből: kinestárjegyek O
39 D/ll/2c - ebből: államkötvények O
10 3/llJ2d - ebből: helyi önkormányzatok kötvényei O
41 B/ll/2e - ebből: befektetési jesyek 38 38
42 B/lI Értékpspérsle (3/Il/l+ü/I1/2) 33 33
43 3) NEMZETI VAGYONBA TARTOZÓ FORGÖESZKÖZÖK (= B/l+B/II) 91 91
44 C/VI Éven túli lejáratú feristn lekötött bankbetétek O
15 C/V2 Éves tOll lejáratú devim lekötött baukbetétek O
16 C/l/3 Éves belüli leiáratú forint lekötött bankbetétek O
47 C/l/O Éven belüli lejáratú deviza lekötött bankbetétek O
48 C/I Lekötött Isaukbtlétele (=C/I/l+...+C/I/4) 0 0
19 C/Ill Forintpétsztár O
50 C/ll/2 Valutapésetár O O
SI C/1V3 Betótkönyeek. esekkek. elektronikus pénzeseközök O
52 C/tI Pénztárak, csskkek, betétkösoyzsle (C/ll/l+C/II/2+CéII/3) O O
53 C/Ill/l Kittessáron klvöli ferinlszánalák 13477 13 677
54 C/111J2 Kinestárban vezetett forintszámlák O
55 C/Ill tzorisitszaimlák (=C/IlI/1+C/lll/2) 13 477 13 677
56 C/IV/I Kjsessárss kivtili devieaszaimlák O O
57 C/tV/2 Kinessásbsn vezetett devizasrómlák 0 0
58 C/IV Devizasz.ímlák (CIV/l+C/IV/2)
59 C) PÉNZESZKÖZÖK (C/l+...+C/IV) 13 477 13 677

60 D/VI Köllaégvelési évbets esedékes követelések saőködéai célű iánaogatások bevéleleire államházlsslóaon belölröl o
(>=D/l/ta)

61 D/I/la’ ebből: költséstvelési évbes esedékeeköveteléseknaöködési célú visszatéritendötássogalások. kölcaöisök
vissvslérölésére ál lamhézssrtásen belülről

6’ DN2 Költségvetési évben esedékes követelések felhalmozási célú lésssogasások bevéleleire állastslsáztartáaon belülröl
(>=D/1/2a)

~ D/l/2a -ebből: költségvelési évbett esedékes követelések felhalmszési célú visszatéritendö támogatások. köleaössök~ viaszalérölésére_állanslsáziarláson_belölröl

64 D/IG Költségvetési évben esedékes követelések közlsatalmi bevételze (D/V3a+...s-DiI/30 I 425 I 370
65 D/l/3a - ebből: költségvetési évben esedékes követelések jövedelemadókra O
66 D/V3b . ebből: költségvetési évben esedékes követelések szociális hozzóiársslási adóra éa járulékokra O

67 D/l/3e . ebből: köliségvetési évben esedékes követelések bérhez és foglalkoztatáshoz kapcsolódó sdókra 0

68 D/l/3d - ebből: költségvetési évben esedékes követelések vagyoni sipusú adókea 159 202
69 D/IGe . ebből: költségvetést évben esedékes követelések termékek és szolgáltatások adóira I 138 I 572
70 D/1/3f- ebből: költségvetési évben esedékes követelések egyéb közhsatalmi bevételekre 128 96
71 D/l/4 Költségvetési évben esedékes kövelelések saöködéei bevételre &D/l/4a~. .. 4-D/I/4i) 3 873 3 984
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I 2 3 4

72 D/t/4s - ebből: költségvetési évben esedékes követelések készletértékesítés ellenértékére. szolgáltstássk ellenértékére, ‚ 464
közvetitett szolséltstások eltenértékére

73 D/l/4b - ebből: költségvetési évben esedékes követelések tslsjdottosi bevételekee 66 240
74 D/l/4e . ebből: költségvetési évben esedékes követelések ellátási dijskrs 30 41
75 D/t/4d - ebből: költségvetést évben esedékes követelések kiszámlézott áltslánös forgslmi edőre 283 678
76 D/t/4e-ebből:költségvetési évbett esedékes követelések áltslános íergslnsi sdóvisszstéritésére 2159 202
77 D/L/Ii-ebből: költséeevetési évben esedékes köveielések ksttsntbevétetekre 0 0
78 D/l/le- ebből: költsésvetést évben esedékes követelések eeyéb pénző~ mtiveletekbevéleleiiv O
79 D/l/4ls . ebből: költe/ovesési évben esedékes követelések biztosiső áltsl ftzetett kártérítésre O
80 D/l/4i - ebből: költsésyetési évben esedékes kövelelésekesvéb működési bevételekre 367 359
SI D/t/S Költséevetési évbett esedékes követelések fellislnsozési bevételre (D/t/Ss+.,.-}-D/t/Se) O O
82 D/t/is — ebből: költségvetési évben esedékes követelések immsteriélis svsk éetékesiléséee 0 0
83 D/t/5b - ebböt: költségvetési évbett esedékes követelések inssslsnok értékesitésére O
84 D/t/Se - ebböl: költségvetési évben esedékes követelések eevéb tárgyi eszközök értékesitésére O
55 D/L/id . ebből: költségvetési évben esedékes követelések részesedések értékesitésére O

86 D/t/Se - ebből: költségvetési évben esedékes követelések részesedések megszútséséltezkspesolődó bevételekre O O

87 D/L/6 Költségvetési évben esedékes követelések működési célú átvett pénzeseközre (>=D/t/6s+D/t/6b+D/U6e) 9600 9 600

~ D/l/is - ebből: leöltségvesési évben esedékes k~ yetelések működési célú visszstéeitendö támegstásek, kölcsönök
vtsszstérülése sz Etteópsi liniótót

89 D/U6b - ebből: költségvetési évben esedékes követelések működési célú visszvléríteséö tétsogsiások. kötesönök
vissntérülése_ksrmátsyektól_és_más_nemzetközi szervezetektől

~ D/t/6e - ebböl: költségvetési évben esedékes követelések működési célú vissntérílendö témogstások. kölesönök 9600 9 600
visszstérülésére állsmháztsetéson kivülról

91 D/l/l Költségvetési évbets esedékes követelések felhslmozési célú átvett pénceszközre (>=D/117a+D/t/7b+D/t/7e) 250 661

~ D/t/Is - ebből: költségvetési évben esedékes követelések felbstmozási célú vtssestéritendő támogstésok. kölcsönök 0 0vissmtérütése sz Estrópsi Ijniétól

r D/t/7b - ebből: költségvetési évben esedékes követelések felhslssozási célú visszsséritesdő támögslésok, kötesönök o~ vissestérölése kertssás’októl és nsés nemzetközi scervecctektől

~ D/t/le- ebből: költségvetési évben esedékes követelések lelltslmöeási célú viesestérítendő tántogstásök, kölcsőnők ~sO 661
vissestérűlésére éllsmlsáetsrsásen kivülről

95 D/t/S Költségvetési évben esedékes követelések itnssszirozési bevételekre (>D/t/Ss+. .-SD/t/Sg) O

96 D/t/Ss . ebből: költségvetési évben esedékes követelések fergalási célú belföldi érsékpspieok beváltásából.értékesiséséből

~ D/t/Sb - ebből: költségvetési évben esedékes követelések befektetési célú belföldi értékpspirök beválsásából.
értékesitéséböl

98 D/t/Se - ebből: költségvetési évben esedékes követelések állsnslsáetsrtásots betűIt megelötegezések törlesztésére O

99 D/t/Sd - ebből: költségvelési évben esedékes követelések bosszú lejárstú tttlsjdonssi kőlcsönök bevételeire O

100 D/l/Se - ebből: költségvetést évben esedékes követelések rövid lejárstú tsilsjdsttosi kölcsönök bevételeire O O

~ OiL/Sf- ebből: költségvetési évben esedékes követelések forgssási célú kOlföldi értékpspirsk bevéllésából.
értékesitéséből

0’ D/t/Sg- ebböl: költségvetési évbett esedékes követelések befektetési célú külföldi érlékpspirek beváltásébót,
értékesitéséböl

103 D/t Költségvetési évben esedékss követelések &Dll/t4-...+D/liS) 15 148 16 115

104 D/lt/l Költségvetési évet követően esedékes követelések működési célú tántogstássk bevételeire állsntlsázssrtéson
belülről (>D/lt/la)

lO~ D/lt/ta - ebből: költségvetési évet követőes esedékes követelések sűkődési célú vtsszstéeitesdó tátsogstások,
° kölesönök vissestérűlésére éltsmháztsrtáson belülről

106 D/lt/2 Költségvetési évet követően esedékes követelések felltslttiozési célú sátnogsiásök bevéleleire állsmleérssrtáson
belölröl (>D/lt/2s)

~ D/lt/2e - ebből: költségvetést évet követőets esedékes követelések felltslmoeási célú visszstéeitesdö támogatások,
kölcsőnök vissestérűlésére ál lststttáztsrsásots belülröt

log D/lt/3 Költségvetést ével követően esedékes követelések közJsststmi bevételre (=D/ll/3s4-.+D/lU3f) O
109 D/tt/3s - ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések jövedelemedókre O

110 D/tt/3b -ebből: költségvetési évet kövesőes esedékes követelések szociális ltozzájárslási sdóes ésjárslékökrs O

Ill D/lt/3e . ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések bérliezés foglslkocsstáshoekspesölódó sdókrs O O

112 D/II/3d - ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések vssysni ltpstsú sdókrs O
113 D/lt/3e - ebből: költségvetést évet követően esedékes követelések tennékek és seoloáltstások sdójrs O
114 D/ll/3f. ebböl: költségvetési évet követően esedékes követelések esyéb közisstslmi bevélelekre O O
Its D/ll/4 Költségvetési évet követően esedékes követelések működési bevételre (D/ll/4s4-..,+D/lt/4i) 0 0

116 D/lt/4s - ebből: költségvetési évet követőett esedékes követelések késztetértékesités ellesértékére. srolgáltatésok
ellenéetékérc, közvetített szolgáltatások cl lemsértékére

Ill D/Il/4b - ebből: költségvetést évet követően esedékes követelések ttmlsjdönosi bevételekre O
118 D/it/4e- ebböt: költségvetési évet követően esedékes követelések ellátási díiskrs O O
119 D/tt/4d -ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések L-iszémlázost áltsláttös foroslmi sdóra 0 0

20 D/lt/4c . ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések áltslásos forgslttsi sdó vissntérttésére O

121 D/lt/4f.ebböl:költségvetési évet követően esedékeskövctelések ksmstbevétclekre O

122 D/lU4g - ebből: költségvetést évet követőett esedékes követelések egyéb pészügyt műveletek bevételeire O

23 D/tt/4ts . ebből: költségvetést évet követően esedékes követelések biztosttó által üzetett kártérítésre O
124 D/It/4i - ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések egyéb nsűködési bevételekre O O
125 D/tI/S Költségvetési évet kövesően esedékes követelések fellislmozási bevételre (D/It/Sa+...+D/lt/Se) O O
126 D/lUSta - ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések tmntstertális javsk értékesitésére O
121 D/lt/Sb - ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések ingstlsnok értékesítésére O
128 D/tt/Se . cbböt: költségvetési évet követőett esedékes követelések egyéb térevi eszközök értékesítésére O
129 D/lL/Sd - ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések réscesedések értékesisésére O O

30 D/lt/Se - ebből: költségvetési évet követőets esedékes követelések részesedések megszúnésélsez kspesslódő bevétclekre 0 0

‚
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I 2 3 4
„ D/ll/6 Költségvetési ével követően esedékes követelések múködési célú átvett pénzeszköne
~l (>~D/lU6a+D/ll/6b+DJlLÍ6e) O O

3’ D/Il/6a - ebből: költségvelési évet követőets esedékes követelések ntáködési célú vitazetéritendő támogatások,
kölesönökvísemtérülése sz Európai Uniólól

I D/ll/6b - ebből: költségvetési évet követően esedékes kevetelések tisűködési célú visszetérilendő támogatások.„ kölesönök vissntérüléae korntátsvoktól és más nemzelköei szervezelektől

l1 D/ll/6e . ebböl:költaégvetéai évet követően esedékes követelések működési célú visseatérilendó támogatások.
‘ kölesönök visezatérü lésére államháztartáson kívülről

VS D/ll/I Költségvetési évet követően esedékes követelések felhalmozási célú átvett péitzeszköne
‘ (>D11l/Ia+D/ll/7b+D/ll/7e)

136 Dill/Ia. ebböl: költségvetési évet kövelöen esadékea követelések fellsatmozási célú visueatériiendö támogatások. o
kölesönök viaszatérülése Se Ettrópai Uniótól

VI Dill/Ib-ebböl: költségvetési évet követően esedékes követelések felltaltsiocási célú viaozatérilendö támogatások,
‘ kőlesönök visszatérüléae kormányoktól és más nemzetközi szervezetektől

138 Dill/Ic. abból: költségvetési évet követően esedékes követelések felltalmozáai célú viaaeatéritettdő támogatások. o
kőlesőnők visazatérölétére államháztartáson kívülről

139 D/lV8 Költségvetési évet követően esedékes követelések ítnanszirozási bevételekre (D/It/8a+DJllJ8b+D/ll/öe) O

~ D/lIBa. ebből: ksltségvetéai évet követően esedékes követelések befektetési célú belDldi értékpapírok beváltáaából, 0
értékesilétéből

141 D/ll8b — ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések hosszú lejáratú isalajdonoti kölesönök bevételeíre O

11’ D/llge -ebből: költségvetési évet kővelőett esedékes követelések befektetési célú külföldi értékpapírok beváltásából.
értékesítéséből

143 D/ll Kültséavetési évet követően etedéless küveteléaele (Ditl/l+...4-D/ll/8) O
144 D/Ill/l Adott előleaek (~D/lll/ta+...-t-D/lllil fI O I 048
145 Dilllil a - ebből: ímmaleriália iavskra adott elólegek
146 D/Ill/l b - ebből: beruházáaokra adott előlegek O
141 D/III/te - ebből: leészlelekre adott előlenek
148 D/IlL/Id - ebből: igénybe vett szölgállatátra adott előlenek O
149 D/Ill/le - ebből: foglalkoetatostsknak adott előleaek O I 046
I Sö D/Ill/l f- ebből: túll’izetések. téves ér visaatiáró kifizetések
151 D/Ill/2 Továbbndási célból folyósított támoeatúaok. ellátáaok elazámolása O
152 D/lIl/3 Más által beszedett bevételek elszámotáua O
153 D/IIl/4 Foreólőke elszámolása 250 31
154 D/III/S Vagyonkezetésbe adott eszközökkel kapcsolatos viaszapótlási követelés elozámolása 0 0

155 D/Ill/ő Neat tóraadalembiztosítós pénzügyi nlapjaít terhelő kiüzetelt ellátások niegtérítéséttek elazámolása 0 0

156 D/Ill/l Folyósított. megelőlegezett társadalombiztosítási és családtámogatási ellátáaok elszámoláaa 0 50

151 D/Ill/S Gazdasági társaság alapítása, jegyzett tükéjének emelése esetén a társaságaak ténylegesen átadott eszközők O

158 D/IlL/9 Letétre. meaörzésre. fedezetkezeléare átadott pénzeszközök. biztosítékok O
159 D/III Követelés jellonü sajánna elszámolások (D/lII/l+...+D/ltI/9) 250 I 129
160 Dl KÖVETELÉSEI’ (=D/l+D/II+D/lIl) IS 398 II 244
ól E/I December Itavi illetméttyek. munkabérek elazámötása 3413 3 666

~ E/II Utalváttyole. bérletek és más Itasonló, készpénz-helyeltetitő rtzetéai eazköasek nem minősülő eszközök
elszánsolásai

163 E/III Péneeazközök átvezelési számla O D
164 E/IV Azonosítás alatt álló tételek O
165 E/V Előzeteten felazámitott általános forgalttsi adó elszáisaoláoa O
166 E/VI Fízetendő általános fornalmi adá elszámölása O O
167 E) EGYÉB SAJÁTOS ESZKÖZOLDALI ELSZÁMOLÁSOK fEIl+...+EIVI) 3 413 3 666
168 F/I Eredméisyaaemléletü bevételek aktív időbeli elbatárolása O
169 F/2 Költségek. ráfordítások sktiv időbeli elltatárolása O
170 ‘/3 Halasztott ráfordítások O
lit F) AKTÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK fF/l+F/2+F/3) 0 0
112 ESZKÖZÖK ÖSSZESEN l=A+B+C+D+E+F) 329 993 320 434
113 G/l Nemzeti vagyon indnláskori értéke 56236 56 236
114 G/tI Nemzeti vaeyvn változásai O O
175 G/Ill Enyéb eszközök indstláskori értéke éa változásai 13581 13 587
176 G/IV Felhalniozott eredméttv 229336 243 540
177 G/V Eszközök értékhelyesbítésések forrása O
176 G/VI Mérlegazerinti erednténv 1420-t -16 884
179 G) SAJÁT TŐKE f C/I+...-FG/Vl) 313 363 296 419
ISO II/l/I Kölleénveléni évbets esedékes kötelezettségek szettsélyá itttlatásokra O

181 1-1/1/2 Költségvetési évben eaedékeskötelezettségaktitutskaadókat terltetőjárulékekra és szociálislsozzájúrulásí adóra 0 0

182 Fl/l/3 Költségvetési évben esedékes kötelezettségek dologi kiadásokra 3003 1 910
183 H/l/4 Köllsésvetési évben esedékes kötelezetloégek ellútellak pénzbeli stttatáoaira O
184 H/k/S Költségvetési évben esedékes kötelezeltaégek e~b múkődési célú kindásokra (~Fl/U5a+H/U5b) O

~ Il/Usa -ebből:költségvetéei évben esedékes kötelezettségek működési célú visszatéritendő támsaatások, kölesünők
törtesztésére ól lambáztartásen belölre

86 I-I/k/Sb - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek niúködési célú támogatásokra az Európai Uniónak O

181 Fl/l/6 Költséavetéai évben esedékes kötelezettségek berultázásokra O
188 FI/l/l Költségvetési évben esedéleeskőtelezettséeek felúitláaokra 0 162

189 H/k/S Költségvetési évben asedékes kötelezettségek egyéb fellsalmozásí célú kiadásokra (~=FI/l/8a+H/l/Sb) O

190 l-l/USa - ebből: költségvetési évben esedékes kőtelezettaégek felhalmozási célú visseatérítettdő tátaogatások, kölesőnőle
tőrlesztéaére államháztartáson belül re

191 l-l/l/8b - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek felhalmozási célú lámogalásokra azEurópsi Uniónak O

192 H/l/9 Költségvetési évben esedékes kötelezettségek linanszírozási kiadásokra (=Fl/l/9a+.,.+H/l/9m) O



9.tájsfh’ozlatei (dó/a a /2016. (.) önhor,s’dsryzaíi restek e(Ísez

Vsg2on Mérleg
. Elóző évi Tárayévi

4 Megnevezes sltornsnyt artek sllomsssv’ ersek

~ 2 3 4

l9~ llJl/9s - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek bosszú lejáratú Isilelek. kötesötsök törleszlésére pénzügyi
‘ vállslkozásssk

91 H/5/9b - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek rövid lejáratú Isiselek. kölcsőnök sörlesztésére pénzügyi o
vállalkozássak

195 l-l/119e - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek ki’scstárjesysk beváltására O

196 I-l/119d . ebből: kölsségvelési évben esedékes kötelezettségek éven belüli lejáratú belföldi érlélpapirok beváliására O

197 l-l/l/9e- ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek belföldi kötvények bevállásárs O

198 11/1/91- ebből: kőllnégvelési évben esedékes kölelezesteégek évet’ túli lejáratú belföldi éelékpspirok brváliásárs O

199 l-1í1J9g - ebből: kőllaégveiési évben esedékes kölelezesiségek állsnslsázlsrléso’s belüli itiegelőlegceések visszaüzelésére 0

200 l-t/lJ9li -ebből: kültségvesési évbe” esedékeskőselezetlségek pénzOs~i lizinekiadássira 0 0
201 l-l/t/9i . ebből: költségvetési évbe’s esedékes kőtelezellségek külföldi éelékpspirok beváltására O

20’ Fl/l/9j . ebből: köllsézveiési évbeis esedékes kötelezessségek hitelek, kölcsönök lörleszlésére külföleli kormá’syoknak és
isemzeiközi szervezeteknek

203 l-l/lJ9k - ebből: köllségvetési évbets esedékes kötelezettségek Itilelek, leölcsö’sők törleszlésére külföldi pé’szánlézesek’tek 0 0

201 1-1/1/91 - ebből: költségvetési évbe” esedékes kötelezettségek válsékiadásokra O

~ Fl/lJ9ns - ebből: küllségvetési évben esedékes kötelezettségek likviditási célú lsitelek, kölesönök törlesztésére pénzagyi
vállalkozásnak

206 l-l/l Kölsségvetéti évb en tssdélees kütelezstlséoek (=HIt/l#..+1l/1í9) 3 003 8 672
207 I-I/lIlt Költségvetési éves köveKen esedékes kölelczcttsések személyi lustalásokra O

~ H/11l2 Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek nsttnkssdőkat serlsslőjánttékekrs és szociális hozzájárstlási
adóra

209 11/11/3 Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek dologi kiedásokra 0 275
210 1-1/11/4 Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek eltátottsk pé’szbeliiuilstássirs O

211 Fl/IllS Költségvetési évet követően esedékes kössiezeltségek egyéb müködési célú kiadásokra (>H/tL’Sa+llllllSb) O

‘~, 1-1111155 -ebből: költségvetési éves kövesőe’s esedékes kötelezeltségek múlzüdési célú visszatéritendő támogatások. 0 0
kölcsötsök lörlesztésére áltstsslsézsartásen belülre

‘13 Fl/lush -ebből:köttségvetési évcskövztően esetlékeskötciezettségek múködési célú ‚ássogstásokrsszEurőpsi
lJniőnsk

214 Ft/Is/ó Köllségvelési éves követően esedékes kötelezettségek berstltázásokra O
215 11115/7 Kötlségvesési évet követően esedékes kötelezettségek felúiitásokrs O

216 Fl/IllS Költségvesési éves követően esedékes kötelezettségek egyéb lelitslmozási célú kisdásolers (>=tl/tllss+H/t[/Sb) O

217 FlílL’Ss -ebböl:költségvetési évet kövstően esedékes kötelezettségek felhslnsozási célú visszstérilendö támogatások.
kölcsötsök törlesztésére állstsslsáztsrtásos belölre

‘IS H/U/Sb - ebből: költségvetési évet kövelőets esedékes kötelezettségek tbllssltnozási célú tánsogslásokra sz Európai
Uniőnsk

219 11/11/9 Költségvetési évet követőett esedékes kötelezettségek ftnsnszirozási kisdásokrs(1l111/9s+...+i-l/lt/9i) 250 2 194

‘20 I-l/lt/9s . ebből: költségvetési évet követően esedékes köselezcttségsk Itosszú lejárnsú Stilelek, kölcsönök sörlesztésére 0 0
pénzttsvi vállslkozsüsnsk

221 11/11/91, -cbből:kőltségvetési évet kövesően esedékes kötelezettségek kitscstárfcgyck beváltását-s O
222 H/1U9c - ebből: költségvelési éves követően esedékes kötelezettségek belföldi kötvónysk bsválsásárs O

„~ Fl/ll/9d - ebből: költségvetést éves követően esedékes köteleretsségek évets lúli lejárssú belföldi érlékpspirek
beváltásárn

224 l{/lL’9e - ebből: költségvetési év es követően esedékes kötelezettségek pénzügyi lizing kisdássirs O
225 11/11/91- ebből: költségvetési éves követően esedékes kötelezettségek külföldi értékpspirok beváltásárs O

«ő H/1119g - ebből: költségvetési éves követően esedékes kötelezettségek Ititelek, kőlcsősök sörleselésére kstföldi
~ kormáttvoknsk és nenszesközá szervezeteknek

~ tl/l1/91s - ebből: kötsségvcsési éves követően esedékes köselezsstségek kslrdldi Isiselek, kőtesönök törlcsztésére kőlföldi
~ pé’tzátttézeeeknek

228 t-l/ll/9i - ebből: költségvetési éves követően esedékes köselezcllséeck váltókisdásolzrs O O
229 It/Il Kőltségvetési évet lsövsséttt esesléltes lsötstezettségels (I1/Il/l+.»+H/lt/9) 250 2 469
230 l-l/Ill/t Kapott etőlesek (=I-l/llUls+l-l/lllltb4-Flllll/lc) I 249 2 085
231 1-1/111/la - ebből: túlflzesés sjővedelemsdókbsn O
232 11/111/lb - ebből: lúllizetés sz áttnlátsos forgalmi sdábsn O
233 H1llL’lc-ebbőt:eoyébtútfizetések. tévesésvissniáró beíteetések. egyéb kspottelőtegck 1249 2088
234 51111112 Továbbadási célból fölyősilotl támosssások. ellátások elszámoláss O
235 -1/111/3 Más szervezetei megillető bevételek elssánsoláss O
236 11/111/4 Forgólőke elseánsoláss (Kiticsiár) O
237 l-I/Ill/S Vsgvonkezelésbs veil eszközökkel kapcsolatos vissespóslási kötelezettség etseámoláss 0 0

238 11/111/6 Nem iárssdalombiztositás pétseügyi alapjait terlszlő kilizetest ellátások nseglérítéséteck clszánsotáss O

239 t-I/III/l Mstnkáttsső álist korcngednsényes nyisedijleozmegrizelest hozzliárulás elseáninláss O O
210 l-l/Ill/S Letélre. megőrzésre. eedzzetkszelésre átvett pénzeszközök. bizsositékok O
241 11/111/9 Nemzetközi támogatási proersmok péneeszközci O
242 1-1/115/tO Allstsssdóssáo Kezelő Központ Zrt.-nél elltetyezett fedezeti besélek O
243 l-l/Ill Kö(elszstlség jellegű sajátos slsattttnlásole (=Fl/III(I-4-...-+l-I/lll/I0) I 249 2 088
244 H) KÖTELEZETTSÉGEK (=tI/I+[1(tl+tt/lll) 4 502 13 229
245 I) KINCSTÁRI SZÁMLAVEZETÉSSEL KAPCSOLATOS ELSZÁMOLÁSOK O
216 1/l Eredmétsvszetuldtetú bevételek psssziv időbeli etlsstárslása O
247 1/2 Költségek. réfozditások psssziv időbeli eltsslároláss 8610 7 208
248 1/3 Ftslsszsolt eeedmény-szemtélesú bevételek 3517 3 517
249 1) PASSZÍV IDŐBELI ELIIATÁROLÁSOK (J/l+J12+J/3) 12 t27 tO 725
250 FORRÁSOK ÖSSZESEN &G+H+I-FJ) I 329 992 I 320 433
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Előterjesztő: .

Készítette: ~ .“d~ ‘~
jegyzo

Jászboldogháza Önkormányzat az 512016. (V.10.) zárszámadási
rendeletének indokoJása, a 2015. évi gazdálkodásról.

Jászboldogháza, 2016. május 9.



2. napirendhez
Tisztelt Képviselő-testület!

I.
BEVEZETŐ

cl, mely évvégére

Bevételi előirányzat 26450.-e/Ft nőtt, ebből:
- Önkormányzat működési támogatásai növekedett. :
- Működési célú támogatások államháztartáson belülről csökkenése:
- Közhatalmi bevételek növekedett
- Működési bevétel: növekedett
- Felhalmozási célú átvett pénzeszközök növekedett
- Finanszírozási bevételek növekedett

2.245.-e/Ft
- 16.928.-e/Ft

7.413.-e/Ft
7.171.-e/Ft

11.441.-e/Ft
15.088 .-eFt

Kiadási előirányzat 26.450.-e/Ft nőtt, ebből:
- Működési kiadás növekedett
- Beruházási, felújítási kiadások növekedett
- Visszatérítendő támogatások növekedett
- Finanszírozási kiadások növekedett

1 0.234.e/Ft
6.95 S.c/Ft

500. e/Ft
8.758.-e/Ft

A kiadások lehetséges csökkentésével, átüternezésével,
sikerült a uizetőképességet biztosítani.

valamint a többletbevételek felhasználásával,

Az önkormányzati intézményekben dolgozó közalkalmazottak létszáma tizenhét fő.
Az önkormányzat 2015. évben, közcélú munkavégzés keretén belül átlagban negyvenöt
napi nyolc órában.

fót foglalkoztatott

A képviselő-testület a zárszámadási rendeletben történő meghatározására az Mötv. 143. * (4) bekezdés c)
pontjában kapott felhatalmazás alapján jogosult. Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 91.
(1) bekezdésében foglaltak alapján a jegyző által elkészített zárszámadási rendelet-tervezetet a polgármester
a költségvetési évet követő ötödik hónap utolsó napjáig terjeszti a képviselő-testület elé. A zárszámadásról a
képviselő-testület rendeletet alkot.

Jászboldogháza Önkormányzata 2015. évi pénzügyi tervének végrehajtásáról szóló zárszámadása elkészült,
melyet az alábbiak szerint terjesztek a Képviselő-testület elé.

Jászboldogháza Önkormányzatának Képviselő-testülete 2/2015.(II.24)-én fogadta cl az önkormányzat 2015.
évi költségvetéséről szóló rendeletét, ami a költségvetés végrehajtásának időszakában 5/2015 (XI.29.) számú
rendelettel módosításra került. A Képviselő-testület tájékoztatást kapott, az előirányzatok módosításáról,
valamint azok időarányos teljesítéséről.
A 2015 évi költségvetési rendeletet 180.3 15.e/Ft bevételi és kiadási előirányzattal fogadta
206.765.-e/Ft-ra módosult.
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Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 91. ~ (2) bekezdés a)-d) pontjaiban előírt
indoklások

Többéves kihatássaljáró döntések
A többéves kihatással járó döntésekből származó működési és felhalmozási célú kötelezettsége az
önkormányzatnak nincs.
Az önkormányzatnak 2015. december 31-én hitelállománya nem volt.

Adósság állomány alakulása
2015. december 31-én az önkormányzatnak külföldi hitelező felé adósság állománya nem volt. A 2015. évi
költségvetést, valamint a következő évet terhelő belföldi szállítói kötelezettségként a mérlegben 8.1 85.-e/Ft
értékben került kimutatásra. Ez az Iskolakonyha év végi élelmiszer beszerzéseiből, valamint a 2015 évi
teljesítésű közüzemi számlákból adódik. Valamint a Jászboldogházai Településfejlesztő Kft. által elvégzett
szolgáltatásokról kibocsátott számlák.

Vagyoni helyzet alakulása
Az önkormányzat eszközeinek értéke 2015. december 31-én:
Az immateriális javak állománya 1,5 %-kal (34.-e/Ft-tal), csökkent a 2014. december 31-i adathoz
viszonyítva, mely a tárgyévben elszámolt amortizáció miatt keletkezett.
A tárgyi eszközök állománya 8.906.-e/Ft 12,25 %-os csökkenést mutat melynek oka, hogy önkormányzati
szinten a tárgyévi aktivált beruházások értéke nem haladta meg a tárgyévben elszámolt terv szerinti
amortizációt. Nagy értékű tárgyi eszközöket 3.676 e.Ft, a kis értékű tárgyi eszközök 1.300. e Ft értékben
kerültek aktiválásra.
Ez évben került sor a közmunkaprogram keretén belül strand öltőzök építésére 1 69.e Ft, a strandröplabda

pálya 410.e Ft összegben valósult meg. Az Önkormányzati mozgáskorlátozott wc kiépítése, valamint a
műhely felújítása 1.277 e Ft a 2016-os évben kerül aktiválásra.
A eszközök állománya a mérleg fordulónapján 9558.-e/Ft-tal, azaz 2,9 % -al csökkent az előző évhez képest.
A csökkenés az elszámolt értékcsökkenések és értékvesztések növekedéséből adódik.
A források állománya összességében 9558.-e/Ft-al csökkent, a kötelezettségek állománya növekedett.

Bevételi források alakulása
Az önkormányzat összes bevétele 190.503.-e/Ft lett, mely a módosított előirányzat 92,14%-a.
Az intézményi működési bevételek összege 26.883.-e/Ft, a módosított előirányzat 123,45%-a. Bevétel kiesés
fóleg a gyermekétkeztetésnél mutatkozik, mely abból adódik, hogy évközben csökkent az étkezést igénybe
vevők száma, valamint az óvodai étkeztetés év közben ingyenes lett.Az ingatlanok bérbeadásából és a
közvetített szolgáltatásokból származó bevételek is csökkentek, mely az ingatlanok kihasználatlanságából
adódik.
Az önkormányzat közhatalmi bevétele 29544.-e/Ft lett, ez a módosított előirányzat 94,06%-a.
Az önkormányzatot megillető költségvetési támogatások 50.369.-e/Ft lett, ez a módosított előirányzat 100%-
a. Önkormányzatok kiegészítő támogatásai keretén belül 7.847.-e/Ft került kiutalásra részünkre. Melyet
Jászalsószentgyörgy- Jászboldogháza Köznevelési Intézményfeimtartó Társulás felé fennálló 2014-2015 évi
tartozás valamint a ki nem egyenlített szállító számlák kiegyenlítésére használtuk fel,
Támogatások, átvett pénzeszközök összege 67.439.-e/Ft, mely a módosított előirányzat 100%-a.
Felhalmozási célú bevételek összege 15.088-e/Ft, ez a módosított előirányzat 100%-a.

Kiadások alakulása
Az önkormányzat működési kiadásai 176.293-e/Ft-ban teljesültek, mely a módosított előirányzat 85,26%-a.
Működési kiadáson belül, személyi juttatásokra 77.365.-e/Ft lett felhasználva, mely a módosított előirányzat
85,66%-a.Munkaadói járulékokra 14.248.-e/Ft-ot használtunk fel, ez a módosított előirányzat 84,23%-a.
Dologi kiadásokra 48.791.-e/Ft-ot fordítottunk, ez a módosított előirányzat 82.81%-a.
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2. napirendhez
Ellátottak pénzbeli juttatásai 8.082.-e/Ft-ot használtunk fel, ez a módosított előirányzat 80.39%-a. Ezen
belül lakástámogatásra 4.500. -e/Ft-ot fordítottunk.
Támogatásokra, átadott pénzeszközökre 13.697,-e/Ft-ot használtunk fel, ez 99,64%-os teljesítést mutat.
Atadott pénzeszközökön belül az óvoda működtetésére 7.847.-e/Ft-ot fordítottunk. Elvonások befizetések
címen 1 .978.-e/Ft az év közbeni étkezési támogatás visszavonása,valamint a 201 4.évi jogtalanul igénybevett
támogatás visszafizetési kötelezettség teljesítésére fordítottunk.

Fejlesztési kiadásaink összege 6.854.-e/Ft, mely a módosított előirányzat 85,05 %-a.
Beruházásokra 4.976. -e/Ft-ot használtunk fel, ez a módosított előirányzat 92,25%-a.
Felújításokra 1.378.-e/Ft-ot fordítottunk, mely a módosított előirányzat 63,65%-a.
Egyéb felhalmozási kiadások keretein belül visszatérítendő támogatásokra 500. e/Ft-ot fordítottunk, mely a
módosított előirányzat 100%-a.

Pénzmaradvány alakulása

Záró pénzkészlet 2014 december 31-én 13.677.-e/Ft
Előző évi tartalékok összege 12.894.-e/Ft
Tárgyévi helyesbített pénzmaradvány 14.209.-e/Ft

Az önkormányzatnak pénzügyileg önállóan gazdálkodó intézménye van 2015. szeptember 1-től. A
Jászboldogházai Mesevár Ovoda, melynek
Bevételi előirányzat 1502.-e/Ft csökkent, ebből:
- Központi irányítószervi támogatás támogatása csökkent I .502.-eFt

Kiadási előirányzat 1.893.-e/Ft csökkent, ebből
- Működési kiadás csökkent 1.893.eFt

Működési kiadáson belül, személyi juttatásokra 4.552.-e/Ft lett felhasználva, mely a módosított előirányzat
79,59%-a.
Munkaadói járulékokra 1.219.-e/Ft-ot használt fel, ez a módosított előirányzat 78,42%-a.
Dologi kiadásokra 767.-e/Ft-ot forditot, ez a módosított előirányzat 66,23%-a.
A keletkezett 391.eFt pézmaradvány a decemberben kifizetett nettó jubilemui jutalom összege, mely a
következő évet terheli.

A 2015. évi költségvetési rendeletben megfogalmazott célok a végrehajtása során szükségessé vált
módosításokkal együtt teljesültek. A fejlesztések eredményeként a működtetés takarékosabbá vált, a
szolgáltatások színvonala emelkedett. A fenntartható fejlődés érdekében, 201 6-ben is folyamatosan
elemeznünk kell a gazdasági folyamatokat, Figyelembe véve az önkormányzat erre irányuló döntéseit.

Tisztelt Képviselő —testület!

Kérem, hogy a zárszámadási rendelet-tervezetet tárgyalja meg és hozza meg döntését.

Jászboldogháza, 2016 május 09.

4



RENDELET

JÁSZBOLDOGHÁZA ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK AZ

5/2016. (V.10.) önkormányzati reudelete
a 2015. évi pénzügyi terv végrehajtásáról

Az önkormányzat képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény
91. ~ (1) bekezdésében meghatározott jogkörében eljárva a 2015. évi költségvetési
zárszámadásáról a következő rendeletet alkotja.

1.*

(1) Az önkormányzat képviselő-testülete a 2015. évi költségvetés végrehajtásáról szóló
zárszámadást

190.503.E Ft Költségvetési bevétellel

176.293.E Ft Költségvetési kiadással

14.210.E Ft Helyesbített maradvánnyal

hagyja jóvá.

(1) Az önkormányzat mérlegszerűen bemutatott kiadásait, bevételeit önkormányzati szinten
az 1.]. mellékletben foglaltaknak megfelelően fogadja el.

(2) A bevételek és kiadások előirányzat-csoportok, kiemelt előirányzatok és azon belül
kötelező feladatok, önként váHalt feladatok szerinti bontásban az 6.1 .SZÓInÚ ‚és űz
6.2.számú. mellékletek szerint fogadja el.

(3) A működési bevételek és kiadások, mérlegét a 2.1. számú melléklet szerint fogadja el. A
felhalmozási célú bevételek és kiadások mérlegét a 2,2.számú melléklet szerint fogadja el.

(4) A Jászboldogházai Mesevár Óvoda, mérlegszerűen bemutatott kiadásait, bevételeit 1.4.
mellékletben foglaltaknak megfelelően fogadja el.

2. ~

A képviselő-testület az Önkormányzat 2015. évi zárszámadását részletesen a következők
szerint fogadja el:

(1) Az önkormányzat beruházási és felújitási kiadásait a 3. és a 4. számú melléklet szerint
hagyja jóvá.

(2) Az önkormányzat pénzmaradványát a 7 .számú melléklet szerint hagyja jóvá.

(3) Az önkormányzat által nyújtott hitel és kölcsön alakulását a 2 .tajékoztatóban foglaltak
szerint fogadja el.

(4) Az imrnateriális javak, ingatlanok, tárgyi eszközök állományának alakulását a 6.
tójékoztatóban foglaltaknak megfelelően hagyja jóvá.
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(5) Az önkormányzat Eredmény kimutatását sz 8. t4iékozrn’ónak megfelelően hagyja jóvá.

(6). Az önkormányzat által támogatott szervezetek kimutatását a 5. tájékozlatóban
foglaltaknak megfelelően hagyja jóvá.

3. @
(1) A képviselő-testület utasítja az önkormányzat jegyzőjét, hogy a költségvetési
maradványt érintő fizetési kötelezettségek teljesítését biztosítsa, iHetve kísérje figyelemmel.

5. ~

(1) E rendelet a kiF’ detését követő napon lép hatályba.
(2) A rendelet kiiúrdetéséről és felülvizsgálatáról a jegyző gondoskodik.

Jászboldogháza 2016. május 9.

Drti Zoltán
jegyző ‘

Kihhdetve: Jászboldogháza, 201 6.május 10.

Dr.

polgármesíer
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1.1. mdléklet a; 5/20 16. (V.10.) önkor,nóny;uIi rendelethez
‚Jászboldogháza Községi Önkormányzat

2015. É”I ZÁRSZÁMADÁSÁNAK PÉNZÜGYI MÉRLEGE

BEVÉTELEK
I. s~ tel6hz,! Ezerfori,ttban Ezerforiafl,an

2015k,
Sor- ‚ . . .

~ Beveleltjogc,m Módosított
szInt Eredeti elóirainyaal . . Teljesítés Teljesítés Ye-ban

eloirsisyzal

A B C n E F
I. Ötlwroiőüyaal müktdéd lő,noenldsn i (I,I,+,,,+,I,6.) 18 124 50 369 50 369 00,00%

‚ ‚- HcI’s onkormssvzawk o,ukodszseoc I< altalanos tant ogltasa 8 865 8 953 8 953 00,00%
—‘yr” Unkoamss5alok cg~cs komc’clcst tel,dataioak tassogatasa 6 335 6 335
“‘73”” Unkornianvaatoü ezocialtoc O g’cmiek;alsu ücladata,nak las1080tasa 15 535 13 701 13701 00,00%
“77” Unkonitasszalok kültsrllts leladalasaak laanogatasa I oog I 908 I 908 ‚00,00%
“73” Msakedési colts közpantosisoa elosratszatak 202 I 622 I 622 100.00%
“77” Hol” onkomiatwook kiogcsatt Idmogalasat II 614 7 847 7 847 100.00%

2, 8lőktdési cOld tüinog,ldsokitamhdneanskson belülről (2,5 ‚+„+‚2,5.) 84 347 67 439 67 439 100.00%
7~ Lisossasok es bcliz,ztsaszk beceL’lct

“73” blsskódésicsölú garancia- es kezossog’allalas hol megts_’rtlosok
“73” 11,86 dos, coin ‚ ‚sszasénk’nda lassogalasok, kolcsosók ‚ ssszasortlooo
‘77” Mukodess cold isezatorilesdo laslogasanok. koicsonö k ‘gessvbe’ esete

“3’7” bgyeb mukó Jest cot,, lansogatasek bc’elales 84 347 67439 67 439 100,00%
2.6, 2). -bat HU-s 00iogalas

3. Fell,slninzdsi célő tdniogslüstlc 6 Iamlsőalsnrtdson belülről (3,l,+ „+3,5.) 851 851 100,00%

~‘37’~ Fell’ elssaozass ccl, oskoflüanszaa tamogasasok
3’3’~ Fell,aLssozassee I, garas cia-co kezeos*’ allalasböl mogléntlósok

“73” Fc0,aln,ozas, célú ‚‚sszaténlcado lamagalanok, kolesonok v,oszaazridaeo
3~ Folbodtiozast cclii v,aszatonloado tansogatésok, kölosönök ‚génvbesetolo

~3’ bgn’b íolliolittooasi eels, lantogatasok ~s’etolei üSt 851 100,00%
36 3 5,’böt EU-s Idmogalsis 851 100,00%

4. Koshnlalinni Isesdlelek 14.1 ‚+4,2,+4,3,+4,4,) 23 997 3! 310 19 544 93,06%

~ halo adok ~ I t.4 (.2.3 9400 26 520 25 275 95,31%

“77V ‘ Vasson, opts’ adok 4 400 4 599 4 398 95,63%
“73’3’ ‘ lenndkck os szolgallalasok ado, 151505 21 921 20 877 95.23%

“~73’ (ozpjarntua do 4 4065 4 594 4 065 88.48%
“73” bg’éb an,l,osnsalal, es szolgalosas, adok 4

44. Egsöb közI,solss, bevételek 97 296 2065 67.57%
5. M ükődúsi bcvélclck (5.l.+...+ 510) 23 837 31 018 26 883 86,67%
s, I. kcsziolorlokes,les ollesorlekc 40 330 330 100,00%

“j’3” Seolgallalasok cllotérioke I 59 9 5358 8 260 06,60%

‘77V lsöz,et,k’st seolgaéaasasok orIoLe 2700 3 071 I 885 61,38%

“73” I nlajdososs be’olelck 8 636 7 99 6 868 95,40%

“3’j” blialass d9ak 7469 4 022 3 98’ 98,98%
~37~ 6,,sean,lazoitalsalanos orgalrns ado 3 566 4 70 3 455 82,70%

“j’7” Allalasos forgalss, ado ‚‘sszatznteso 577 2 59 I 957 100,00%

“37” Kaslslbeuhk’lck 2 5 250,00%

“7‘3”’ Lg’stb ponotig’s. asevelosek be‘so clot 100,00%
“77” Lgbsaskosddsi bonesolek 519 142 27,36%

6, Felhnlinoodsi bevételek (6,1+46,53
65, ln,rnatenal,sja’akersokessteso
62. Ingadatok criokcs,Io so

“77” bgn’h 5%” esbl,Oaonk ernokoliteao
“77” Resoosodesok ortokessteso
“~‘3” Reseosodosek megszososebez kapesoladó bo’etolok

7. M űkődési célú divelt pénzosoktosk (7,1, + ... + 7.3.) 9 840 230 2,34%

77” Mukod’‘tire Isa garaseia.o s kcozsseg’s aalaéasbo hstegaarsiesok AN-tn k,stlrol

7,2. Működési célú ‚isszalésik’ndő listagaldsok, kölcsösök ‚isszatéc, ÁH’s kis ülróS 9900 0,00%

“73” knob niúkodeti cc lú atsell ponzeadtoz 210 240 100,00%
•“37” 7 s-hol LU’s lamogaos (koz’cdon3

FelI,nlinooaisi célú dIstIl pénzeszktzök lS.I.48.2.48.33 750 89 11,87%
8,1, Fcü,ahns. cci, g000scsa- es kozessogvallalan hol nieglortlosek AH-, kivtirol

82 Fell,alsa célú vissaaaériiandö léniogatésok, kölcsőnsök isszasér, AH-a kis kIről 7)0 89

“73” Lg’éb ücibalssozasi cd’ aSs 00 penzosokóz
“57” 8 3,’bol Lu’s Iwoogatas (kozvcdon)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+4’S) 180315 191 677 175 115 91.52%
to. lIbel’. ktlcoln(elvélel őlstihdanandoos kívülről (I0,I.+I0,3.) 0,00%
‘3~7’ Hossza lojaral, ‚‚balek. kolcsosök lel’ etele

“73” Liks di alt ecI~ hitelek, kölcsűtok üel’éIcle ponaeg” 5 allalkozaslol
03 Rö’,d leidealú ‚Hetek, kőlcsőnök felsélcle

II. BelfeIdi értékpaplrok laevélek’, (I 1.1, 4+11 .1,)

~ I, Forgatdnscélú belföldi úrtékpspirok bsnóllésa, érlékgsisése
•“9’3’3” Forgalaincé lé belföldi esickpapsrok k’iboesatasa
•“Ti’i” t’cleklol,,’a,cd Id beilol’s, drsotpapirok bc’altasa, erl”teslts sz
“~‘j’7’ Ibslcklok’osce It, bolloldi crtokpapieok kibociasasa

2. Nlnradvdtyiaénvbevélele (12.l.+ 12,2.) 12894 12861 100.00%
1377 blow cv kolbaag’esesi tiarid ‚aa”aaak,gos’bo’eaele Il 8’)l 12)94 100.00%
2,2, blow Ó’’ allalkoza si nnarad’ navanak sgeavbe’ etele

13. BelrőldI Bnanszlrozds be”éIeIei 113,1. + ... + 13.3,) 2 194 2 194 100,00%
~ Al stilt azsanasos bobI, niegelologezessek 2 1914 2 194
“53’” Al lasili a,lar,asos belt Ii niegclolegzio’sek loelcanose

137. &kmees~ntotész
4. Kglrtlds nnanealroadn bevételei 111,1 .+.‚.14,4.)

•‘i~~’r” Forgasaoi colt kollok, enzkpapirok t’naltasa. erlekcsitese
“iT!” kelokactasi cdl, kslloSd, ssrtakpapirok Le’ allots, csiekesiisse
•“11’3” tesilold, criekpspirok

4.4 tetllfoldi ‚telek, kőlcsősök fel’ dole
IS. Adőssú8h octet, kspcsolődd szártiazékos O8yklek berdlelci

lő, FINAJ9SZ1RnZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN; (tO. + ‚.. 415.) 15 088 15 088 100,00%

17, KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZ1ROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+101 180315 206 765 90 503 92,14%



1.1. nwllék&t at 5/20 16. (V 10.) öczkanndnyzafl rendeletlze;
Jászboldogháza Községi Önkormányzat

2015. Éfl ZÁRSZÁMADÁSÁNAK PÉNZÜGYI MÉRLEGE

K I A D Á SO K
2. s~ cd blúza: Ezerforinthron Ezer for?nihun

2015-év

Sor-
~ Kiadott Jogcim ‚lődosioil

scam Eredeti clöir;inyzat .. . Teljesítés Teljesilés %-ban
clot ranyzat

A B C D E E
L Működ(ú k6ltsé~vcIés kiadásait L 1±. +15) 179 714 189 938 62 83 85,38%
It Sazmili jatsodsok 91 74 80 316 77 365 8566%
Il, Munkaadókat torlnclöjárulékok és sancsólss Isanójárulóst adó 7 036 6 915 14 248 84.23%
83 Dologi kiadások 51 3183 58 918 48 791 82,85%

4, Eláloltak pénzkolijulaalósat 6 332 0 053 8 082 80.39%
IS Egyéb működést célú kiadösok 3 869 3 746 13 697 99,64%

6 -azt 5-bOt’. El’ osások és bclic,zuísck I 975 I 975 00.00%
17 - Garancia’ és kczzsség’ állatásból kifiatlés AH-t bszlúlrc

8 -Vitt 4r szsűa ir ssisok kzlztissök,ssújlisa All-n Isslalso
19. . sasériaz,dO öss,gzklzlsna00kLs,losd~saA1l-nlslÜlra

‘95~’ . Egyéb „süködési célú támogatások AH-t belúlre
III - Garanci ads ks aségsóllatásból kifizetés AN-tn kivúlrc
112. - Vimzú szsslsűrago kalstoiöIntiijLisi AJI-slisalna
L13. - Arkicgésdtéack. árltéaaogalisok
114. - Kamaaónno8atások

15 ‘ Egyéb müködésicélú támogatások áltamháznartáson kit (Ira 13 869 II 771 II 722 9958%
2. Fellinlmotaisi kollsdaveids Idaddsai (2 ‚±2 3±2,5 ) 601 8 059 6 854 85,05%
21 Beruházások 601 5 39-l 4 976 92,25%
22. 2. 1.-hOl EU-s forrásból ntcgsalúsnlö beruházás

2,3 Felújítások 2 165 I 378 63,65%

2,4 2,3,-bál EU-s fottúaböl mzgvatósaló felújítás
2,5 Egyéb felhalmozási kiadások 500 500 100,00%

2,6. 1,5,-bOt ‘Garancia-és kcntsség’állalásbét kifizetés ÁH-a bclölrc

2 7 . ‚tisszatéritosdő lánlogalások, kölcsösök sviijiása ÁH-t‚ ‘ halálra

~ 8 - Viaszatériteudő támogatások, kölosónök lörlcgzlésc ÁH-thalálra
29- - Egyéb felhalmozási célú támogatások AH-t balúlra
210 . Garancia. és kczesség’ állalásbút kifizetés AH-n kit úlra
lIt - \‘is,a-a-Ot,-sslás.Orn’gastokkélcstsáskts’sLi so Áll-s lasnloc 500 580 100.00%
2i2 - Lakástámogatás
213 - Itesüb fztlulsss.üs,cúlú iásmrjsösokstlsséslnarbmshs’alm
3. Tartalékok 13.1+3.1.)
3. I, Általános ottalék
32 Céllarlolék

4, KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 11+1+3) 180315 ‚98007 169 037 85.37%
S. 1111cl-. külcsűsllrkmtés úlla,ttházlornúson kivttre (5.1. + .. + 53)

5,1 Hosszú lojirzlú tisbalak, kölcsötük Iörtcsnésc
52, Liksidi iási célú laitclck, kölcsösök örlesnész péscúgsi ‚ állalkozásnak
53 Rot id lejáratú hitelek. kölcsűnök tárlesztára
6. BrIfoldi értékpapírok Idatlúsai 161. + .. + 64.8
6,1, For8sIúsI’ célú belfúlds értékpapirak ásátlása
62, ForEatási célú bcliólds értékpapírok bosáltása
63, Befektetési célú balfúldi értikpapirok 5 úsátlása
64, &-íúkkzlési célú bozI~ldi éttékpapirok bavúltása
7. BcIfOldi Esassairoads kiadásai (LI. + .. + 7,4.) 8 758 7 256 82,85%

7,1 Államlsúnonúsos belüli’ nirgolölegozések folyósiláso 250 250 100,00%
7,2, Allamlsánartáson bszlúli mogel)Izgezászk issaafszetész
73, Pészeszközák botélkésl clhcl’ezáse
74 Kö~osá irátsilú szervi lámogalás folyósinása 8 508 7 006 82.35%
75 Púnsűgsi tióng kiadásai

8. KűIfsIdi fsnansziroxás kiadásai (6.1. + ... + 6.4.)

Ot Forgalúsi célú káIfúIdt értékpapírok ‚úsúrlúsa

02 &frkbz áss célú kúlfúlds érlékpapirok bet állása
03 Kolfúldi értékpapírok besállása

84 Külföldi hitelek, kölcsissök lúrlcsztése

9, FINANSZIROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESENz (5.+...+8.) 8 758 7 256 82,85%

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3+9) 180 315 206 765 876 293 85,26%

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BE”ÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE
3. ata tdhlsízúlá Ezer forintban Ezer foriiifl,on

KOllssígvclási hiány, lObblet ( köllségrchüsi brvélclek9. ssr’ klltss9gsclé si 6 330 6 378
ldsshássls3. ssrl (+1-)

1 Fisanszirozási bcsühclcb, kiadások Egyenlege (íinsnszirszúsi Iie”éictek 16. sor- 6 330 7 83’~ fiaansairozási kiadások 9. sor) (+/-l



1.2. ‚neiléklet űz 5/2016. (Vb.) önkonnányzari rendelethez
Jószboldogháza Községi Önkormányzat

2015. EVI ZARSZAMADAS
KÖTELEZŐ FELADATAINAK MÉRLEGE

BEVÉTELEK
I. .w. táblázat Ezer ftarinllaa,a

2O15.év

Sor- . - . ‚
. nevelek J000im Múdosilnlt

00’”’ Eredeli előirán32al ‚.. . Teljesítés
clciriuiyzal

A B C D E

I. Önk’Innntin’nl műlaédéoi I:íil’ncoldsai (l,l.4-,,.+,I,6,) 48 124 50 369 50 369

~ I. BeLi öt~on,n5nnalok nűkóddoénak úIUtSras iámoflsa 8 665 6 953 IX 953

I 2 Örkonyöa ok e~’cs köem velé ii leladaoaossk Odmo5sstdsa 6 335 6 333

I 3. Ört~olmúi1’7a ok söaeiúlns do 0’enaekjúléli feladatainak ömokaöoa 15 535 3 704 13 764

I 4. Öckormúos’-.’aíok kntlnrélnn feladatainak óniotsniéna I 908 I 900 I 908

I S Működési célú köepocto inlets clúinón’ 7010k 202 I 621 I 622

I 6 Hel’i ünkomdn’,eolek kne$ései ló tionoo64tdsai II 614 7647 7 847

2. Működési célú lúmongolúsok éllomlrőzlorlúno’n belülről l2.l.+...+.2.5.) 3100 1 070 4 3711

2 I Els’”ésok és befo,eidock be’éielci

22, Működési cd lú kananzna.ds kcyessé 8’SIIalénból noe0iénölésak

2 3 Működés’ cd 6 ‚ssn.’aídúteedé bimo84tdnok. kölesúnúk’iss,aiúnölése

24, Méköddni célú „or,eoé’étendő ljnoopcléook. kölesörúk irdos bosdlele

25, Ee~éb nn(kűdéniedlú iinnopcténck be”éölei 3 100 1 070 4 370

2 6 2.5, -bél Eu’s tamoptds

3. Fclhalnnoeéli célú Idnno0alú’ok űllamht&ladűson belülről (3.1+43.5.) 85’ 051

3 I. Fclhalnnozésn célú Ood’oonián3,aii idonno’9lésok

3 2, Fclbalnooa si célú ‚„000030’ do kCCtOSé gs’éllaléobel nnc8lénülések

3 3 Fellnalniozénicé lú sésocaidniicodő bimo’”léonk. kölesötök vi sseaiúnötése

34 Fcllsalnsoejnicé lé noseaiéúíeoodö bimno’”ösek. kúlesöcők i≠o’besétele

35 E’”éb fellalmocési célú tansoonldnok bevételei 051 651

36 3.3 ‘bél Eu-s taoso’”oés 031 851

1. Küzhalalnni lien életek 04.1 .+4.2.+4.3.+4.4.) 23 997 31 410 20 511

4 I, Hetes adók (4.1.1+4, 1.2.) 19 405 26 520 25 175

4 1,1 - Va~om lípané adók 4 40) 4 399 4 398

4 12 -Termékek do ozoWlntésok adói 15 0(0 II 021 20 677

4 2, Gépjénsoúadó 4 100 4 591 1 065

4 3, Ec3’éb öonhss-erőlao do szolséllaténn adók

44 E9’db kö7jalélmi bevúlelek 197 296 200

5. Működési lie’éIclclt (5.1.4.4 5.104 17 0)55 10 829 15 12%

5 I Kúozjcoénndkeníléoellcondntéke 140 330 330

5 2. Srnlcéllanúook cllcondoodke 306 3 349 I 776

5,3. Közvclúlen ozal~ltaösok énékc I 600 I 50) 606

5 4, Tnlajdoooson bevételek 4 910 1 799 4 468

5.5, 81151dm dijak 7169 1 022 1 021

5 6 Kvizdmlú-,otn úlnaldonas for’~lon adó I 763 2 295 I 056

5.7, Álízlúrnos fooeolnú ado~oiooaidóiésc 577 2 159 I 957

5 8. Kacialbe’ ételek 2 5

59, 88s’db púnnaöe,i múveletek be’dtelei

5,10, Ee,éb működési be’ételek 73 129

6. Felholnxizé’i te’ dlciclo (6.l.+..A-6.9.0

6.1, losmaleridliojasek drlókeoitöoe

6,2, lcksnllatnokúntékenilé

6,3, E00’db lútg3’i cszkőeűk drnúl”csi léte

64 lldo’,escdúsek drlút.’csild no

6,5 Késeeocddsck rnegozüedodínez kapcsolódó besételek

7. Műkűdéli célú án’ elI nélaeoakböok (7.1.4 ... + 7.3.) 9 640 240

7 I Működési cd lé ‚„naoana. do kceessdosúllalúsbúl cne8tdrüléoek All-n kivölről

72 Műki’ési célú ‚ésoaldoiícodö Idono’”ösok. kötcsötMk ‚‘innaatér AH-o kívülről 9 600

73 Eg9úh működési célú ólmot) pdoaozkőz 240 248

74 7,3 ‘bél EU-s linno’”lds (közselleo)

9. Fcllnolmnrzúsicélú Inn CII 1idnu’szbűzök(I.l.+O.2.+0.3.)

8 I Fellalno, célú roneotena’ do kezesoég”éllatúsból nne6idréldoek Ali-o lé’ öböl

8,2 FelInaIm, célú vnssratéúleodö éonojatóook, kötenórékslsozalér AH-o kivölről

83 803úb fellalnooa’ooeé lé dEC11 goueszlőz

8 4 0,3 ‘bél EU-s Iémo’”oés (l4e’elIenO

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 114.481 92 976 I 15 069 III) 802

115. lile”. Ieblcsllinfel’éiel úllsmlnnkelandson bin 81r61 („1,1+103.1

181. össői lejóleló lútelck. kölcnöeék feIsdEle

182 [aksidnldnicé lú tIetek. kölcoöcök felsdlele pdseűe,i ‚úllalksédslöl

03 Rös’id lelúneotú Islelek, kűlcsöoök feln’élclc

II. nelrnldi érléhllardnnk Ite’élclei (III. +4 I ‚.1.)

II I, Fncóoléoi célú belföldi énidkpapirek besúllósa, énndkeoildse

I I 2 Fcrealósncé In bellbldn éoékpapirok knboeoéldoo

I I 3 Berek dési célú belföldi éedkpapírok ben SIESta. únékesiidse

I I 4 Olefeklelésoce Ia beIl’dldn óenekpapecok knboenóodne

2. Ma’nnnl’nün’ ieén”bevéIcIe ‚12,1. + 12,2.) II 894 12 894

121. Előzőé’ kölosd0setési neanedsúnsúnak naún’besdoele 12 094 12 891

Ill, Elözó é’s’ó Ilalkoóon curadsúc’ énnak Edna benélele

13, BclOtlnli fnnansza’rn~za0o lee’élelei 113.1. + .4 13.3.) 2 194 2 191

13 I Altamhizöanedsoo belüli noe’”Iőlepczdoel’ 2 ‚94 2 194

13 2 Allandnózeanósoo belöti nnekeelöteeezúnek töni csőd ne

13 3 Belálek noeeozüclcldsc

II. KílIlsldi B nanezánozús be’élelci 111.l.+...Il.4,l

4 I Foo’”ldsi eelú kinlitaldi éclekpapirok ben úlidna. úeékeoinúse

II 2, Berek ölési rólé köIIbldn doékpapicok besólidna. deékesiléne

II 3 KölIúldi deékpapicok knboesúlúoa

II I Kélfoldi életek, kötenöbéin fel’ bEle

IS. Anlóssesehnnz isem Ien1ncsnlúdú szalnnn;vedkln ües lelek lie’élcle

16. FINANSZ(lcOZz&SI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 1111.4 ... +05.) 15)188 151188

17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZIROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9416) 92576 138 857 115 690



1.2. zneUékíetuz 5/2016. (V.10.) önI’ornub,,’zad rendeklloe;
Jászboldogháza Községi Önkormányzat

2015. EVI ZARSZAMADAS
KÖTELEZŐ FELADATAINAK MÉRLEGE

K I A D ÁS O K
gáh!éat Ezerforintban

2015.év

Sor-
~ Kiadas, jc~c,ooi . . M ódosiloll . . .Ervdc „g100noIyznoI . . Tgljca’Iro

elc,ranpa’

A 8 C D E

I. Működési böIlségvclús Ida,ldoai (I 1± 41.5 91 690 99 614 85 766

I I. S’,cnsélyi jcaaósok 28 300 27 510 26 565

I 2, Mos,Snadél.as lcrlclöjsrulékckés socciális Ionyájin,Iási adó 8584 7 865 7 238

I 3. DoIo& kiadások 36 785 44 840 33 985

‚.1- EBélossak pésvbol’ jollalósai 6 332 00 853 8 082

.5 E0éb múkücé si célú kiadéook II 769 0 146 9 896

06 - no 1.5-601: - Elvo,ósok és bgfszolé sok I 975 975

I 7. .Oarassg,a-és k’caasséoóllalásbél kii,osüo AH-c bolülre

I 8. -‘éjssoosürú:o adó lims89lélok. külcsürók c’üjlisa All-n bolülro

I 9 - Viso,ésü dlondó lóma89iésok. külcsübók tórloszlésg AH-o bolólra

0 00 - Egséb rnükűdési célú Iémooslésok ÁH-o bolülsn

I II. - Goonocia és kczesség’éllalésbél k,Ercsés AH-o lj’ülrr

0,02 - Vissyn ücdlgsdö oénio80láook. köIcsó’úk o’újlósa AH-o l’i’ülgc

I 03 -Ark’s adni Iésck. irsémnolásck

I 04, . Knn,a:séoso~Iésok

I 05. . Egyéb nsik’üdési célú lémopkiook éllamkiolanésoa kivülrc II 769 8171 7 921

2. Fclhalnx,aalsi kiilisűg,cI(s Idaddoal (2 ‚±23±2,5) 2 057 I 694

20. Boralié’,isok 880 I 090

2 2. 2 I -bal EU-s forrioból songyalósaló bc,uKíaós

23. Foliéjildsok 1176 513

2.4, 2.3.-bél EU-s forrásból os,cg’aléouló fclééüés

2 5. Egyéb fclhaln,aoási k,ndisok

26. 2 5.-bal - Gasasocia- és kronsség,élla!ésból k,Ooaoés ÁH-o bclülrc

2 7, - Viss,aséúhobjú lóroogalésak, külcsű,ück o~újlósa ÁH-s, bolalso

2.8. - Viss,alérilcsdö oémogyléook, kolosórék lóol080lé so AH-o bclülrc

2.9. - Egyéb fclbals,o,és, cd ló óosogylésok ÁH-o bolglrc

2 00. - Gargocis,- (5 kozcssü g’óllalésból kif,,c:ds AH-oka so

2.11. - V,,szal&dlonió do,ogsarások. kólcsósúk os’ éélá,a ÁH-o kKülrc

2.02. - [.akéoséosogyléa

2 03 - Egyób íollabmoyési célú kiroonslücok éllagchónani,on kis’ülrc

3. Tonalúlnak (3.1+3.2.)

3.0. AlIalénas laoalék

3.2. Céllarlalik

4. KÖkaTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+31 90 690 101 730 87370

5. 111161-. balcsöolödcszlés államl,éalanésoo ldvllrg (5.0 + --- + 5.3-)

5 I. Hoss~~’ lcjúoalú bilclck. köloaórúk odcszaüac

5.2 Likvidilési célú kisclck, kúlcsörük iódcszlésc péroüg)i séllalkocéocak

5 3 Rösád lcjéolú loilclck. kólcsö,0k lörlcsosú,c

6. SclRsl,li énúkpa,,in,k ldi,écloai 16.1. + ... + 6.4.)

6,1. Fcrgylási célú behOld) éoékpapirok ‚iséolisa

6,2 Foc~s,lé,i célú behOld) écékpapirok bc’óllésn

6.3, lsokklclési célú bolllildi éoékpapirok ‚ésééó,a

6,4 Bcfcklclési célú bolréld, érsikpapíook bo’éloésa

7 BclEsl,li floaooadrowalo kiadásai 17.1. + ... + 7.4.) 8 758 7 256

7.1 Allamba,laroésoo belüli a’ogylölc~’ésck folyésilion

7 2, Allamláolaooécco bolüli c,cgclölcgozésck’ússoafonaléac 250 23)

73 Péa,oo’Aöoak bolélkéol clbcl’c’é,o

71 E6”pocé irérnilós’cc ni léo~o~Iés fol’üsioésa 8 5(8 7 086

7 5 Po,szügs’i li’nag kiadásai

I. KüllOldi fi oacsajrnaais ldodé,ai 16 ~6.4.)

8 I Fcroolési cclú külféldi droékpapimk ‚ésérlósa

8 2 Bcfcklclési célú kúllOldi éaékpapíook bosélsása

8.3. Külfúlé, éroékpapírsk bc’álósa

8 1 Külfoldi Isilclck. kölgoüaúk lüclcoflésr

9. FINANSZiROZÁSI KIADÁSOK OSSZESEN: (5+48.) 8 758 7 256

00. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3+9) 90 690 110 529 94 626

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE
3. a: idblézat Ezer forintban

o Köllsúgvclési hiéo”, Iűbblcl ( kl,llséknelési Ig’élglcb9. sor- köllsa 556lési lda,lésok4. 886 03 290 13 432

‚ Fioaos’disr’sisi I,cvé~clclc. ida,léso kcg5crlcgc (010,08 tirocéoi bc’ (1616k 06. gor — 6 330 7 83’
‘ f,oaonmn,adoi kia,ldoak 9. sor) +1-)



1.3. ‚neiiékké a; 5/2016. (V.10.) ö;ikonndny;ati rendekéhe;
Jászboldoghaízn Községi Önkormányzat

2015. EVI ZÁRSZÁMADÁS
ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATAINAK MÉRLEGE

B E V É T E L E K
!. sz. túhiózzI Ezerforinihan

2915.év

Sor- .. .
. B IvelcIl jogcIn Módosilol’

520155 Ercdrli előirányzal . Tcljcsilés
rloiraisyzal

A B C D E

I. Öckormén’nl működési ámocalésai (I.I.4-...+.I.6.)

I HeLl úckormscs-,olok műkéééclómk úllalúms Iéna0sléso

I .2 Óséscrolóls-salokccycs kúzccs’cléc’ feladololink űcrr’siúsa

1.3 Ölósom,úns5-a ok s,ociál,s és a-cnscöiúlés rcbdstscnk lécmaléss

1.4 Öi*ormúcwoiok kclls,úI,s fclsdscs,ask iúmo~iéss

IS Működési célú kúcponlosísoll clűirésvys ak

I 6 Hcly’ ordomion’ 7010k k’cgcs’nso tslO(olscsI

2. Működési célú lúmogolésok ‚lll;imlléclolléson bclclrúl (2.1.4+2.5.) 80 947 63 369 63 (69

2, I. Elseilósok és bcf,zcté sok bc’élclc,

2 2- Működési cd ló arsi$is- ás kc’,cssé gsúllslús(cl sioclélúlúsck

2 3 Működési célú ‚isszocc’úIcndő lónso~sdssk. kűlcsűslók ‚isv,atérülésc

2 4 Működési célú ‚‘lsszoséniscisda lónso~iésck. kölcsűsldk icéc’bcvésclc

25 Eaéb működési célú lúnso1olhsok bcvésclci 80947 63 369 63 (69

2 6- Is .5o1 űU-s l5slO~las

3. Fclhslns,zúsi célú lúnlc(oldscl’ dlloisnl’d,joii;liois locIülrúl (3.1.4.43.5.)

3.1. fcllialsso,dsi célú úsd<orcsúss’mii Iúcso0slúsok

3-2- fclhslcso’,ési célú ~ssitio- ás kczosséc”úllalésbúl mcgsérülésck

3.3. fcllolcsoödsi célú ‚iss’,co léúscrdő lúcsocslósck. kűl;sössűkvissmlérúlésc

34 Fcllolmo,Icl célú vlss,aléúscrdú lúmo0ssésck. külcsöcúk i(úcsbcvélclc

3.5. Egyéb fcllolműoúsi célú Idosogassésok bcsúlclci

3.6. 1 3 -bol SU-c lomolyúas

4. KlzlI:,lsillsd lies élclek (4.1.44.2.44.3.41.4.)

4.1- licIvi adúk (4 I I +4.1.2.)

4.1.1 Vogyoni lipcsúsdúk

4 1.2. -Tcnssékck ás s’ol~úllalécok odói

4.2. Gép)é’ss)sdú

4.3 E6éb úrclosniálali ás s’ol~l~~si odúk

4,4, baa ko,Jsalolcss bcvesclc

5. Működési Isevúlclclc l5.l.+...+ 5.111.) 6 792 12 4(9 II 455

5.1. Késslcsérlék-csi és cllcsldctékc

5,2, S,alkúllslósok cllccdrtékc 573 6 189 6 IcI
53. Rözscú Icc: s,ol~llasúsok écűkc I 60 I 571 999

5.4, Tclsjdssioss bc’álclck 3 716 2 106 2 469

3,5, EllSiisi dijak ‘II

5 6 K’s,ésslúcall úlulúiics forgas)cú adó I 403 I ((3 I 599

5 7, Alsslúiios fcr~ioImi sdö”úss’,oiéniiésc

59 Konialbcs’élclck

5,9, Ecyéb péiuűcyi siűvclcick bcvéiclci

5,19, Ley’cb nsckúdcss (c’t:clck 416 13

6. Fcllsal 1W’ úlcIok 16.1.4.46,5.)

61. lisssslcúúlssjsvnkéliékcsilésc

62. Inigllssiok érlékcsi:érc

63 Eaéb súcgy’ cszl.özők érlékcsilésc

64 Rés,cscdésckéné kcsiiésc

~‚5, Rcszcncdcsc L nscgscsssscrclscz. Lspcscloés 1W voiclc

7. Működési célú úI”elI ‚énscvtkö,hk (7.1.4 ... + 73.)

71, Működési célú nlsscsa-és kcrnsnég’éIIaIdsböl nc8lérülécck AH-c kívülről

72. ‘1úk0dásicéIs’’1l57a~~sc~ö Iúnso~oIússk. Lűlcsűsúsk ‚lscalér AH-c kivülről

73. Ecséb c’Ol,üdési célú úlsell ≠sucs’7.k0z

74 /4 ~5cI bU-s 0c10a09 (kúz”clicn)

8. Fclhusl’nsraksi célú dl’ dl sénvzzcokö’óik III +8.2.4(3.8 751) 99

SI. Fcihslm célú gassosocsa- és kcmssé g’úllaIűsödl cscgiérülésck AH-is kívülről

(2 Frllsslsvcé lé „ss7a:éúlcrdö ljmo~sotisok. kűlcsösókossalúr. ÁH-c ki’dlrúl 750 69

83, Egyéb fcilsslcsozdsi célú dIscIl péis..cs”44r

84, (3 (cl cU-c ianso~0s (JüsivcIlccJ

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (l+,..a) 97 739 76 61111 74 613

III (hId—. Isűilcslnfclvúldl úIlslnIh:ktlnhléscn Msülrull (10.1,+10,3.(

10,1 Hosszú lcjéralú lúlclck. kúlccörűlk ícIsélcic

102 Ukssdsidsscé lú Iclclck. kölcsős’ók (clsúülr púsviai súllalko,ósiél

103 Raid lcjússlú Indok. külcsörók fdl’élclc

II. Brlliiidi úrlúkjs’al,irnsk se’ élclci (II.]. 4.4 11.4.)

II I Fortssiú ni célú bolfólé, éclékpspirok bcsúlsisa. érlékcsilésc

I I 2 Fcrraiúsicé lé Sclfolds écsékpspirok ksbcccdiésa

I 1.3 Bcfck dési cé lé (ellőldi ériékpapírok bcsélldso. éilékdsilúsr

11,4 Bclck dccc ccíis 5cl old’ cnckpspsrok l.sbocsoLsso

12. SlisnisI ‚ésv icúcylscvélrlc (12.]. 4 12.2.)

12 I Előcú és kúllsúc’ciési ciarad’úc’ússk irón’ bd’éldlc

12 1 ülo’ocssallaiko,acs ciossdssn’o ink ccc’ (oscIcic

13. BclIillsli fInscsdlozIis Isc’éldldi (13.). 4.4133.)

IS I Allscsllózso,iénos bclúl, mcgclűlcgczdsck

152 A(scésóaariúsos (düh ise’clúlcgc”ésck lűdCs,Iú sc

13 3 llcIéIck nscgszlrlccénc

14. KIlmisli fs(ocv’émo3üü Ise’úlrlci (14.I.4... 4.4.)

14 I Fosgyiicicclú kúil’olds écék5cspirok bc’úilósa. écnékcsiiésc

42, Bcfcksciési célú kIlfoldi érlékpopircls ksc’úlúsa. énékcsícécc

143 KIllolds &iékpapírok kslocsélóso

Ill Kolfoldi Isiclck. kolcsossik fclvéiric

IS. Addis:idlsnS. cells ka1scssslsidó ssolncazélas’ (ojlclcL lsc’élcldi

16 FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + ... 415.)

97. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINA.NSZIROLiSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 97 739 766118 74 613



1.3. ‚neik%Ie( so; 5/2016. (V.10.) önkornoányzati rendeletízez
Jászboldogháza Községi ÖnI’orrnÓnyzat

2015. EVI ZARSZAMADAS
ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATAINAK MÉRLEGE

K I A D ÁS O K
2. s~ aObfázat Ezer Jcorintheon

2015.év
Sor-

. Kind00’ ) ogciol Niúdosílolt
Seoul Eredeti elő1 r,inyzo’ . . Teljeoilés

ci ouronyzo

A O C D E
I. M(lsiid(si ldillsén’cléo Hoddosi (I 1+.. +1 5.) 08 (024 90) 334 76 411

I - I. Seenidly, jolwlúso0. 62 875 62 806 50 108

I 2- Munksodóksl Ierlolöjárolékok 68 07001611$ lo,4i5ruléoio dó 8 531 9 050 7 010

18 Dologi ksodások II 518 II 878 4 886

I 4 ElIólollok kis.sbcl’ jellslSooi

I 5 Egiéb ns(k(déii cé ló kinédso6 2 ‚00 3 600 3 001

I 6- ~o-, I 5-061-. Elsonósok do Ocricciéock

I 7 - Goranois- éi kc,csségosllslósból LlrloHés ÁH-e bolúlic
I 0, -‚íoo’olóriionóö Idmogiuiósok. I.ölcsóoók nvú;lúoo ÁH-o helülic
I 9. - Viocc~ióóínalö lúmogiosósok. köksöslök lörinonöse AH-o belúlno

ItO - Eg5éb ni8ködési célú iónio0gicssok ÁH-o hclúlre

I - II - - Goiosooo do ke coségióllolösból OjOegido All-n kivölre

I 12- - ‚‘issooióoilcnlö iúnloplóook. kölcsönsk n’ójióso AH-n ki’ülrn

I -13- - Aokingiöseóióonk. ódóioogolúook

I 14 - Koniooúoiogoiúook

1,15 - Egiéb működési célú iómogiuióook óllonolióeiooiósonkivúlsc 2 100 3 600 3 00’

2. FclI,olmoi,dsi IdiIIsén’cI(s Idotlúsiil (2 1+2 3+2 5,) 601 5 902 5 250

2.1 Ocnihdoósok 601 4 513 3 885

2-2- 2- 1,-bél EU-s foIsSsbóI ningsolésoló bnniló,ds

2 3. FnIúj(ióook 889 865

24- 2-3 -hó’ EU-s forróshól nicesolósoló íciójilúr

25- Egiéb Dlloinsoodo’ kiodósok 500 500

26. 2 5.-bél - Goroocin- do kn’,oooé g’úlloldoból kifl,eiéo ÁH-o bololrn

2-7- - ‚‘inszosén(lcn5ő lónoogilóook. kOIcsöoé3k ooyójcóoo Áll-o belélre

2-E - ‘íos,oiérítcniő léniopidiók. l-ölcsö nék iönlnoodéon AH-o bolülre

29- . Eg3éb fnllolmg-tdii célú iénsogiotiook ÁH-o beleIm

210 . Goromic o-d O kc’,gooégmóllaléoböl kiO?nldo AH-o kivélre

2.11 - Visonolé riicodö LiIoogicéook. kúlnoóoök n’-újLíoo ÁH-o kivülnn 590 500

2.12. -Lekdsiéoioogiiés

2.13. . Egiéb fcllmalmo’,ési célú léniomiések úllomlid’,iorldoon kivülre

3. ToirIidéIöik 13-1.4-3.2.)

3 I. AlloIdros 100016k

3 2. Céllorlolék

4 KÖLTS~GVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3)

5. 1111cl—. IdIcoOnlO dmoiés úllomoohúzlonoésimn Idyllic 5.1. + .. + 5.3.0 8% 625 96 236 81 661

5.1, HOlIZú lojézolú lolcIck. kölcsúoúk l6rl057léOC

5.2 kk’jéoésicélú lúcclok, klcoöoök cöd007léon péreé0’i ‚óllolko,éonsk

53 Röud Icojrolú hilclck. kölcoornsk lbrlcSZlére

6. ISellOildi éilélqiopimk kioddooi 06.L + .. + 6-4.)

6.1. Forgiolésicélú bcllbldi énlékpapírok yéoérléoo

6.2. Forgorési célú belföldi én’ékpopirok bcvólléoo

6.3. Bekklciéoi célú bolibldi émlékpopirok”é oómlóoo

64. lOcínkinléoi célú belföldi éio&kpopirok bc’éllino

7. Bcl10Idi Dnonsoiro’eis Idodúsid (II. + ... + 7.4.)

II, Al!oo’Mosonóoon belüli nocnnlélcgc,dsck fnl’óoitjss

7.2. Allooilüeranldoon belüli rncnslölqcc,ésckvm5570í070léoc

7.3. Féiso,cs,köoók boldikini nllinlve,don

7.4. Péiseügs’i li,únoc kiodúsoi

8. KüllOildi linoiosydrimoúo kiodúsoi (6.1. + ... + 6.4.1

S I, Forgilo cé ló kúl~ldi énékpopirok ‚úoérlóoo

82 Eefcklclc‘O~ cd ló kúlgildi éndl.pspirok bo’ólidos

6.3. Kúllbldi énoékpopimk bcsúlcjoo

0.4 Kóltoldi lúlclck. kölcrörnék icrloonéon

9. FINANSZIROZÁSI KIADÁSDK ÖSSZESEN: (9 +8.)

IK KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 05 625 96 236 I) 667

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE
3. o~ (Ó Md zaj Ezer Aorimbwm

i KűlIségseiCsi 11)510% 1(1,151cl ( kéll(ég’rléoi be’élelck9. sor- Idsilod o’clés’ Idoslcisokl. 87 739 76 68 74 613

‚ finonw,iniziosi liciélclek. biodosok cgicnlrgc (lin:insoúnisúsi Isc’élclok 16.sor-
~ r,nonsZo’ny,úol bioililook 9. sor) (+1-)



1.4. aneIféhiet tí; 5/2016. (V.10.) önkornni,oy;aJi rendeleííiez
Jászboldogliáza Községi Önkormányzat

2015. EVI ZÁRSZÁMADÁS
JÁSZBOLDOGHÁZAI MESEVÁR ÓVODA FELADATOK MÉRLEGE

B E V É T E L E K
I. s~ odbtézat Ezerfarintban

20154v

Sor- . . - .
- nesztek Jogcint’ Módosított

smat Eredeti rtóirón3zat . Teljesítés
eloiranyzast

~7 a c O E
I. Öokansnánvwat nniíkídési tiianaaalósai (l.I.+...+.1.6.)

.1 Helyi énkormányzatok nigködésének általános támogatása
2 Oskonstányeatak egyes közetevelési feladatainak látisogatésa
3 Onkoasssányeatok azoctilto iegycrmekjóléti fetadataanak túattogalása

t4 Gokormántozatok koltsrátis feladatainak támogatása
Is Múködéai célú kózpottositott elűieátsyzatok
t ó Helyt önkosseáoyz.atok ksegeszttö naasogatásat
2. őliilsődési célú oánoagalásokdllwnsltáUaraáson belülről 12.I.+...+.2.5.)
2! Elvonások ée belizelések bevételei
22 MűködésI célú garancia- és keeességvállalásból ntegtérülések
23 Működési célú visszatérítendő támogatásak. kolcsönökvtsseatérfllése
24 Működési célú visszatéritendő lámogatások, kölcsönök igényberétele
25 Egyéb működési célú támogatások bevéte Ici
2 6 2.5.-hőt EU-a tamagalás
3. Felhalnnozijsi célú tátnnoaataísok átlanntnáaaartőson laeliílről (3.I.+...+3.5.)
31 Felhalmozási célú önkatsisányzali támogatások
32 Felhalmozási célú garanci a- és kezességváltalásbél megténstések
33 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások. köt csösök visazatérölése
34 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönak igénybevélele
35 Egyéb felhalmozási célú támagatások bevételei
~ 3.5.-bal EU-n támogatás

4. l’gzhatalni bevélelnie (4.t.1-4.2.+43.+3.4.l 428 836 .835 522
41 Helyi adók (411.44.12)
41 - Vagyoni li1aasú adák
41 -Termékek és szolgáltatások adái
4 2 Gépjázsttiadó
43 Egyéb áruhaazeátati és sentgáltatásn~ sdák
~ Egyéb közhatalmi bevételek
5. Nlükléisi bevételek (5.1.+...+ 5.10.)
SI Készletértékesiléselleeértéke
52 Szolgáltatások ettetsénéke
53 Kózvelített azolgállaláaek éaiéke
54 Tolajdosasi bevételek
5 5 Ellátási dijak
56 Riszásslázolt általános forgalmi adó
57 Allalános forgalns adó visszalélilése
5 1 Kamatbevétetek
59 Egyéb pészögyi műveletek bevételei
st Egyab máködést bevételek
6. Fclhnlmazaini bevételek (ú.t.+...46.5.)
ot tnmsatenálsnjavak értékesitése
62 Ingatlanok énékegitéee
63 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
64 Réazeaedéaek értsikeailéae
65 készesedések megszáneséhee kapcsolódó bevelelek

7. Nlilkíttési célú átvett pénmozkíagla (7.1. + ... + 7.3.)

71 Múködésl célú gara szia- éskezességvátlaláshól megnérötések AU-n kivílröl
72 Működési célú visszatérítendő násttogatások, kölcsönök visszatér All-n kivúlröl
73 Egyéb működési célú álvelt pétszesekóz
7 7 3 -hol EU-s támagatás (közvetlgta)
8. Felhsltainzáni célú ólvnlt pénzeszl’íaők lS.I.+8.2.+83.l
ít Fethalm. célú garancia- e~s kezességváttalásbót megtérölések AH-n kivűlröt
82. Fethatss. célú vtsszatéailendő támagatások, kölcsínak visszatér. All-n kivü Iröl
ga Egyéb felhalesazási célú únvelt pénzeseköz
g 4 3 -hol EU-s lantogatás (koerellen)
9. KÖLTSÉGVET~St BEVtIELEK ÖSSZESEN: (14.481

1~7 hitel.. kilcsőnrelvélel állmnnháUartáson kívülről (t0.t.+I03.)

0 Hossza~ lejáratú ttttelek, kötrsönak felvétele
to Likviditási célú hitelek, ketrsósgk felvétele pénzagyi vállalkoeártót
to kert 6 lejáratú Ititelek. kglcaönbk felvétele

~ llrltőldi értékpapirnk bevételei (I II. +...+ 11.4.)

II. Forga lást célú belföldi értékpapírok bevátlása, éasékesitése
It Fgrgatási célú belfűtdt érlébpapirok kibocsátása
It Befektetést célú belfóldi értékpapírok beráltáaa, értékeaítése
I I Belektetést celú belfoldi enekpaptrok ktbocoalasa

—rr őtaradvány iaénvbe’éte Ic (02.0. ÷ 02.2.)

2 Elózöér költségrelétt ntaradványáatsk igénybevétssle
‘~i’T El ozo ev’allallioeiist esaradvaayaeak sgettyhevetele
l~ tlnllttdi ftnnoszérozán bevételei (03.0. + ... ÷ 833.) 8 StS 7 006

13. Allamházlaatáson betölt megelűtegeeések
13 Atlamházianáson betölt megetötegeeések terlesetése
13 kgzpontt trátyitoszervt tazttogatás 0 508 7 ma

~j’j~ Edének olegseüoletéae
~z• K0111di fttamszirazáo bevételei (t4.l.+.,.t4.4.l

41 Forgatási célú kölföléi értékpapírok bevallása. értckesiiése
14.2 Befektetési célú kölföldi értékpapírok beváltása. énékesitése
5TT’ Kallolét enekpaptrok őtbocsátása
7Z kullotds hitelek, kötesösök lelvé tele
~ Adioséahozncta lzapcnolédó ozármszéknsügvlrtek bevételei

~ir F tNAt’iSttt(U.L4SI tiLYt, fELEK oSSth’sL: (Iii. + ... + IS.) 8 508 7 006
•ir aULtbb.GVEtESI h’s tlNANSJJKcaIJshI BF.ivF.ltLEK (j~őLhöb,t’: (9+16) 5 508 7006



1.4. ‚neíiékkt at 5/2016. (V.10.) önhonnányzati rendekihez
Jászboldogháza Községi ÖnI’ormányzat

2015. EVI ZARSZAMADÁS
JÁSZBOLDOGÍIÁZAÍ MESEVÁR ÓVODA FELADATOK MÉRLEGE

KI A D ÁS O K
2. sz téh!ézdt Ezer forintban

2OIS.év

Sor.
Kiadasi J050m Médsiiloll

OLUit Eredeti eléirányzat ... . TeIjesilés
~ elosrasiozat

A B C D E
I. Műkldési köllséawtés kiadásai (I 1+ - ±1 5) $431 6 538
II Seeméls4 jaiiaiúsok 5 719 4 552

1.2 Msaakaadókai terhelő árolékok és szociális honájirolisi sás I 354 I 219
3 Doloci kiadások 158 767

II Elliistiak pénzbeli jultatássi

IS Egyéb működési célú kiadások
6 . as I 5.ból . Elvonások és befizelések
7 . Garancia- és keeességvillalásból kifizetés AH-a belölre

IS -Visszatérileod) táinagatások. kölcsösök nvújiása AH-o
19 - Visszaléritendű támagatások. kölcsöaiök tóaleaziése AH.s
fl . Egyéb működés’ célú iámogaiáook All-s belölre
II . Garaisria és kezosségrállalásból kiözeiéa AH-s kirölre
II . Vssszatéaiiendő iámogaiások. köksőtúk nyújlása Ál-ha
II - Árksegéseiiéoak. árláa,iogaiások
LI - Kamattámogasások
II - Egyéb működési célú iámoeaiúsok államhézianásos kirölrc
2. FelIiaI,snosisi hűl Isésvetis kiadásai (2 I +2 3+2 5.) 77 77
2,1 Bsauházások 77 77
22 2 I -bil EU-s foaTásból mesavalóasló beruházás

2 3. Felújítások

24 2 3.-hál EU-s forrásból uises~valósuló felújítás
25 Eeyéb felhalmozási kiadások

2-6 2 5.-bűl - Garancia-és keesoségrállalásból ksrizciés ÁH-s belúlre

. Visszalérileudű lássagalások, kölcsűsök oyújlása ÁH-s
belúlre

28. . Visssaiéúteosdő támogatások. kölcsönzi’ torlesziése AH-s
29 . Egyéb felhalmazási célú tássogalások AH-s belúlre
21 - Garauici a- és kezeaségvállaláahöl kifizetés AH-s kívülre
21 . Visszaléuileusdű lámogalásak. kolcsösök nvúiiása All-s
21 . Lakáslámagalás
21 - Egyéb felhalmozási célú lássosiatások államháziagaásas
3. Tsrlaléksk(3.I.+3.2.)

Állalánoo laalalék
3 2. Céllarlalék
4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 11+2+3) 8 503 6 6)5
5. hurl-. kűlenöslörlesflés állarnlsásiarlásos kásillre (53. + ... + 533
5.1 Hosszú lcjáralú hilelek. kölcsösök lörlesztése
52 Likvidilási célú hilelek. kölcsösök lörlesztése pénzügyi vállalkozássak
53 Rövid leiáralú hilelek. kölcsösök lörleszlése
6. ErIlűldi értékpapírok kIadásai (6.1. + ... + 6.4.)
61. Forpaiási célú belföldi érléhpapirok vásárlása
6.2. Frrsaaiáai célú belföldi értékpapírok bevállása
63 I3efeklcléoi célú belföldi érlékpapirok vásárlisa
64 Befekleléai célú belföldi értékpapírok b erálláss
7. BrII3ildi Ilnassuzirozás kiadásaIt?.). + ... + 7.4.1
II Allamházlarlásos bclöli auzssclölesczések folvésilása
72 Allasslsázlarlásos belöli usesclúlessezésck visszafszelése
7.3 Pészeazközök belélkésl elhelyezése
74 Pészöevs Ileine kiadásai

8. Küllűldi ís,iansziroeás kiadásai <6.). + ... + 6.4.)

II Forgaiáas célú húlfóldi értékpapírok ráaárláss
82 Esfeklelési célú kölfúldi értékpapírok h evállása
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1. Működési célú bevételei’ és kiadások mérlege
(Önkormányzati szinten)

Ilevélclclc Kindiisok

Sor

57170 2015 cvi eredeti 2015 es niodosilolt 201 5 cvic redel 201 5e’i’ii odosiloltS Iegiievezes . . . . 2015. cv’ telj rsilcs Megiievezen . 2015. Cvi nj coinscloirsnyn I cl oirnii yzat cloiraoyznt cl oirniiyziil

A I) Q D It F G II I

I, Önkoniuán’zi ok fiú kődési giussogiLisai 48 124 5) 369 50 369 Soiuiél’s jiillatások 91 174 9(1316 77 365

2 Működés, célú l.iniogslások állsuiháflansősoii belülről 84 347 67 439 67 439 Muuksadókal Isnic lő járulékok és smciális liorÁjárulási usd6 171136 16 915 11 218

3 2 -bél EU-s lámogotás Dologi kodások 51 353 56 910 58 791

4 KözJ,stzln,, bevételek 23 997 3l 110 29 515 nláuolrnk pénzbeli jultilássi 6 332 II 1153 8 062

5 Működési célú átvell péiiusiszközbk 9 (40 210 Egyél, ‚siűködésieélú kisdások 13 869 13 756 13 697

6. 5 -bél EU-s iSutogaids Iziislékok

7 Egyéb működés, bevéizlek 23 157 31 018 26 883

8.

9-

‚O

12

I3. Köllség’viési bcvúlclek összcscu (I .+2.4-.L+5.+7.t..+I 2.) 180 315 90 076 174 475 Kullség’tlúsi Idudüsok űsszeseu (1+612.) 179 711 89 948 162 123

14 I-lány belső fiusussárotágiunk b,nélelei 6 l5~ tiLl Erlékpspír’ásárlass visizas-amrláss

IS Kőilségve lési iiisrsdráusv igéuvbevélele Likviditási célú liilelek iotlesdese

ló. Vállslkozásinssrsdváuv géu’berélclc Rövid l~anslu hitelek lörlesgese

17 Ijetélvisszs’onásdból szbnhiazé bevélel I-busses, lejios Iii hitelek lörlzsgése

IS Egyéb belső fiususároesüsi bevélelek Kölcsön ibilesesese

19. lány külső fissusejrozbsáuak bevéizlei (201-~ ±21) Forgslasieclö belföldi. külföldi eniekp,pirok váiárlása

20 Likvuduiási célú „telek. kölcsöuök felvéizle &iel ellielycuSse

2 I. Énlékpapirok besélelci Kögponli iráuűlá users-i küuiogslás 8 508 7 1581
~ Állsmliázls,lásou belüli uizgelölegees5sek sisSzifirnIése 250 250

22. M ülsűdési cdlii finnuszírozási bg’űiclek lovzcsen (14±191 Müköijéd célú Enanuslrozád Idaddook Összesen (14.+...+21 ) 2 758 7 256

23. I3EVÉTKLÖSSZESEN (13+22.) 180315 190076 174475 KIADÁSOK ÜSSZESEN(13.+22.) 179 714 198706 169439

24. Költségvetési bi~iny: — - - Költségvelési többlet: 601 )28 12 292

25. flirgyévi Iiiáiny: - 8 630 - Tiirgyévi többlet: 601 — 5 036

Ezer forintban I

sz.
Ku

Cu

C

C

C.



II. Felhalmozási célú bevételek ős kiadások mérlege
(Önltnrntányzsti szinten)

O
U,

0’

O

O.

Ezer J’srine(scoto !

Bevételek Kiadások

Sor- .
- ‘ . 2015. cv . . . 2015. cviSLim Meesievezés 2015: cvi eretleti módosított 2015. évi teljesítés ~legnevezés 2015:”:~ eredeti niéaooitott 2015. évi teljesítés

. eloiranyzat eloiraisyzat ... .
elüt ra iiyzist clot rsnyzat

A II C I) E F G II

I. Felltslnoozási eélü lántogslások állsitthózlsrláson belülről Benoliázások 601 5 394 4 976
2. I ..lsől EU-s lámogstús I .-ből EU-s forrásból nsegvslósnló Isenitsázús
3, t’elltsltstozási bevételek Felújliások 2 16$ I 375
4, Fellssltoozási eélt’o átveti pétszeszközök útvéiele 851 851 3,-ból EU-s forrásból tosegvslóstil6 felújítás
5, 4.-böl EU-t táittogstás (közvetlett) Egyéb fellsslnsozúsi kisdások 500 500
6. Egyéb felloslnsozsisi célú bevételek 750 89

8.
9.
IG.
It. l’artslékok

2. Költségvetési bevételek ötszesett: (l.+3.+4.+t.+...+I I.) I 601 940 Költségvetési kiadások Összesen: (l.+3.+5.+...+l I.) 601 8 059 6 854

13. JIici,to’ beIsoY 7,swss:ír’s:ás bere’Iekj (!]‘ . 18) 15 083 15 088 Ertékisspir vésárlúss. vjsszsvásárláss
4. Költségvelési nssrsd’ziity igényltevélele 12 894 2 894 t-liielek tőrleszlése

IS. Vállsikozási itssrsdvény ígéttybevélele Rödd lejárslú Itilelek törlesztése
ló. Betét ‚ioszavonüsából szántsszó hevélel Hosszú lejársiú Ititelek törltsztése
7. Énékpstsir énékesitése Kölcsön törlesztése

II. Egyéb tielső liossttszirozási bevéielck 2 194 2 19$ Befeklelési célú belröldi. kttlróldi érsékpstsírok vásárláss
19. Ho’ssss’ kottvófosoaooszir’oreísóot’ok /sd ‘ó/e/ej (20 • 24) Betét elhelyezése
20. hosszú leiürslú Ititelek. kölesötsök felvétele Pénzügyi lizitso kistiássi
21. Lik’idilási célú hitelek, kölesöttök felvétele
22. Rö’id lejárstú Isilelek. kölcsöttök felvébele
23. Ertékpspirok kibocsátása
24. Egyéb külső ftitstsszirozáoi bevételek

25. Fellialnssoz.isi célú fiitsosszirozáoi bevételek összesen (13.419.) 15 088 15 088 Fchitt5itsiozssi célú t’insnozírozáoi kisdósok összesen

26. BEVÉTEL ÖSSZESEN (12+25) 16 689 16 028 KIADÁSOK ÖSSZESEN (12+25) 601 8 059 6 854

27. Költségvetési hiány: 601 6 458 5 914 Költségvetést többlet: -

28. Tórgyévi hiány: 601 - . Tárgyévi többlet: .



Beruházási (felhalmozási) kiadások előirányzata beruházásonként

Ezer forintban !

Kivitelezés . . 2015 évi . . .

. ‚ . . ‚ Felhasznalas . ‚ 2015.evi Osszes teijesitesBeruhazas megnevezese Teljes koltseg kezdesies 2014.X11.31-ig modositott teljesítés 2015. X11.31-ig
befejezesi eve eloiranyzat

A B C D E F G=(D+F)

Nagyértékú tárgyieszközök: 3 676 130 3 676 130 3 676 130 3 676 130

pótkocsi 1 524 000 2015 I 524 000 I 524 000 1 524 000

tárcsa 355600 2015 355600 355600 355600

öntözőrenszer 465 000 2015 465 000 465 000 465 000

gumilánc 234000 2015 234000 234000 234000

dízelmotoros szívattyú 259 080 2015 259 080 259 080 259 080

acéltiltó 498 450 2015 498 450 498 450 498 450

három címeres emléktábla 340 000 2015 340 000 340 000 340 000

Kisértékű tárgyieszközök 1 299 622 1 299 622 1 299 622 1 299 622

egér 7099 2015 7099 7099 7099

használt pc-i-monitor 39 354 2015 39 354 39 354 39 354

irodaszék 107000 2015 107000 107000 107000

spirálozágép 40 640 2015 40 640 40 640 40 640

vágógép 21 908 2015 21 908 21 908 21 908

szőnyeg 17000 2015 17000 17000 17000

fejsze 6081 2015 6081 6081 6081

gereblye 9252 2015 9252 9252 9252

gyalugép 15000 2015 15000 15000 15000

hálapát 13900 2015 13900 13900 13900

kapa 15500 2015 15500 15500 15500

lombseprű 7 499 2015 7 499 7 499 7 499

nyárigumi 38821 2015 38821 38821 38821

szalagcsiszoló 16000 2015 16000 16000 16000

GPSWayteQX98SBT 43980 2015 43980 43980 43980

~jkasza 156000 2015 156000 156000 156000

stihl 7S38 szegélyvágó 53 500 2015 53 500 53 500 53 500

porcelánadagtál 32918 2015 32918 32918 32918

alumínium létra 50 800 2015 50 800 50 800 50 800

benzines fűnyíró 82 550 2015 82 550 82 550 82 550

háti permetező 31 750 2015 31 750 31 750 31 750

locsolótömlő 38 100 2015 38 100 38 100 38 100

rotációs kapa 127000 2015 127000 127000 127000

mezőgazdasági eszközök 327 970 2015 327 970 327 970 327 970

ÖSSZESEN: 4 975 752 4 975 752 4 975 752 4 975 752

I
I

N



Felújítási kiadások előirányzata felújításonként

Ezerforintb’,i: .‘

Kivitelezés kezdési Felhasználás 2015 évi módosított Összes teljesítés
Felújítás megnevezése Teljes költség 20l5.évi teljesítésés befejezési éve 20l4.X1l.31-ig előíriín~at 2015. Xl1.3I-ig

A B C D E F G=(D+F)

Strand öltözék 169 68 2015 169 168 169 168 169 168

strand röplabdapálya 410 337 2015 410 337 410 337 410 337

Műhely íclújítás 657619 2015 657619 657619 657619

Mozgás korlátozott ‚ve 903 248 2015 141 248 141 248 141 248

ÖSSZESEN: 2 140 372 1 378 372 I 378 372 I 378 372

„4

I
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EU-s projekt neve, azonosítója: *

Európai uniós támogatással megvalósuló projektek
bevételei, kiadásai, hozzájárulások

Ezerforintban !

___________ Támogatási szerződés szerinti bevételek kiadások
Évenkénti iiteme Teljesítés

Eredeti Módosított
Források Eredeti ( Módosított Eredeti Módosított Eredeti Módosított

. . Teljesítés %-
Összes bevetel, 2015. előtt 2015. évi 2015. után 2015. előtt 2015. évi Összesen a 2015. XII.

kiadas 31-ig

~ A B C D E F G II I 3 K L=(J-1-lC) M=(L/C)

Saját erö

- saját erőből központi támogatás

EU-s Forrás

Társűnanszirozás

1-litel

Egyéb forrás

Források Összesen:

Kiadások, költségek

Személyi jellegű

Beruházások, beszerzések

Szolgáltatások igénybe vétele

Adminisztratív költségek

Kiadások összesen:

*A,,,e,,,,.yjb’?,j több projekt megvalósítása lörkizi egy időbe,, akkor azokat külön-külön, projektenkánt be kell matalul!

Önkorniányzaton kívüli EU-s projekthez történő hozzájárulás 2015. évi előirányzata és teljesítése
Ezer forintban !

Támogatott neve

Összesen:

Eredeti ci. Módosított ci. Teljesítés
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7.s:. melléklel a: 5/2016. (V/O.) önkormány:ari rendelelhe: ce; Fr-ban

071A - MARADVÁNYKIMUTATÁS

4 Megnevezés Összeg

1 2 3

01 01 Alaplevékenység költségvetési bevételei 175 414

02 02 Alaptevékenység költségvetési kiadásai 169 037

03 1 Alaptevékenység költségvetési egyenlege (=01-02) 6 377

04 03 Alaptevékenység önanszírozási bevételei 15 088

05 04 Alaptevékenység űnanszirozási kiadásai 7 256

06 II Alaptevékenység finanszírozási egyenlege (=03-04) 7 832

07 A) Alaptevékenység maradványa (±l*ll) 14 209

08 05 Vállalkozási tevékenység költségvelési bevételei O

09 06 Vállalkozási tevékenység költségvetési kiadásai O

10 Ill Vállalkozási tevékenység költségvetési egyenlege (05-06) 0

II 07 Vállalkozási tevékenység finanszírozási bevételei O

12 08 Vállalkozási tevékenység finanszírozási kiadásai O

13 IV Vállalkozási tevékenység finanszírozási egyenlege (=07-08) 0

14 B) Vállalkozási tevékenység maradványa (&lll±IV) O

15 C) Összes maradvány (A+B) 14 209

16 D) Alnptevékenység kötelezettségvállalással terhelt maradványa O

17 E) Alaptevékenység szabad maradványa ~A-D) 14 209

18 F) Vállalkozási tevékenységet terhelö belizetési kötelezettség (=B*0,1) O

19 G) Vállalkozási tevékenység felhasználható maradványa (B-F) O



Többéves kihatással járó döntésekből származó kötelezettségek
célok szerint, évenkénti bontásban

Ezer forintban !

Kötelezettsé .. Kötelezettségek a következő években
Sor- Kötelezettség Osszes vállalt 2015. évi Még fennálló
szám jogcíme ui!aIas kötelezettség teljesítés kötelezettségeve 2016. 2017. 2018. 2018. után

A B C D E F G II I

I Működési célú
hitcitörlesztés (tökc+kaniat)

2.

3.

~ Felhalmozási célú
~ hítcltörlcsztés (tőkc+kamat)

5.

6.

7. Beruházás feladatonként

8.

9. Felújítás célonként

10.

EgyébII.

12.

13.

szállító tartózás

4976 4976

4976 4976

2 140 I 378 762 762

2 140 I 378 762 762

56701 48791 7910 79W

14. Összesen (1+4±7±9+11)

56701 48791

.—

(~.

L,1

7910

63817 55145 8672 8672

7910



Az önkormányzat által nyújtott hitel és kölcsön alakulása
lejárat és eszközök szerinti hontásban

N

I

t.,1

?zz~

‘1

Ezer forintban!

Hitel, kölcsön állomány december31

Kölcsön- .‚ Hitel, kölcsön Ct]
Sor- ‚ ‘. . Lejarat . ‚

‚ Hitel, koleson nyujtas . allomany 2015. 2017. utaH
szam • eve .eve dec. 31-en 2016. 2017.

A B C D E F C H

I. Rövid lejáratú

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8. Ilosszú lejáratú 851 671 491 331

9. Kamat mentes kölcsön 2014 2019 190 130 70 10

10. Kamat mentes kölcsön 2015 2020 661 541 42] 321

II.

12.

13.

14.

15. Összcscn (1+8) 851 671 491 331



N

(.„

9’

Adósság állomány alakulása lej árat, eszközök, bel- és külföldi hitelezők szerinti bontásban
2015. december 31-én

Ezer ferit; (ban!

Lejárt

Sor- Adósságállomány Nem lejárt, lejártNem lejárt 91-180 nap 181-360 Hal) 360 napon Összes lejárt
szán, eszközök szerint 1-90 nap közötti ÖSSzeS tartozásközötti közötti túli tartozás

A B C D E C 11(D+...+C) l=(C±lI)

I. Belföldi hitelezők

I. Adóliatósággal szembeni larlozósok

2. Küzponti köllségvetéssel szemben fennálló tartozás

3. Elkülönített állami pénzalapokkal szembeni tartozás

4. TB alapokkal szembeni tartozás

5. Tartozásálloniány Önkormányzatok és ínténnények felé

6. Szállítói tartozás 7 910 7 910

7. Egyéb adósság

Belfdldiösszesen: 7910 7910

II. Külföldi hitelezők

I. IKulrdldj szállítók

2. IE~éb adósság

Külróldi Összesen:

Adósságállomány mindösszesen: 7 910 7 910



4. tájékoztató tábla tíz 5/201’ (V 10.) önkornzányzati rendelethez

Az önkormányzat által adott közvetett támogatások
(kedvezmények)

Ezerforintban !

Sor- Bevételi jogeim Tervezett Tényleges
sza m

A n C D

t. Ellátottak térítési díjának méllányosságból történő elengedése

2. EHátotlak kártéritésének méltányosságból történő elengedése

3. Lakosság részére lakásépitéshez nyújtott kölcsön elengedése

4. Lakosság részére lakásfelújításhoz nyújtott kölcsön etengedése

5. Helyi adóbót biztosított kedvezmény, mentesség összesen

6. -ebből: Építinényadó

7. Telekadó

8. Magánszemélyek kommunális adőja

9. Idegenforgalmi adó tartózkodás után

to. Idegenforgalmi adó épület titán

II. Iparűzési adó állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység után

12. Gépjánnüadóból biztosított kedvezmény, inentesség

13. Helyiségck hasznositása utáni kedvezmény, menteség

14. Eszközök tiaszsiositása utáni kedvezmény, menteség

IS. Egyéb kedvezmény

16. Egyéb kölcsön elengedése

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26. Összesen:

A helyi adókból biztosított kedvezményeket, mentességeket, adónemenként kelt feltüntetni.



S. tájékoztató tábla ‘iz 5/2016. (V 10.) önkormányzati rendelethez
KIMUTATÁS

a 2015. évi céljelleggel juttatott támogatások felbaszuálásáról

Ezer forintbazz!

Sor- ‚ ‚ ‚ ‚ . Tervezett Tényleges

szóm Tamogatott szervezet neve Tamogatas celja (E Ft) (E Ft)

1. Jászsági önkoni~ányzatok Szövetsége Működési ktgekhez hozzáj. 33

2. Jászsági Szociális társulás Működési ktgekhez hozzáj. 71

3. Jászsági Kistérségi Helyi Köz. Egy. Működési kloekliez hozzáj. 25

4. Boldogházi Gyermekekért Álapitvány Működési klgekhezhozzáj. 935

5. Jbházi Polgárörség Működési ktgekhez hozzáj. 496

6. Jbliázi Önkéntes Tűzoltóság Működési kigekhez hozzáj. 327

7. Jbházi Faluszépitök Egyesület Működési ktgekhezhozzáj. 327

8. Jbházi Ezüstkor Egyesület Működési ktgekhez hozzáj. 173

9. Jbliázi Sportegyesölet Működési kigekhez hozzáj. 698

10. Jbháza l~uságért Egyesület Működési ktgekhez hozzáj. 821

II.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

IS.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

Összesen: 3 906



6. tájékoztató tábla sz 5/2016. (V.10.) önkonuányzali rendeiciltez

A BEFBKTETEfl ESZKÖZÖK (KIVEVE BEFEKTETETF PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK) ÁLLOMANYÁNAK ALAKULÁSA

4 Uzemeltetésre,
Ingatlanok oszlopbol Gépet kezelésre atadott 10 ~ bel

. es lngatlariokh berendezések . Állami koncesszióba, p Osszesenlmmateraalss Tenyesz- Uzemeltetesre Beruhazasok
~t Megnevezes kapcsolodo oz és készletek, vagyonkezelésbe átadott és felutitasok 12=3±4+6+7

vagyona kapcsolodó felszerelesek, tartalékok adott illetve +8+9+10ingatlanok
ertóku jogok vagyona jatmuvek vagyonkezelésbe

értékü jogok vett eszközök

02 Beszenes ltlc9lics O () 0 0 0 0 0 0 -238 -238

03 -lclujtlgs 0 680 0 4583 0 0 0 0 5263

04 Nena s~<tt’all bcrulaazaaol’ O O O O O O O O I 005 I 005

05 - largyevi penzftsrg’Imt nö’ekedeack asazesen (02+03+04) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

06 - SaisI kiulelezeső bertihazas (felujilsa) attivail erteke O O O O O O 0 0 0

07 Ulozo cv(ck) beniliazasabol al’ii’ait cock O O O O O 0 0 0

08 - Tenicansciales sivotel O O O O O O O O O

09 — Alilaitsa ilazentees lilult qt’cILl O O O O O O O O

10 -Egyebno’tkcdes O O O O O O O O O

II - Targyev, penzforg ilon. nt.lknI, nővekedesek ulazesen (06+ +10) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 - Összes no’ekedes (05+1 I) 0 680 0 4 583 0 0 0 0 767 6 030

Bnilto crIck csökkenes O

13 -Lrlekesitca O O O O O O O O

II -02 04-böl nem aktivalt beniliazas feltijus es ÁFA osszoge O O O O 0 0 0

5 - 02-04 bol a beniliazast előleg oaszcge O O O O O O O O

16 — Selejte’es naegseinnitanles O O O O O O O

17 - Ttnteanaeiitca alaclas 0 0 0 268 0 0 0 0 268

18 - Alapilas aIazcntzca ninth stacks O O O O O O O O O

19 - Egyeb cackkenes 0 0 0 120 0 0 0 0 120

20 - Összes csokkcncs (13+ +19) 0 0 0 388 0 0 0 0 388

21 nnillo ereekosszesen (01+12-20) 21 993 375 306 76 885 0 0 0 0 I 005 475 689

22 len szcnnl, crtekaőkkcn’s nytto allornanya 21 855 95 445 55 133 0 0 0 0 172 433

23 -Noirkedes 34 8815 8651 0 0 0 0 17500

21 -Csokkenes O 0 0 0 0 0

25 íerv szerit’” crtekcsokkencs zaro allonranya (22+23-24) 21 889 104 260 63 784 0 0 0 0 189 933

26 fene” felüli erlekesokkenes nyilo allonianya O O O O O O O O

27 -Novekedes O O O O O O O O O

28 -Csokkenes O 0 0 0 0 0 0 0 0

29 renen felult eriskesokkenes ‚isszairasa (27 sorbol) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 ferveit feluli erlckcsokkcnes zaro aillomanys (26+27-28) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31 Ertckcsokkcncs összesen (25+30) 21 389 104 260 63 784 0 0 0 0 189 933

32 Lazkozök netto crtcke (21-31) 101 271 546 13 101 0 0 0 0 I 005 285 756

01

2
Tárgyévi nyitó állomány (Előző évi záró állomány)

Bruttó érték növekedés

3
21 993

4
375 126

S 6
72 690

7 8 9 10 11
238

12
470 047

O



A Jászboldogháza Községi Önkormányzat tulajdonában álló gazdálkodó szervezetek

működéséből származó

E;

‚ Működésből származó
‚ ‚ Reszesedes ‚ ‚ .. .

. Gazdalkodo szervezet ‚ ‚ Reszesedes kotelezettsegek osszege
Sorszam ‚ merteke (%- ‚. ‚

megnevezese ban’ osszege (Ft-ban) XII. 31-en
.‘ (Ft-ban)

1.

2.

3.

4.

5.
6.
7.

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

OSSZESEN



8. tájékoztató tábia az 5/2016. (V.10.) önkormányzati rendelethez

Eredménykimutatás

2015. évi 2015. évi 2015 ‘

Megnevezés eredeti módosított .

„. . „. . teljesiteseloiranyzat eloiranyzat

01 Közhatalmi eredményszemléletű bevételek 29 773 0 36 959

02 Eszközök és szolgáltatások értékesítése nettó eredményszernléletű 20 249 0 15 979
bevetelei

03 Tevékenység egyéb nettó eredményszemléletű bevételei 5 659 0 7 042

~ Tevékenység nettó eredményszemléletű bevétele (=01+02+03) 55 681 0 59 980
(04=01±02+03)

06 Központi működési célú támogatások eredményszemléletű bevételei 89 0 50 369

07 Egyéb működési célú támogatások eredményszemléletű bevételei 0 0 67 679

08 Különféle egyéb eredményszemléletű bevételek 2 0 185

~ Egyéb eredményszemléletű bevételek (=06+07+08) 91 0 118 233
(11=08±09+10)

09 Anyagköltség 22 225 0 17 767
10 Igénybevett szolgáltatások értéke 32 093 0 25 519

IV Anyagjellegű ráfordítások (=09+10+11±12) (1612±...±15) 57 318 0 43 286

13 Bérköltség 68 631 0 64 725
14 Személyi jellegű egyéb kifizetések 7 773 0 11 413
15 Bérjárulékok 13 934 0 14 074

V Személyi jellegű ráfordítások (=13+14+15) (2017+...19) 90 338 0 90 212

VI Értékcsökkenési leírás 15 678 0 17 620
VII Egyéb ráfordítások 29 121 0 37 411

A TEVÉKENYSÉGEK EREDMÉNYE (=I+II±III-IV-V-VI-VII) 136 683 0 10 316~ (23=04+-07±11-(16±2021+22))

17 Kapott (járó) kamatok és kamatjellegű eredményszemléletű bevételek 24 0 5

VIII Pénzügyi műveletek eredményszemléletű bevételei (=16±17±18) 24 0 5
(28=24±.. .26)

19 Fizetendő kamatok és kamatjellegű ráfordítások 416 0 0

IX Pénzügyi műveletek ráfordításai (=19+20+21) (33=29±.. .31) 416 0 0

~ PÉNZÜGYI MŰVELETEK EREDMÉNYE (=VIII-IX) (34=28- 392 0~ 33)

C) SZOKÁSOS EREDMÉNY (=+-A±B) (35=+23+34) -137 075 0 -10 311

22 Felhalmozási célú támogatások eredményszemléletű bevételei 34 631 0 851

23 Különféle rendkívüli eredményszemléletű bevételek 117 193 0 0

X Rendkívüli eredményszemléletű bevételek (=22+23) (=36+37) 151 824 0 851

XI Rendkívüli ráfordítások 545 0 7 312
D) RENDKÍVÜLI EREDMÉNY (=X-XI) (40=38-39) 151 279 0 -6 461

E) MÉRLEG SZERINTI EREDMÉNY (=+-C+-D) (41=±-35±-40) 14 204 0 -16 772



9. (ájáieoz/a/ó /dUe cc 5/2016. (V.10.) Onkormónrzat/ rendek/bűz

Vagyon Mérleg

- Előző évi Tárgtstvi
~ Megnevezea allomanyi ertek allomariyi crick

I 2 3 4

Sor-arÁiis ESZKÖZÖK/FORRÁSOK

I. 2. 3 8
01 A/UI Vagyoni értékú ioeok 0
02 A/t/2 Szellemi termékek 38 104
03 A/l/3 Imnialeriális javak érséklselvesbitése O
04 A/I Im materiális javak (=A/I/ I+A/I/2+A/I/3) 138 104
05 A/R/I hiaatlanok és a kapcsolódó vagyoni értékű jogok 279681 271 546
06 A/1U2 Gépek. bcrendeaéaek felszerelések, járművek 17557 13 101
07 A/II/3 Tenyészállatok O O
08 A’II/4 Beruházások. felújitások 238 I 005
09 A/Il/S Tárgyi eszközök értékhelvesbitése O
10 A/II Tárgyi cazközök (=A/II/l+..,+A/ll/5) 297 476 285 652
II A/III/l Tartós részeaedétek (=A/lIUIa-5-...+A/IIIlle) 0 0
12 A/III/l a- ebből: larsóa réaezsedéaek jesybaiskban O
13 A/Ill/lb - ebből: larlóa résaesedétek acm pénzügyi vállalkozásban O
14 A/Ill/Ic -ebből: tartós réazcsedésel pénzügyi vállalkoeáaban O
IS A/lIt/Id. ebből: Iarlóa rétzeaedések térsulánbais O
16 A/IiI/le. ebből: egyéb lartős részesedéaek O
17 A/III/2 Tartóa Isitelviseenyt meglealesttő ériékpapirok (>=A/lllJ2s+A/IlI/2/b) 0 0
IS A/IIl/2a . ebből: államkötvényszlz O
19 A/iIU2b . ebből: helyi öitkorniáisyzatok kőtvénvei O
20 A/lOG Befektetett pénzügyi eazközök értékltelvesbiléae O O
21 A/III_Bofektclstt_pénzügyi_enzlcözük_(A/II I/I+AílIl/2+A/IIl/3) O
22 A/IV/i Koncesszióba. vasvonkeaslésbe adott eszkőzök (A/IV/Ia+A/[Vjlb÷A/IV/Ie) O
23 A/IV/la. ebből: immateriólis javak O
24 A/IV/I b - ebből: tárgyi eszközök O
25 A/IV/le. ebből: larlós részesedések. Iartóa hilelviazonyt ntegleatetitö értékpapírok O
26 A/IV/2_Kotsceaazióba._vaavookezeléabe_adeit_eszközök értékhelyeabitése O
27 A/IV Koncesszióba, vazymslatzaléabe adott eszközök (A/IV/I+A/lV/2) 0 0
28 A) NEMZETI VAGYONI3A TARTOZÓ BEFEKTETETT ESZKÖZÖK fA/I+A/II+A/lII+AJIV) 297 614 285 756
29 B/UI Vásárolt késztelek 53 53
30 B/l/2 Átaorolt. köveleléa fejébets átvett kéazletek O
31 B/t/3 Egyéb kéazletek O O
32 B/I/I Befejezetlen ternseléa. félkész terotékek. kéaztermékek 0 0
33 B/I/S Növendék’. Itizó és egyéb állatok 0 0
34 B/I Késalettk (Bíl/l+. . .1-B/I/SI 53 53
35 B/Il/I Nem larlós részesedések O O
36 B/II/2 Forgalási célú hitelviszonyt megtzstesilő értékpapírok (~B/ll/2a+. . .+B/1U2e) 38 38
37 B/It/2a . ebből: kárpótlási jeevek O
38 B/1U2b . ebből: kitscstárjegyssk O O
39 B/II/2e . ebből: államkötvények O O
10 B/lU2d - abból: helyi önkormányzatok kötvényei O
41 B/lU2e - ebből: befekletési jegyek 38 38
42 B/tI Értékpaptrok (B/II/I+B/Il/2) 38 38
43 B) NEMZETI VACYONBA TARTOZÓ FORCÓESZKÖZÖK (= 8/1+8/lI) 91 91
44 C/I/I Éven lúli leiáratú forint lekötöti bankbetélek O
45 c/L/2 Éven túli leíárntú eleviza lekötött bankbetétek O
46 C/t/3 Even belüli lejáratú forint lekölött bankbelélek O
47 C/U4 Éven belüli lejáratú tlevin lekötötl bankbelélek O
48 C/l Lokötött baislsbcliook (C/I/I+...+C/I/4) O O
49 C/lI/I Forintpésztár O O
50 C/Il/2 Valulapéiszlár O O
SI C/IU3 Betétkönyvek, csekktk. elektronikus péazeszküzők O O
52 C/II_Pénztárak,_cnakltek,_batétkönysok (C/Il/I+C/II/2+C/lI/3) O
53 C/Ill/I Kincatáron kívüli ferintszámlák 13477 13 677
54 c/11U2 Kinrstárban vezetett forintsaajmlák O
55 C/Ill Foriniszáinlált (C/lIl/I+C/l11J2) 13 477 13 677
56 C/IV/I Kincaláron kívüli devizaezámlák O
57 C/tV/2 Kinaalárbaa vezetelt devizaszámlák O O
58 C/IV I3evieaszán’lék (CIV/I+C/tV/2) O
59 C) PÉNZESZKŐZÖK (=C/I+,,.+C/IV) 13 477 13 677

60 oil/I Köllaégvetéai évben esedékes kövelelészk múködési célú sátnogatások bevéleleire állanibártarláson belülról(>~D/l/la)

ól D/I/la- abból: köllaégvetési évben esedékes követelések múködéei célú visamtéritandő támngatások, köleaöaókvissestérislésére_ál lambázlartáaots_belülről

6’ D/l/2 Kőllaégvelési évben esedékes kövelelések fellielisozási célú támogalátek bevétaleire államlséztartáaon belülről 0
(>D/U2a)

~‘ D/t/2a . cbból: költségvetési évben esedékes követelések fellialtsomlei célú viaazatéríteitdó láiaagalások, kölesönök o‚ visszatérülésóre állanslsázsarláooa belülről

64 D/t/3 Kóltséevcsési évben esedékes követelések közhatalmi bevélelre (D/U3a+. . .+D/U3 fI I 425 I 870
65 D/U3a - ebből: költségvetéai évben esedékes köveleléaek jövedelemadókra O
66 D/l/3b - ebből: köllségvesési évben esedékea Ieövelelések szociális hozzáiárulási adóra és jártslékokra O

67 D/I/3e- ebből: köllségveléai évben esedékes köveleléaek bérhez és foglalkoztaséslsoz kapcsolódó adókra O

68 D/l/3d . ebből: költséevctési évben esedékea követelések vaavoni típusú edókra 159 202
69 D/t/3e . ebből: költséevetéai évbess esedékes követelések terntékek éa szolgáltatások odóira I 138 I 572
70 D/t/3f.ebből:költségvetési évbenesedékeakövetclések egyébközlsatalmi bevételakre 121 96
71 D/U4 Kölsaégvasési évben esedékes kövelelének működési bevételre (D/Ula+.. .+D/I/Ii) 3 873 3 981



9. ld]d1’azauá tábla! oc 5/2016. (VíG.) önkormányzati randateilsaz

Vagyon Mérleg

~ Előző évi Tár~évi
~ Mesnevezes allomanys crick allomanyiérlek

I 2 3 4

.~‘ D/l/4a - ebből: köliségvetési évben esedékes követelések készleiértékesités ellenérlékére. szolgáltatások ellenértékére, 96$ 464
kö~etisett seolgálsalások ellenérsékére

73 D/04b - ebből: köliségvelési évben esedékes követelések ssilsjdonosi bevélelekre 66 240
74 D/L’4e - ebből: kölsségvelési évben esedékes követelések ellátási dijakra 30 41
75 D/l/4d - ebből: köllsésvesési évben esedékes követelések kiszsinslázelt általános forgalmi adóra 283 678
76 D/lIle -ebböl:költségvesési évbeti esedékes kőveielésekáliaiónos forgalmi adővisszaséeilésére 2159 202 .

77 D/lIlf- ebból: költségvetési évben esedékes köveselések kansatbevételekre 0 0
78 DIlJ4g- ebböl: köliségvelési évben esedékes követelések esyéb pénzügyi issüvelesek bevételeire O
79 D/041s - ebből: köllségvelési évben esedékes kövelelések biziosis6 által tizelelt kárséritésre O
80 D/t/4i - ebből: köllségvetési évben esedékes köveselések esvéb nsüködési bevéselekre 367 359
SI D/l/S Köllsésvelési évben esedékes köveselések fellsalnsozási bevételre (=D/liSs+..+DJtISe) O
82 0/liSa - ebből: köllségvetési évben esedékes követelések immaleriális javak éetékesilésére O
83 DIl/Sb - ebből: kölsséaveléai évben esedékes követelések iissatlansk érsékesitésére O
84 D/l/Se - ebből: köliségvelési évben esedékes koveselések egyéb tárgyi eszközök ériékesilésére O
85 D/VSd - ebből: költségvetési évben esedékes kúvelelések részesedések értékesisésére O

86 U/USe - ebből: költségvelési évbess esedékes kövelelések réseesedések megszünéséhezkspesolédó bevélelekse 0 0

87 0/1/6 Költségvetési évben esedékes követelések működési célú átveti pénzeszkösre (>~D/L/6s+DIL/6b+D/lJ6e) 9600 9 600

88 D/U6a - ebből: köliségvetési évbess esedékes követelések múködési célú visseaséeilesdö iémogsiésok, kölcsösök
visszslérülése az Esirópai Uniótól

89 D/t/6b - ebből: költségvetési évben esedékes követelések működési célú visszasérilessdő támsgasássk. kölesönök
visszatérülése kormányoktól és más nemzetközi szervezelektól

90 D/06e - ebböl: köllségvetési évben esedékes követelések működési célú vissznséeilendő iámogatások, kölesössök 9600 9 600
visszatésúlésése ül lsmliáesaesásen kívoleöl

91 D/t/7 Költségvetési évben esedékes kövelelések fellsalmozési célú átvest pénzessközsc (>~D/tl7o+Dhlflb+D/tI7e) 250 661

~ D/lfla - ebből: köliségvelési évben esedékes követelések fellsainsozási célú visszsiéeisendö iámsgalésok. kölcsönökvistmtérülése sz Európai Ussiólól

~_ D/lflb - ebből: köllségvesési évben esedékes követelések fellsainsozási célú visssaléritendö lámogslások, kölcsönök~ visszessérűléss korményoktél és más nemzetköei seervezeseksől

91 DI1/7e - ebből: köllségvetési évben esedékes követelések felhalmozási célú visseatéeilendö sámogsiások, kőlenötök ‘50 661
visszaiérüléséee állambázlselásen kivülsöl

95 D/L5S Költsésvesési évbeis esedékes követelések tőssonseisozási bevélelekre (~D/U8a+.,.+D/t/8g) O

96 D/USa - ebből: köliségvelési évben esedékes köveselések fsrgalási célú belféldi értékpapírok beváltásából,
érsékesitéséböl

~ D/l/Gb - ebből: köllségvesési évben esedékes követelések befektetési célú belföldi értékpapisok beváisásából,
ésiékesiséséből

98 D/118e - ebből: köliségvetési évben esedékes kövelelések állnnilsáziartáson belüli isegelólegszések törleszlésére 0 0

99 D/l/8s1 - ebből: köliségvelési évben esedékes követelések hosszú lejáeasú tulajdonosi kölcsösök bevéleleire O

100 O/l/Se - ebből: köllaégvctési évben esedékes követelések rövid lejárasú tulajdonosi kőlesönök bevéleleire O

101 D/lsSf-ebböl:kölssdgvetési évbenesedékes kövelelések fergasási célú külföldi érsékpspirokbeváltásábél, 0 0
érsékesiléséböl

0’ D/USg-ebböl:köllségvetési évben esedékes köveielésekbefektesési célú külföldi érlékpspirokbeváltásából,
érlékesitéséból

103 0/1 Köleséavttési évbssi enedéksa követelések (D/I/i+..+D/l/8) 15 148 16 115

I O~ D/II/l Költségvetési évet kövelósn esedékes kövelelések működési célú támogstásek bsvétsleire állanslsázesrlásos 0 0
belúlről (>~D/llíla)

~ D/II/la - ebből: köllségvelési évet követően esedékes követelések működési célú visszatérilendő lámogssásck,
kölesönők vissealérölésére állsnslsázlarláson beluiröl

~ D/tt/2 Költségvetési ével követően esedékes kövelelések felisslnsozási célú sámsgalások bevételeies éllamlsázlarláson
belislról (~D/lll2s)

107 D/ll/2a - ebből: kölsségvesési évet követően esedékes követelések fsllsalrnozási célú visszetériiendő Iámogslássk,
kölesönök visszatérülésére állsmlsáztaeláson bslülröl

lOG D/1L/3 Kölisésvetési évet követően esedékes követelések közitalalmi bevételre (D/lt/3a+...SD/ll/3f) O
09 D/ll/3a - ebből: köllsénvetési éves követően esedékes kövelelésekjövedeleiassdókra O

110 D/ll/3b - ebből: költségvetési évet kövesösn esedékes követelések szociális hsozzájérulási adéra énjámlékokra O

I I I D/lU3c - ebből: köllségvetési éves követően esedékes köveielésck béelscz és foglslkoztasáslsoz kapcsolódó adókrs O

112 D/II/3d - ebből: kölisésvelési éves követően esedékes kövcielések vagyoni tipusú sdúkrs O
113 D/lt/3e -ebből: költségvetési évet kövesöcn esedékes köveielések termékek és ssolgálsslsissk adóira O
114 D/1113f-ebböl:köllséovelési évetkövetően esedékes köveielésekegyéb közisalslnsi bevételekre O
I IS D/1U4 Kőliségvelési éves köveiöcn esedékes követelések nsűködési bevételre (DIit/4a+. - .tD/lt/4i) O

116 DIIU4a - ebből: köliségvelési ével követően esedékes köveselések késsőelértikesisén ellcisérlékére, szolgéllalások 0 0
cl lenértékéee, közvetitsit szolgálsasások cl lenértékére

II? D/1114b-ebből:költsésveiési éves követően esedékes kövelelések tulajdonosi bsvélelekre O
118 D/II/le - ebből: kölisésvelési ével követően esedékes kövelelések ellátási dijskra O
119 D/ll/4d - ebből: kültséssvctési éves kövelően esedékes kövelelések kiseánslázolt általános forgnlmi sdőrn O

120 D/II/le - ebből: költségvelési évet követően esedékes követelések általános forgalmi sdó visszatériséeéee 0 0

121 DIll/4f-ebből:köllséavelési éves követóess esedékes követelések ksmstbevéselekrs O

122 D/ll/4g - ebből: köliségvelési évet követően esedékes követelések egyéb pénzügyi núvelesek bevéseleire O

123 0/lI/lb - ebből: köllségvesési évet követően esedékes követelések biztosító álsal fleetest kárlérilésse O
24 D/lI/4i - ebből: költségvesési évet követően esedékes követelések egyéb működési bsvélelckre O

125 DIlL’S Köllsésvesési ével követően esedékes követelések felhalmozási bevételre (D/lL/5a+...+D/IL’Se) O
126 0/H/Ss - ebből: költségvetési évet követően esedékes köveielések immaleriális lavak érlékesitésére O
127 0/lI/Sb - ebből: költségvetési évet követően esedékes kövelelések insatlanek érlékesilésérc O
2$ D/II/Se - ebből: kölleégvelési ével követően esedékes kövelelések egyéb tárgyi eszközök érlékesilésére O

129 D/ll/Sd - ebből: köllsésvesési éves követően esedékes követelések résssssdéssk értékesitésére O O

130 D/II/Se-ebből: köllségvesési évet kövesően esedékes követelések réazeaedések megszúnésélsez kapcsolódó bevélelekre O



9. (rijékoztse/ó 1db/a see 5/2016. (V 10.) önkar,ndni’za/i rez,’Ielethez
Vag’on Mérleg

. El6ző évi Tárgyévi
g Megisevezes allomanvi crick sllomsnyi crick

i 2 3 4

~ D/Illó Költségvetési évet követően esedékes követelések működési célú átveti péazeszközee
‘ (>=D/I1-/6a+D/lt/6b+D/llióe)

~ „ D/ll/6a - ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések működési célú visseatéritendő ámogasások,
‘ kölcsönök visszetézülése sz Európai Uniésól

~ D/II/óh - ebből: köliségvelési évet követően esedékes követelések működési célú visszalérilendő sámogalésok,l3 kölesönök visseasérülése kornsánvoktól és más nemzetközi szervezelektől

131 D/lt/óc-ebböl: költségvetési évesko elöen esedékes kövelelések műkMési célci visazatéritettdő támogatások
kölcsönök visszasérulésére államliázlsrlános kívülről

. D/lL/7 Kőltségvelési évet követően esedékes követelések felhalmozási célú átveti pénzeszközze
tao {>=D/ll/7e+D/ll/7b+D/lt/7c) O

36 DJll/7a ebből: kölsségvetési ével kövelően esedékes követelések felhalmozási célú visszatérítendő támogatások. o
kölesönők visszatérülése sz Európai Uisiótól

V7 D/ll/7b ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések felltslnsozási célú visszstézitettdő támogatások,‚ kölesönök visszatérülése kormányoktól és más semzelközi szervezetektől

rs D/l117e - ebből: köllségvesési évet követően esedékes követelések felhalmozási célú visszatérítendő támogatások.‚ kölesönök visszetérülésére élhsmltázssrIáses kívülről

139 D/II/S Költségvetési évet követően ssedékes követelések flnsnszirozási bevételekre (D/lt/8a+D/ll/8b+D/lt/8e) O

140 D/lIla - ebből: kőitségvelési évet követően esedékes követelések befektetést célú belDldi értékpapírok beváttásából, 0 0
értékesitéséből

141 D/lIlla -ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések bosszú lejámtú tulajdonosi kölesősökbevéleleire O

14’ D/lIle - ebből; költségvetési évet követően esedékes követelések befekietési célú külföldi értékpspirok beváltásáből.
értékesitéséből

143 D/II Kültsésvetési évet követően esedékes kövtltléssle (D/li/I+...+D/ll/8) 0 0
i44 D/Ill/l Adott előlegek 0=D/lll/ts+...+D/lll/l 1) 0 I 048
45 D/IlL/Is - ebből: itsimoteriális jsvskrs sdett előleaek O
46 D/lIl/Ib - ebböl: berulsázásokra adott előleeek O

147 D/Ill/le - ebből: készletekre sdotl előlegek 0 0
148 D/Ill/Id -ebből: igénvbevettszolgáiislásmsdottelőleaek 0 0
149 D/ill/le - ebből: foglslkoziatotiaknok adott előlegek O I 048
ISO D/llt/l f- ebből: túitizelések, téves és visszsiáró kifizetések O
lii D/Ilt/2 Továbbsdázi eélből folyósított támogatások, ellátások elseánsolása O
152 D/iIl/3 Más által beszedett bevételek elszámoláss O
153 D/lltl4 Fozsótőke elszánsölása 250 31
154 D/ill/S Vsu0onkezelésbe adott eszközökkel kspesolstos visszapáslási követelés elseámolása O

155 D/Ill/ó Nens társsdslombiztosités pénzügyi alapjait terlselő kifizetets ellátások nsegtéeiiésénsk elszémolása O

156 D/lll/7 Folyósilott. megelólesezett társséslonsbiztositási és családtámogatási ellátások elszámoláss O SO

157 D/IlL/S Gazdasági társaság alspitáss. jegyzett tőkéjének emelése esetén a társaságnak ténylegesen áladott esekőzök O

158 D/lll/9 Letéire. megőrzésre. fedeeatkezeléere átadott pészsszközök. biztosítékok O
159 D/El Követelét jelled salótos etszániniétole (D/IlI/i+...+D/IlI/9) 250 I 129
160 D3 KÖVETELÉSEK (D/I+D/ll+DhllI) iS 398 Ii 244
lót E/l December havi illetméttyek. mttnkobérek elseárnolésa 3413 3 666

16’ E/II Utsiványok. bérletek és más lsssonló, készpéttz’ltelyetiesitő fizetési eszköznek nent minősülő eszközök
‘ elszátnolásai

165 E/ill Pénzeszkőzök átvezztési széttila O
164 E/IV Azonositás alatt álló tételek Q
165 EN Előzetesen felszátnítost álssláttos forgalmi adó eiseámolása O
166 EN1 Fizetendő általános forseslnti adó elszámelása O O
167 E) EGYÉB SAJÁTOS ESZKÖZOLDALI ELSZÁMOLÁSOK (E/I+..,+E/Vl) 3 413 3 666
168 F/i Erednsénvsremléletú bevételek sktiv időbeli elltsiároláss O
169 P/2 Köliségek. ráfordítások sktiv időbeli ellsatároháss O
170 P/3 I-lslssztnIt ráferditások O
lit F) AKTÍV IDÖBELI ELHATÁROLÁSOK (F/l+F/2+F/3) O
[72 ESZKÖZÖKÖSSZESEN&A+H+c+D+E+P) 329993 320434
173 G/l Nemzeti vsnyon induláskori értéke 56236 56 236
174 G/II Nemzeti vonyon váliozéssi 0 0
175 G/Ill Envéb eszközük itsduláskori ériéke és változásai 13587 13 587
176 G/IV Pelitslmozott eredmény 229336 243 540
177 G/V Eszközök értékltelyesbiiésének forrása 0 0
178 G/VI Ménes szerinti eredmény 14204 -16 884
179 G) SAJÁTStKE 0= G/I+...+G/Vl) 313 363 296 479
180 I-I/I/I Költségvetési évben esedékes kötelezettségek személol itittatásokra 0 0

181 1/1/2 Kölizégvetési évbeis esedékes köielezettségek nsunksadókat lerlsetójámlékokon és szociális ltozzájáenlási sdőra 0 0

182 -111/3 Köliségvetési évben esedékesköteiezettségek dotesi kiadásokra 3003 7 910
183 1-1/1/4 Költségvetési évben esedékes kötelezettségek ellátottsk pénzbeli jsiltalássim O
184 M/t/S Költségvetési évben esedékes kötelezettségek enyéb működési célú kisdásokrn (>41/L/5a+H/L/Sb) O

185 FI/t/Sa - ebből; kőltségvetési évben esedékes kötelezettségek múködési célú visszsstéritendö támegsiások, kölesönök
törlesziésére állsmlsáztsrtános belöire

186 Fl/I/Sb. ebből: köliségvetési évben esedékes kötelezettségek működési célú tánsogotásokrs se Európai Uniónak 0 0

187 1-1/1/6 Költsé~vetési évbett esedékes kötelezettsések beruházásokra 0 0
188 1-1/1/7 Költsénvetési évbets esedékes kötelezeitségek felúiiiásnkra 0 762

189 l-l/t/S Költségvetési évben esedékes kötelezettségek egyéb felhalmozási célú kiadásokra (o~i-l/t/8a+I-l/t/8b) O

190 FI/t/la. ebből: köliségvetési évben esedékes kötelezettségek felhslntozási célú visszatérítendő tánsogstások, kölesönök 0
törlesztésére ál Ismltáztartáson beiülre

191 I-I/I/Sb -ebből: költségvesési évbenesedékeskötelezettségek feltisltisszási célú tánsogatásekraszEurépsi Uniónak O

192 1-1/1/9 Költségvetési évben esedékes köielezetisések linanseirozási kiadásokra (=l-l/L/9s+...-s-H/l/9ns) O



9.(djékeszke(ó 1db/en “15/2016. (V 10.) őst korsnnsbsyzenni rcndsileflÉtzz
Vagyon Mérleg

~ Előző évi Tárgyévi
á Megnevezes nllemnnyt crick allomsny’ crick

I 2 3 4
‚ l-l/l/Os - ebből: köllségvelési évben esedékes kölelezettségek hosszú lejáratú hitelek. kölcsösük tőrlesztésére pénzügyi

19 . - 0 0
vall” lkozssnak

94 l-l/t/Oh - ebből: költségvetési évben esedékes kőselezetlségek rövid lejáratú hitelek, kölesönök tőrleszsésére pénzügyi
válisikozásnak

195 I-I/slOe- ebből: költsésvesési évben esedékes köielezettségek kinestárjegyek beváltánára O

96 l-i/t/9d - ebből: kőlsségvetési évben esedékes kötelezessségek éven belüli lejáratú belOldi értékpapírok bevőlsásárs O

197 li/I/Os - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettsések belföldi kölvénsek bevállásárn O

198 li/I/Of- ebből: költségvesési évben esedékes kőlelezctsségek éven túli lejáratú belföldi értékpapírok hevállására O

199 l-l/l/9g-ebből:köllségvetési évbeneeedékes köselezestnégck állettsbázsartéson belüli megelőtegezések ‚-isszalizesésére O

200 H/l/91t - ebből: költségvelési ésben esedékes kötelezettségek péneüevi hizing kiadásstra O
201 1-1/1/91 - ebből: költeénvesést évben esedékes kötelezettségek külföldi értékpapírok bevállására 0 0

~ l-l/l/9j - ebből: költségvesési évben esedékes kölelezelsségek hiselek, kölesőnök törleszsésére külföldi konsényoknek és
neneretközi szervezeselenek

203 1-1/1/9k - ebből: költeésvelési évben esedékes köielezellségek hitelek. kölesönők sörleszsésére külföldi pénzintéreseknek 0 0

204 l-l/[191 - ebből: köllséevesési évben esedékes köselezetsségek véltékiadésokra O

~ H/hOrn - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek likviditási célú Isiselek, kőlesönök törleszsésére pénzügyi
vállalkoeésnsk

206 U/I Költségvetési évben esedékes kistelezettsének (=I-I/I/14-...+I-I/I/9) 3 003 8 612
207 I-I/lI/I Költségvetési éves követően esedékes kötelezettségek seeneélvi jststatátokrn O

~ H/Il/2 Költségvetési éves követően esedékes kötelezettségek tsunknsdőkst terleelőjérelékokra ée szociális Itozeájárulási
sdőrn

209 1-1/11/3 Kölseésvetési évet kővelően esedékes kötelezettsések dologi kindásokra 0 275
210 H/lI/I Költségvetési éves követően esedékes köleleeetteégek etlásellsk pénzbeli iustssássirs 0

211 li/It/S Költségvetési évet kövelőets esedékes kötelezettségek egyéb mőkődési célú kiadásokra (~H/II/5s+H/IL’5b) O

2’ l-l/lt/5s - ebből: költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek mőködési célú visszaléritendő támogatások o
kölcsöttök törtesztésére állsnslsáztsrláson beltlre

213 H/It/Sb. ebből: költségvetési ével köveeőets esedékes kötelezettségek nőködési célú támogatásökra sz Enrőpsi
Uttióttsk

211 I-l/1F16 Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek beruházásokra O
215 l-l/tI/l Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek fblúiilásokra 0 0

216 Fl/It/S Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek egyéb felltaltnoatti célú kiadásokra (~Fl/lt/8a+Fl/ll/Sb) 0 0

‘II I-I/It/ga - ebből: költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek felhslnsozási célú visszatéritendő tánsogstások,
kölesönök törleszsésére állsniháztsrtáson belőlre

‘Ig Fl/It/gb - ebből: költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek felhalmozási célú tánsogslásokra sz Eurépai
Uniónak

219 1-1/1119 Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek litssnszirozási kisdásekrs (H/lIJOa+...-t-H/It/9i) 250 2 194

“o HIIlI9n - ebből: költségvetési évet követőett esedékes kötelezettségek bosszú lejárstú Ititelek, köletönök törlesztésére
~ pénzügyi vállalkoeésnsk
221 I-l/lU9b - ebből: költségvetési évet kövesőets esedékes kötelezettségek kitiestáriegyek beváltésára O
222 I-l/lll9e - ebből: kőltsésvetési évet követően esedékes kötelezettségek belföldi kötvények beváltását-s O

~ l-l/lll9d - ebből: költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek évett túli lejáratú belföldi érsékpspirek
~ beváltásárs
224 Fl//lt/9e - ebből: költségvetési évet követően esedékes kötelezettnégek pénzügyi lizing kisdásstrs 0 0
225 I-I/It/Of- ebből: költségvetési évet követóstt esedékes kötelezettsének külföldi értékpspirok bevéltásárs O

2’G FI/It/9g-ebből: költségvetési évet kövelóen esedékes knteleeettségek ltitelek, kölesönöktörlesztétére kslföldi o
kormányokttsk ét nentzetközi szer’-ezeteknek

2’7 Fl/lt/9ls - ebből: költségvetési évet követőett esedékes kötelezettségek külföldi hitelek, kőlesöttök törlesztésére külföldi o
pénzintézeteknek

228 H/it/9i — ebből: költségvetési évet keyetően esedékes kötelezettsécek váltékiadásekrs O
229 H/It Költtégvetési évet kővetőett esedékes kötelezetttégek (l-l/tI/I-t-.+t-t/1119) 250 2 469
230 FI/Ill/t Knpott előlegek (Fl/lIl/ta+Fl/Ilt/ib+I-l/llt/Ie) I 249 2 ogg
231 I-I/lIt/tn - ebből: túllleetés a iövedelemsdókbstt O
232 h-I/lIt/tb - ebből: túllizelés ezállalános foreslmi adóbst’ 0 0
233 H/lIt/Ic- ebből: egyéb túlüzetések. téves és visszsiáró belizeeéeek. egyéb kspon előlegzk 1219 2 088
234 1-1/11112 Továbbadási célból folyósított támösstásnk. ellátások elszámnlása O
235 Fl/llt/3 Más szervezetet tstegillető bevételek ettzámelésa O
236 1-1/111/4 Forgötőke elseárnolása (Kinegtár) O
237 Fl/Ill/S Vsgvottkezelésbe vett eszközökkel kspeeolatos visszspótlási kötelezettség elszátnoláss O

238 H/l1116 Netst társedslombiztositás pénzügyi alapjait teelteló kilizetett ellátások tnegléeitésének elseámsláts O

239 H/Ill/I Mttnkáltstő állsl kerengedményes nmsediiltoz megfizetett hozzáiárttlás elszámolás” O
240 l-l/IlUS Letétre. tneeőrzéste. fedezetkezelésre átvett pénzeszközök. biztonitékok O
211 H/llt/9 Nenszetközi támenatási proersrnnk péttzeseközei 0 0
212 H/Ill/tO Állsmadósság Kezelő Központ Zet-nél ellselvezett fedezeti betétek O
243 H/lIt Köeeleeeteén jellegű tsjátot eltilittolások (—H/hlt/l-t-...+HítIl/O0) I 249 2 038
244 I-I) KÖTELEZETFSÉCEK f1-t/t+H/II-t-fl/lII) 4 502 13 229
215 II KINCSTÁRI SZÁMLAVEZETÉSSEL KAPCSOLATOS ELSZÁMOLÁSOK O
216 i/l Eredmént-szemléletú bevételek passzív időbeli elltatároláes O
247 3/2 Költséezk. róforditáeok psssziv időbeli elltstároláts 8610 7 208
248 3/3 Hslssztett eredményszetnléletú bevételek 3517 3 517
249 öl PAS5ZlV IDÖBELt ELI-IATÁROLÁSOI’ (=J/t-t-J/2+3/3) 12 127 10 725
250 FORRÁSOK ÖSSZESEN (G+H+íi-J) 329 992 320 433
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JászboIdo~házi Telenülésfeilesztő Kfte a véUalkozés megnevezése

5144. JászboIdo2háza~ Rákóczi Út 27~ a v~Ua1kozás címe, telefonszéma

2015. ~VŰ

E~yszeí~űsített éves beszámoló
p

Eves zárómédeg

2015. 01. 01. - 2015. 12, 31.

A közzétett adatok könywizsgátattal nincsenek alátámasztva.

Keltezés: JÁSZBERÉNY, 2016. mójus4. ______________________________
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jászbotciogházi Tetcpü~ésfejIesztő K~;,
5144. Jászboldogháza, Rákóczi út 27.

Egyszerűsített éves beszámoló MÉRLEGE “A” változat
ESZKÖZÖK ~AKTÍVÁ~

Időszak: 2015. 01. 01. - 2015. 12. 31.

Sor- . . ‚ „ ‚ Előző év(ek) ‚ ‚
‚ A teed snegnevezese Elozo cv ‚.‚. Tarpyev

szarn modositasa,

a c d e

01. A. Befektetett eszközök ~02.+04.+06. sor) 14 046 13 651

OZ I. IMMATERIÁLIS JAVAK

03. 02.sosból: linmateriális javak értékhelyesbítése

04. IL TÁRGYI ESZKÖZÖK 14 04& 13 651

05. 04.soaból: Tárgyi eszközök értékhelyesbítése

06. III. BEFEKTETETT PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK

07. 06.sor’oól: Befektetett pénzügyi eszközök értékhelyesbítése I I
08. 06.sorból: Befektetett pénzügyi eszközök értékelési különbözete

09. B. Forgőeszközök (09.+10.+14.+i& sor) 5 149 8 380

~ I. KÉSZLETEK
11. II. KÖVETELÉSEK 2 202 7 481

12. 1 1.sorból: Követelések értékelési különbözete

~ 11.sorból: Szánnazékos ügyletek pozilív értékelési különbözete
1-h 1 III. ÉRTÉI<~rAPÍRoK 1
15. 14.sorból: Értékpapírok értékelési kü~önhözete

16. IV. PÉNZESZKÖZÖK 2 947 899

~ C. Aktív időbeli elhatárolások 931 ) 931

í~E8ZKÖZ~ ~AKTÍVÁIC) ÖSSZESEN (01+09.417. so~ 20 126! H
A közzétett adatok könyvvizsgálatsal nincsenek atátán’asztva.

JÁSZBERÉNY, 2016. mijus 4.

a vállalkozás vezetője
~épviselője)

J~szbofdogüázj YOlopüIésfoj(881:J fUt
5144 JászboIdogh~5 Rákóczj ŰEOL
~ 243650 152~le

D.SZ~ 60500194.1

adatok eR-ban

Keltezés:

PH.
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jászboldogházi TeicpüiésEe~fesztő fl.
5144. ‚Jészboldogháza, Rákóczi út 27.

Egyszerűsített éves heszárnotó MÉRLEGE ~At’ viltozat
FORRÁSOK (PASSZÍVÁK)

Időszak: 2015. 01. 01. -2015. 12. 31
adatok eR-ban

Sor- ‚ ‘ „„‚ Előző év(ek~ ‚ ‚
A tetel me~aevezese Elozo cv .‚.. Targyev

~ satin tnodositasai

~i b c d
~19. D. Saját tőke (20.+22.+23.+24.+25.+26.+29. sor~ j 10 031 10 574

20. I. JEGYZETT TŐKE 500 500

21. 20.sorból: visszavásárolt tulajdonosi részesedés névértéken

22. II. JEGYZETT, DE MÉG BE NEM FIZETETT TŐKE (-)

23. IlL TŐKETARTALÉK 9 645 9 645

~J flT EREDMÉNYTARTALÉK -164 -114
25. V LEKÖTÖTT TARTALÉK

26. VI. ÉRTÉKELÉSI TARTALÉK (27.-28.sorok)

27. Éztékhelyesbítés értékelési tartaléka 1
28. Valós értékelés értékelési tartaléka

29. VII. MÉRLEG SZERINTI EREDMÉNY 50 543

3~J E.
31. F. Kötelezettségek (32-34. sorok~ 1 ~o oső~ 12 379

~fl I. HÁTRASOROLT KÖTELEZETTSÉGEK
33. II. HOSSZÚ LEJÁRATÚ KÖTELEZETTSÉGEK 9 600 9 600

34. III. RÖVID LEJÁBATÚ KÖTELEZETTSÉGEK 486 2 779

~ 35. 34.sorbók kötelezettségek értékdési különbözete

~ 34.sorból: szánnazékos ügyletek negatív értékelési különbözete 1 1
~“T~ G. Passzív időbeli elhatárolások ~I I
kjroRR~soKosszLsEN (194 30 m31 -r37 sot) -~ I 1 22 9621

K közzétett adatok könvvvizsgálattal nincsenek atátánaasatva.

Keltezés: JASZBERENY, 2016. mí~us 4. ~t~iLy~ ~ ~j .

FI—I. a vállalkozás vezetője
(képviselője)

1~szhoIŰogh~zi 1~püIósfojiüoz.~i ~L
3144 Jászboldoghé2a. RáI:óoz~ Út 27.

Adószáni: 243668’i 6-2-18
Rsz.: 52500’i94l’i 026045000000000
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jászhotdogházi T&epttiésfe~ksztő Kft.
5144. Jászboldogháza, Rákóczi út 27.

Egyszerűsített éves beszámoló
“~“ ERBDMÉNYKIMUTATÁSA. (összMftség elférással)

Időszak: 2015. 01. 01. - 2015. 12. 31.
adatok rEt-ban

Tétel- ‚ . „„‚ Előző év(ek) ‚ .
A tetel me~nevezese Elozo cv ‚‚.Tar~yev

szám a inodosításai ~

& b 1. c d e

L Értékesítés nettó árbevétele 13~~ 12180

II. Aktivált saját teljesítmények értéke

III. Egyéb bevételek 5

III. sorból: vasszaht értékvesztés

IV. Anyagjellegű ráfordítások 829 8483

V. Személyi jellegű ráfordítások 170 2230

VI. Értékesökkenési leírás $8 L
VII. Egyéb ráfordítások 23 175

~ VII sorból: értékvesztés ‚

ÜZEMI ( ÜZLETI) TEVEl~NYSÉG EREDMÉNYE
A. a.±II÷III-Iv-v-vI.-vn.) 230j

VIII. Pénzügyi műveletek bevételei I 4{

H VIII sorból: értékelési különbözet 1
~ IX. Pénzügyi műveletek ráfordításai 184

~ H IX. sorból: értékelési különbözet
B. PÉNZÜGYI MŰVELETEK EREDMÉNYE (VIII-IX.) -180

~ SZOKKSOS VÁLLALKOZÁSI EREDMÉNY (±A±B.) so1
5Efl Rendkívüli bevételek

XL] Rendkívüli ráfordítások

~ D. RENDKÍVÜLI EREDMÉNY ~.-XI.) 1
~T~ÓzÁS ELŐTTI EREDMÉNY (±C.±-D.) I
XII~ Adófzetési kötelezettség . L~i~

~ F. ADÓZÜTT EREDMÉNY (±E.-XII.) I
~ G. SZERINTIEREDMÉNY L.~ ~L
A közzétett adatok könyrvizsgálattal nincsenek alátámasztva.

Keltezés: JÁSZBERÉNY, 2016. május 4.

P1-I.

Já~zhokiü~h~zi T&ojlü~á~f8iI6SZW ~fL.
5144 Jászboldogháza. Rákászi út 27.

ádószám: 2438501 5-2-16
ll.sz.: 68500194-l 102606000000000

a vállalkozás vezetője
~tépnselóje)



Jászboldogházi Tetepülésfejiesztő Kit.
5144. Jászboldogháza, Rákóczi üt 27.

2015.. évi Egyszerűsített éves beszániolójáriak
IUEGÉSZÍTŐ MELLÉKlETE

1. kitaiána.s kiegészítések

1 .1 .A ~azdá1kodó bemutatása

5144. Jászboldogháza, Rákóczi út 27.
1.1.1. A gazdálkodó Főbb adatai

- Székhely:
- Internetes honlap címe: Nincs.

(ha a beszámolót a honlapon is közzéteszi)
- Működési forma: Korlátolt Felelősségű Társaság
- Alapítás, alakiMás időpontja: 2013.05.06
- Könyvvizsgáló és nyilv.száma:Nincs könyvvizsgálati kötelezettségünk.
- A könyvviteli szolgáltatás körébe tartozó feladatok irányításáért, vezetéséért felelős:

Aditi Kü, Berényiné Vígh Aima, reg.sz.: 124391
épületépítési projekt szervezéseFőtevékenység:

Egyéb tevékenységek:

- piaci helyzet (főbb értékesítési területek, illetve beszerzési források):
A kft Jászboldogházán működik.

1.1.2. A Icülfőldi telephelyek főbb adatai telephelyenként
Nincs külfőldi telephelyünk.

1.2. A számviteli politika Fő vonásai

1.2.1. A beszámoló összeállításánál alkalmazott szabályrendszer
Társaságunk a számviteli törvény előírásainak megfelelően a kettős könyvvitel szabályai
szerint vezeti könyveit és egyszerűsített éves beszámolót készít.
A mérleget a számviteli törvény 1. sz. melléklet „A” változata szerint készítjük cl, az un.
niérlegszerű elrendezéssel.
Az üzemi (üzleti) tevékenység eredményét összköltség eljárással állapítjuk meg.
Az eredménykiniutatást a számviteli törvény 2. sz. melléklet „A” változata szerint készítjük
cl, az un. lépcsőzetes elrendezéssel.
Az üzleti év időtartama megegyezik a naptári évvel. A mérleg fordulónapja az üzleti év
december 31. napja.
A mérlegkészítés időpontja az üzleti év mérlegfordulónapját követő 3. hónap 1 napja,
esetünkben az üzleti évet követő dv március 1. napja
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I .2.2. Az alkalmazott értékelési eljárások
Vásárolt készleteknél (anyag, áru) bekerülési érték a beszerzési értékek alapján a
módszer szerint meghatározott bekerülési érték.
A saját termelésű készleteket a még várhatóan felmerülő költségekkel és a kalkulált
haszonnal csökkentett eladási áron értékeljük. A még várhatóan felmerülő költségeket a
teljesítési fok alapján arányosítással határozzuk meg.
A valutát, a devizát a K & H Bank Zrt. által közzétett, hivatalos devizaárfolyamon kell

forintra átszámítani.

1.2.3. Az értékesökkenés elszámolásának módszere, gyakorisága
Értékcsöldcenést az üzembe helyezés napjától, kivezetéskor pedig a kivezetés napjáig
számolunk cl, évente egyszer az eszköz bruttó értéke alapján, lineáris leírással.
A 100 ezer forint egyedi beszerzési, előállítási érték alatti tárgyi eszközök beszerzési vagy
előállítási költségét a használatbavételkor értékcsökkenési leírásként egy összegben
elszámoljuk.

1.2.4. A számviteli politika meghatározó elemeinek változása és azok eredményre gyakorolt hatás;
A számviteli politika meghatározó elemei nem változtak.

1.3. A számviteli alrn~elvektől való eltérés ismertetése
A számviteli alapelvektől nem tértünk cl.
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1.4. A valós vagyoni. pénzügyi és jövedelmi helyzet alakulásának értékelése

1.4.1. Vagyoni helyzet

C I~i~1et Elozo cv i~tar~’ev

I ‚Saiáttőkearánya % ~~±~21’0 9937 853
. j~aentoa ~ -

2 Tőkefeszültségi mutató % Idegen tőke 100,64 117.16
Sajat toke

3 Eladósodottsági mutató % I(öte1ezeusé~k 100,55 117,0?
Sa]át_toke

4 Tőkeerősség % .. ~i~ttőb ~‘~I 46,05
Osszes forras

‘ Befektetett eszközök

5 Befektetett eszkozok aranya Jo .. .. 69, /9 59,45
Osszes_eszkoz

6 Forgóeszközök aránya % I Ppi~eszközök 25,58 36,50
~ Osszeseszkoz

1.4.2. Pénzügyi helyzet
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1.4.3. Jövedehnezőség
Ké~1~ I tiőző év Tárgyév (

1 Ájbevétel arányos Adózott eredmény 3 73 A AJ
j~\redeh~ezőséaj~ Nettóárbevétel ‘ ‘

2 Eszközarányos Adózott eredmény 0 ~ 2 34
~edehezőség % Eszközök összesen ‘

Tőkearányos Adózott eredményj3 jövedelmezőség % saját tőke 0,50 5,1

I ‚. ‚ ‚ Fizetendő osztalék4 Tokearanyos osztalek % . „

~ jegyzett toke

A



tA mérleghez kancselódó kiegészítések

2.1. A mérleghez kai,csolódó általános kiegészítések

2.1.1. A nem összehasonlítható adatok tételes ismertetése és indoldása
Nemleges.

2.1.2. Több helyen is szerepeltethető adat ismertetése
Nemleges.

2.1.3. A besorolások és minősítések megváltoztatásának hatásai
Nemleges.

2.1.4. Az értékelési elvek megváltoztatásának bemutatása
Nemleges.

2.2. Eszközök
2.2.1. Üzleti vagy cégérték indoklása (ha a leírása 5 évnél hosszabb)

Nemleges.

2.2.2. A meghatározó jelentőségű tárgyi eszközök értékesökkenési leírásának megváltoztatásából
adódó eredménymódosulás ismertetése

Nemleges.

2.2.3. A visszavásárolt saját részvények, Saját üzletrészek megszerzésére vonatkozó adatok
Nemleges.
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2.3. Források
2,3.1. A lekötött tartalék jogcímenkénti bemutatása

Nemleges.

2.3.2. A kapcsolt váila!kozásoidcal szemben fennálló kötelezettségekre képzett céltartalék, illetve
annak felhasználása összege jogcímek szerinti részletezésben

Nemleges.

2.3.3. A hátrasorolt kötelezettségek értéke jogcímenként
Nemleges.

2.3.4. A támogatási program keretében kapott visszatérítendő (kötelezettségként kimutatott)
támogatások bemutatása

Nemleges.

2.3.5. Azon kötelezettségeknek a bemutatása amelyeknek a hátralévő i’utamideje több, mint öt év
Nemleges.

2.3.6. Zálogjoggal vagy hasonló jogokkal biztosított kötelezettségek
Nemleges.

2.3.7. A függő és a biztos (jövőbeni) kötelezettségvállalások összege fajtánkénti részletezésben
Nemleges.

3. Az eredrnánykhnutatáshoz ka~icsotődő kie~észftések

3.1. Az össze nem hasonlítható adatok közlése és indokolása
Nemleges.

3.2. Az aktivált saját teljesítmények értékének részletezése (forgalmi költség eljárás esetén)
Nemleges.

3.3. A költségek költségnemenkénti megbontása (forgalmi költség eljárás esetén)
Nemleges.

3.4. A kutatás, kísérleti fejlesztés tárgyévi költségeinek ismertetése
Nemleges.

3.5. A támogatási program keretében kapott, folyósított illetve elszániolt összegek támogatásonkén
Nemleges.

3.6. A támogatási program keretében végleges jelleggel kapott, folyósított, illetve elszámolt
összegek támogatásonként /a kapott összeg, annak felhasználása (jogcímenként és évenként), a
rendelkezésre álló összeg megbontásban./

Nemleges.
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4, Tál ék@ztató kfegészítések

4.1. A tárgyévben foglalkoztatott munkaváflalók létszámának és javadalmazásának bemutatása

‚ Átla~os álloniányi Javadalni.azásMegnevezes ‚ „

letszam (fo) (eFt)

Fizikai dolgozók I
Szellemi dolgozók

‚Állományon kívüliek 3 1775

lösszesen 3 1775

4.2. Az ellenőrzés során feltárt jelentős összegű hibák hatásai
Nemleges.

4.3. Környezetvédelem
4.3.1. A környezet védelmét közvetlenül szolgáló tárgyi eszközölc adatai

Nemleges.

4.3.2. A veszélyes hulladékok, környezetre káros anyagok változása (nyitókészlet, tárgyévi
növekedés és csökkenés, záró készlet mennyiségi és értékadatai veszélyességi osztályok szerint)

Nemleges.

4.3.3. Környezetvédelemmel kapcsolatos egyéb adatok

A környezetvédelmi kötelezettségekre képzett céltartalék összege
Környezetvédelemmel kapcsolatosan elszámolt költségek összege
A kötelezettségek között ki nem mutatott környezetvédelmi,
kötelezetts&ek várható összeqe

4.4. Az adózott eredmény felhasználására vonatkozó javaslat ismertetése, amennyiben az nem
egyezik meg a jóváhagyásra jogosult testület által elfogadott határozattal.

Nemleges.

4.5. Tájékoztatás az EVA szerinti adózásra és nyilvántartásra történő áttérésről vagy visszatérésről
Nemleges.

Kelt: JÁSZBERÉNY, 2016. május 4

Jászbohiogházi TeIopÉHúsfoJrú~iű [~R.
5144 Jászbo~dogháza, Rákóczi Ot 2?.

Adószám: 24355315.9.j~
B.sz.: (39500194.1 1026&SQ.0000rjQoo

j(.-•Í•.~:~ ‘‘.,t,

a vállalkozás vezetője
(képviselője)
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JASZ3OLDOGHAZ1____ ___ _____ _________ _______ D’tum: 201818.04.

Rész~etes ~őkönyv~ kWonat 2O15.OO.O146~ 201 5.12,31i9.

a(z) I számiaszán-itói 99999999 szátflszám~g

FORGALOM EGYENLEG

Szárulaszám Megnevezés Tartozik rövetel Tartozik Követel

Befektetetteszközök 14.953.067 1.302.623 13.651.244 -

12 U’gatlanok 14.254.255 853.798 13.400.457 -

124 Egyéb építmények 14.254255 0 14.254.255 -

129 ingatlanok terv szerinti értékcsökkenése 0 853.798 - 853.798

1294 Egyéb építmények értékcsökkenése 0 853.798 853.798

14 Egyéb berendezések; gépek; j~rrnűvek 349.806 99.019 250.787 -

141 Üzemi (Üzleti) gépek; felszerelések 237.842 0 237.842 -

143 Irodai; igazgatási beiendezések; felsz. 74.956 0 74.956 -

145 Kisértékű tárgyi eszközök bruttó értéke 37.008 0 37.008 -

149 Egyéb berendezések terv szerinti értkcsökk 0 99.019 - 99.019

1491 Üzemi gépek berendezések értékcsökkenése 0 44.391 - 44.391

1493 Irodai, igazgatási berendezések ért.csökk. 0 17.620 - 17.620

14g5 Kisértékű gépek, ber.écs-e 0 37.008 - 37.008

16 Beruházások, feléjitások 349.803 349.803 - -

161 Befejezetlen beruházások 349.806 349.806 - -

1. számlaosztály összesen: 14.953.867 1.302.623 13.651.244

3 Követelések; pénzügyi eszközök;... 37.842.537 28.531.593 9.310.944 -

31 Követelések áruszáltitésból és szolg.bóI 11.174.521 4.193331 3231.190 -

311 Belföldi követelések(forintban) 11.174.521 4.193.331 6.951.190 -

31100002 JÁSZBOLDOGHAZA KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZP 8.882.990 1.701.800 6.981.190 -

31100003 JAZBOLDGHAZA IFJUSÉGÉRT KÖZHASZNÚ B 1.840.831 1.840.831 - -

31100004 RAB KRISZTINA 61 .600 61.600 - .

31100005 MATEHETSZ 257.600 257.600 . -

31100006 SZOLNOKI MÁV VP KFT. 162.000 162.000 - -

31100008 KOMPLEXMET-MEGOLDÁSOK KFT. 9.000 9.000 - -

31100009 KL1K097004 130.500 130.500 - -

31100010 2.SZ DSE 30.000 30.000 - -

36 Egyéb követelések 500.000 0 500.000 -

3612 Követelé-MatókPéter.önk.hat.7112014N11.28 500.000 0 500.000 -

33 Pénzeszközök 25.237.075 24.338.262 898.813 -

381 Pénztár 5.666.119 6.486.724 179.395 -

3811 Pénztár-számla 6.666.119 6.486.724 179.395 -

384 Elszámolási betétszénila 12.085.327 11.365.909 719.41$ -

3841 Fő bankszámla xxxxxxx-xxx~’xxxx-xxnxxxx 12.085.327 11.365.909 719.418 -

389 ‚&tvszetési számla 6.485.629 6.485.629 - -

3891 Pénztár-Bank átvezetési számla 6.157.485 6.1 57.485 - .

3892 Forditott áfa átvezetési számla 323.144 328.144 - -

39 Aktív időbeli elhatérolások 930241 0 930.941 -

393 Halasztott ráfordítások 930.941 0 930.941

~számlaosztály Összesen: 37.842.537 28.531.593 9.310.944

4 Források (passzívák) 47.496.449 89216.131 - 22,419.682

41 Ssjáttőke 214.772 10.246.124 - 10.031.352

411 Jegyzeütöke 0 500.000 . 500.000

412 Töketartalék 0 9.644.774 - 9.644.774

413 Eredménytartalék 164.097 50.675 113.422

QualitySoft Diamond Integrált Számviteli Rendszer - (c) Számviteli Rendszer KU. Oldalszám: 1/6



‚ÁsZ3OLDOGHÁa Dátum: 201606.04.

R66z[Gtes 9őkönyvÍ kWone~t 2Oi5OO,O1~tó~ 2O15A23Ug.

a(z) I számlaszámtő[ 99999999 számiaszáLnÍg

FORGALOM EGYENLEG

Számlaszárn Megnevezés Tartozik Követel Tartozik Követel

419 Mérleg szerinti eredmény 50.675 50.675 - .

44 Hosszú lejáratú kötelezettségek O 9.600.000 - 9.600.000

449 Egyéb bosszú lejáratú kötelezettségek 0 9.600.000 . 9.600.000

4492 Alapítókkal szembeni hosszú lejáratú köt. 0 9.600.000 - 9.600.000

45 Rövid lejáratú kötelezettségek 3.995.602 9.167.502 . 172.000

451 Rövid lejáratú kölcsönök 144.060 144.060 .

4513 Egyéb rövid lejáratú kölcsönök 144.060 144.060 - -

454 Szállitók 3.851.442 9.023.442 - 172.000

4541 BeWöldi anyag-és áruszállítők 3.851.442 9.023.442 172.000

45410002 BALLA & KECSKEMÉTI ÜGYVÉDI IRODA 63.500 63.500 . .

45410003 ADITI KFT 5.056 177.056 - 172.000

45410010 HORTI ISTVÁN 406.820 406.820 .

4541 0011 GÖRBE BÉLA 170.000 170.000 - -

45410012 SZUBI SPED BT 1.178.624 1.176.624 - -

45410013 REVEl BT 50.800 50.800 - .

45410014 MAG OS HOLDING ZRT 69.850 69.850 .

45410015 JÁSZBOLDOGHÁZA KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZA 5.229.610 5.229.610 - .

45410016 JÁSZKERŰLET NONPROFIT KFT. 12.700 12.700 - .

45410017 NAGY-KOLLÁRÉSTÁRSABT. 142.177 142.177 .

45410018 PIRAMISV&VKFT. 144.700 144.700 - .

45410019 TÁPIÓ TRAVEL KFT. 95.194 95.194 . .

45410020 CLEANSBERG KFT. 41 .275 41.275 . .

45410021 TECHNOMZ KFT. 251 .269 251 .269 - -

45410022 BUZÁS ENDRE 21.799 21.799 .

45410023 GERÓCS KERÁMIA KFT. 25.949 25.949 - -

45410024 SZABÓ BORBÁLA EV. 16.510 16.510 - .

45410025 LÁZÁR ÉS NEJE KFT, 86.360 86.350 .

45410026 MATÓK PÉTER 296.450 298.450 - .

45410027 OKTÁVTOVÁBBKÉPZÓ KÖZPONT KFT. 69.850 69.650 - .

45410028 JÁSZMETÁL 2000 KFT. 18.722 18.722 - -

4541 0029 BABINYECZ JÁNOS 42.926 42.926 - .

45410030 NORD-CENTRUM KFT. 8.061 6.061 - -

45410031 MOBIL ADAT <FT. 8.972 8.972 - .

45410032 GROUPAMAM GARANCIA BIZTOSÍTÓ ZRT. 45.000 45.000 . -

45410033 GÖMÖRI GÁBOREV. 1.824 1.824 - .

45410034 SHOPLAND HUNGARY BT. 4.590 4.sgo - .

45410035 ARTISJUS 70.265 70.265 - -

45410036 RB METÁL KFT. 25.489 25.489 . .

45410037 SZOLNOKI MŰSZAKI SZAKKÉPZÉSI KÖZPONT 80.000 30.000 - .

45410038 PRETOX KFT. 25.400 25.400 - .

45410339 ANDRÁSTERMÁL KFT. 139.700 139.700 . .

46 APEH, VPOP Önkormányzatok elszámolása 6.465.273 9.010.773 . 2.545,500

461 Társasági adó elszámolása 0 11.000 - 11.000

4611 Társasági adó tárgyév 0 11.000 - 11.000

462 Személyi jövedelemadó elszámolása 0 256.000 . 256.000

4621 Személyi jövedelemadó kötelezettség 0 256.000 . 256.000

46212 Kiflzetöi SZJA kötelezettség 0 256.000 - 256.000

QualitySoft Diamond Integrált Számviteli Rendszer- (C) Számviteli Rendszer Kft. Oldalszám: 2/6



Dátum: 2016.05.04.

Rési[a~ ~őköt~yv~ kko~iat 2Oi~.O0.014ó~ 2Oi5i2.3U~.

a(z) I szám~asiámtó~ 99999999 számiaszám~

FORGALOWI EGYENLEG

Számlasz~rn Megnevezés Tartozik Követel Tartozik Követel

463 Költségvetési befizetési kötelezettségek 0 28.000 - 23.000

46304 Inriovációs járulék kötelezettség 0 28.000 - 28.000

464 KöI~égv. bef. kötelezettség teljesítése 30.833 721 .833 - 691.000

4644 Egészségbiztosítási clap köt. teljesítése 303 129.303 - 1 29.000

4645 Nyugdijbiztosítási clap köt. teljesítése 171 107.171 - 107.000

4647 szociális hozzájárulás 359 431.359 - 431.000

4648 szakképzési hozzájárulás 30.000 54.000 - 24.000

466 Előzetes feiszámított áfa 1.591.382 1.591.382 - -

4681 Belföldi beszerzés levonható ÁFA 1.591.382 1.591.382 - -

46611 Levonhatá belföldi ÁFA 1.263.238 1.263.238 - -

46615 Fordított ÁFA levonható 323.144 328.144 -

467 Fizetendő áfa 3.068.729 3.068.729 - .

4671 Fizetendő belföldi ÁFA 3.068.729 3.088.729 - -

46711 Fizetendö ÁFA 2.740.585 2.740.585 - -

46715 Forditott ÁFA elszám.fizetendö ÁFA 328.144 328.144 - .

468 Áfa pénzügyi elszámolási számla 1.735.729 3.171.729 - 1.436.000

469 Helyi adók elszámolási számla 38.600 162.100 - 123.500

4694 Iparűzési adó elszámolási számla 38.600 162.100 - 123.500

47 RÖVID LEJÁRATú KÖTELE1ETTSÉGEK 11.313.320 11.375.150 - 61.830

471 Jövedelem elszámolási számla 1.713.320 1.775.150 - 61.830

479 Különféle rövid lejáratú egyéb kötelezetts 9.600.000 9.600.000 - -

4791 Alapltókkal szembeni kötelezettségek 9.600.000 9.600.000 - -

43 ~assziv időbeli elhatérolások 9.000 18.000 - 9.000

482 Ktgk,ráforditások passzív időbeli elhat 9.000 18.000 - 9.000

4821 Mérlegfordulónap előtti időszakot terh ktg 9.000 18.000 - 9.000

49 Évi mérlegszámlák 20.498.582 20.498.582 - -

491 Nyitómérleg számla 20.498.582 20.498.582 - -

4. számlaosztály összesen: 47.496.449 69.916.131 j 22.419.682

5 Költségneniek 10.257.939 0 10.257.939 -

51 Anyagköltség 3.044.433 D 3.044.433 -

5111 Alapanyag 46.739 0 46.739 -

5113 Nyomtatvány, irodaszer 57.116 0 57.116 -

5114 Karbantartás anyag 472.443 0 472.443 .

5115 Tisztító-és takaritószerak 987.240 0 987.240 -

5116 Fogyóanyag 134.817 0 134.617 -

5118 Étkezés 297.939 0 297.939 -

5122 Munkaruha, védőfelszerelés 3.425 0 3.425 -

5123 Berendezésfelszerelés 184.500 0 184.500 -

5131 Áramköltség 742.603 0 742.603 -

5132 Energiahordozók 15.318 0 15.31$ -

5172 Benzin 22.002 0 22.002 -

519 Egyéb anyagköltség 80.491 0 80.491 -

52 Igénybe vett szolgáltatások költségei 4.074.168 0 4.074.1 68 -

5211 Belföldi utazás költsége 23.622 0 23.622 -

5221 Iroda bérleti díja 2.400.000 0 2.400.000 -

5223 Egyéb bérleti dij 120.000 0 120.000 -

QualitySoft Diamond Integrált Számviteli Rendszer - (c) Számviteli Rendszer Kft. Oldalszám: 3 16



Rés~&tes ~őkönyv~ k~von&~t 2OíSOOOi~ó~ 2OiSi2~3ii~.

Dátum: 201 6~G 5.04.

a(z) I szám~aszámtó~ 99999B~9 szám~aszámkj

FORGí4LOÍé EGYENLEG

Száinlaszám Megnevezés Tartozik Követel Tartozik Követel

5242 Telefondij, internet díj 9.427 0 9.427 -

5252 Oktatás ás továbbképzés költségei 80.000 0 80.000 -

5261 Karbantartás 509.500 0 509.500 -

5271 Könyvelési díj 36.000 0 33.000 -

5281 Marketing 13.000 0 13.000 -

5292 Vásár, kiállítás, rendezvény költségek 245.937 0 245.937 -

5294 Hirdetés, reklám, propaganda költségek 25.000 0 25.000 -

5295 Műszaki tanácsadás, ellenörzés 80.000 0 80.000 -

5297 Takaritás, szemétszállítás díja 187.032 0 187.032 -

5298 Szállltás-rakodás, raktározás költségei 51.000 0 51 .000 -

5299 Egyéb igénybe vett szolgáltatás költségei 293.650 0 293.650 -

63 Egyéb szolgáltatások költségei 164.589 0 164.589 -

5321 Belföldi bankköltség 59.262 0 59.262 -

53212 kamarai jozzájárulás 5.000 0 5.000 -

5332 Egyéb biztosítások 45.000 0 45.000

5341 Szerzői jogdij 55.327 0 55.327 -

64 Bérköltság 1.775i50 0 1.775.150 -

542 Megbízásos munkaváll. bruttó bére 1.775.150 0 1.775.150 -

56 Bérjárulékok 465.325 0 455.325 -

563 szociális hozzájárulás 431.359 0 431.359 -

564 Szakképzési hozzájárulás költség 23.966 0 23.966 -

57 Ertékcsökkenési leírás 744.274 0 744.274 -

571 Tenj szerinti értékcsökkenési leírás 707.266 0 707.266 -

5711 Tárgyieszköz értékcsökkenés lineáris 707.266 0 707.236 -

572 Haszba vételkor egy összegben elsz.ieírás 37.008 0 37.003 -

5. számlaosztály összesen: 10.257.939 0 10.257.939

8 Értékesítés cIsz. önköltsége ás ráford. 1.336.014 0 1.386.014 -

8151 Egyéb közvetített szolgáltatás 1.200.000 0 1.200.000

86 Egyéb ráfordítások 175.014 0 175.014 .

864 LenemvonhatóÁFA 191 0 191 -

867 Állami költségvetéssel elszámolt adók 174.400 0 174.400 -

3671 Költségvetéssel elszámolt adók,illetékek 23.000 0 23000 -

86714 lnnovációsjárulék 28.000 0 28.000 -

8672 Önkormányzatokkal elszárnolt adók líletékek 146.400 0 146.400 -

86724 Idegenforgalmi adó 3.600 0 3.600 -

86725 Helyi iparűzési adó 142.800 0 142.800 -

8698 Kerekitési kűlönbözet 423 0 423 -

$9 Nyereséget terhelő adók 11.000 0 11.000 -

891 Társasági adó 11.000 0 11.000 -

8. számlaosztély összesen: 1.386.014 0 1.386.014

9 Értékesítés árbevétele és bevételek 0 12.186.459 - 12.186.459

911 Fötevékenység értékesítés árbevétele 0 1.840.831 - 1.840.831

921 Belföldi értékesítés árbevétele 0 10.339.410 - 10.339.410

96 Egyéb bevételek 0 5.396 - 6.395

9681 Idegenforgalmi adó bevétele 0 4.200 - 4.200

QualitySoft Diamond Integrált Számviteli Rendszer - (o) Számviteli Rendszer KU. Oldalszám: 4 / 6



JAszao~ooHAz’ Dátum: 2016.03.04.

Rész[e~a~’őkönyv~ kWona~ 20 ~00.0i~tát 20iM23U~.

a(z) I szám~aszámtó~ 99999999 siám~a9z&m~g

FORGALOM EGYENLEG

8z~m~asz&m Megnsvezes Tarto~k Kövstsl Tarto~k Követsi

9698 Bevét& jellegű kerekítési különbozet 0 1.196 - 1.196

97 Pénzügyi műveletek hev&elsi 0 822 - 822

974 Pénzint&ettől kapott kamatok 0 822 - 822

9744 Kamatbevétel pénzintézettöl 0 822 - 822

9. szémlaosztály összesem 0 12.186.459 12.186.459

Mtndösszesen: 111.936.803 111.936.806

Qualitysoft Diamond ntegiá~t Számviteli Rendszer - (c) Számviteli Rendszer Kft. Oldalszám: 5 / 6



D*tum: 2018.03.04.

Rész[ets~ főkönyv~ k~vona~ 2Oi5QOO1-tó~ 2015i2’31-ig.

a(z) I szá[n~aszáwÉtó~ 99999999_szá[u~aszám~

Egye~ö~óg ~z4~n{tás

FORGALOM EGYENLEG

TarWz[k Követel TerLozik Követet

1. számleosztály összesen: 14.953.867 1.302.623 13.651.244

2. számleosztály Összesen: 0 0 - -

3. számlaosztály összesen: 37.842.537 28.531.593 9.310.944 -

4. szárnlsosztály összesen: 47.496.449 69.916.131 - 22.419.682

1-4 számlaosztály összesen: 100.292.853 99.750.347 22.962.188 22.419.682

1-4 számleosztály egyenlege: 542.506 0

5. számlaosztály összesen: 10.257.939 0 10.257.939 -

8. számleosztály összesen: 1.386.014 0 1.366.014 -

9. számleosztály összesen: 0 12.186.459 - 12.186.459

5-9 számleosztály összesen: 11.643.953 12.186.459 11.643.953 12.186.459

5-9 szánilsosztály egyenlege: 0 542.506

Mindösszesen: 111.936.806 111.936.806 542.506 542,506

QualitySoft Diemond Integrált SzámvKeli Rendszer - (c) Számviteli Rendszer M. Oldalszám: 6 /6
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5144 Jászboldogháza, Kossuth u. 1.

konyvtar®j aszboldoghaza.hu

Könyvtár, Információs ás Közösségi Hely

BESZÁMOLÓ

2015.

Készítette:

Pappné Turóczi Henrietta
Jászboldogháza, 2016. február



W Könyvtár, Információs és Közösségi Hely
5144 Jászboldogháza, Kossuth u. 1.

konyvtar~j aszboldoghaza.hu

A Községi Könyvtár a település központjában, az iskola épületében, az óvodához
közel található. Heti 5 alkalommal tart nyitva.

Könyvtáruuk 2013. január 1-től a Jász-Nagykun-Szolnok megyei
Könyvtárellátási Szolgáltató Rendszer tagj a. Előnye, hogy könyvre, folyóiratra,
rendezvényszervezésre biztosítanak keretösszeget részünkre. Ez alapján az elmúlt
évben 314 db Új könyv érkezett, 22 féle folyóirat a település intézményeivel
egyeztetve került megrendelésre: A macska - macskatartók magazinja; Baba
magazin - tanácsadó magazin Újdonsült szülőknek; Elet és tudomány - a TIT
hetilapja; Eső - irodalmi lap; Képes sport - hetente megjelenő sportmagazin;
Kismama - babavárástól az óvodáig; Kistermelők lapja - mezőgazdasági folyóirat;
Könyvtári levelezőlap - könyvtárosoknak szóló szaklap; Madártávlat - madártani
és természetvédelmi folyóirat; Magyar konyha - gasztronómiai magazin; Monster
High - A Szörnyszülött szörnysuli; Múlt-kor - negyedéves történelmi magazin;
Nők lapja - heti női magazin; Nők lapja konyha - gasztronómiai magazin; Szabad
f~ld - a magyar vidék lapja; Szép házak - építészeti és belsőépítészeti magazin;
Szép kertek - kertészet & kertépítészet; Szitakötő - a kíváncsi gyerekek folyóirata;
Természet világa - a TIT folyóirata; Természet világa különszám; Uj Néplap;
Zöld Újság- a jövőért felelősséget érzők lapja.
Az év folyamán 16 rendezvényt szervezett a könyvtár.

Köszönöm az Önkormányzat támogatását, mely révén 82 db új könyvvel
gyarapodott az állomány.

A könyvtár dokumentumai az interneten: jaszboldoghaza.vfrnk.hu címen
kereshető, a KSZR Corvina programon keresztül. A dokumentumok honosítása
megtörtént.

A könyvtár szolgáltatási: kölcsönzés: könyv, folyóirat, újság; könyvtárközi
kölcsönzés, helyben használat: olvasóterem, újság, folyóirat; információ
szolgáltatás, rendezvény: kiállítás, találkozó, könyvtári óra.
2015. évben KSZR-től egy multi fijnkciós nyomtatót, laminálót, spirálozót,
valamint egy Flipchart táblát kaptunk. Ez lehetővé teszi a szolgáltatások bővítését:
fénymásolás, scannelés, laminálás.

A településünk lakóinak 14,6%-a beiratkozott a könyvtárba, az országos átlag
hasonló lakosságszámú települések tekintetében 11,8%. A 244 olvasó az elmúlt
évben 3 736 db könyvet kölcsönzött, helyben használt dokumentumok száma
3 463 db volt, könyvtárközi kérést 119 alkalommal kezdeményeztünk, ebből 2-
szer elektronikusan kaptuk a kért művet.



W Könyvtár, Információs és Közösségi Hely
5144 Jászboldogháza, Kossuth u. 1.

konyvtar®jaszboldoghaza.hu

A Nemzeti Kulturális Alaphoz benyújtott, a könyvtár korszerűsítését célzó
pályázatunkat folTáshiúny miatt elutasították, azonban továbbra is figyeljük a
pályázati lehetőségeket.

Az elmúlt év eseményei:

Az óvodás és iskolás gyermekek szívesen vettek részt a könyvtár által szervezett
programokon.

Harmadik alkalommal kapcsolódtunk az országos Könyvtári Fiesta elnevezésű
programsorozathoz. Fontos, hogy megismeijék, a gyerekek az Internet, a
tanulásban hogyan lehet segítségükre.

A Fiatal Gazdák Magyarországi Szervezete által 100 kisgyermek kapott
vetőmagcsomagot a Vesd Bele Magad pályázat révén, melynek célja, a
figyelemfelhívás, hogy &iss, egészséges zöldségeket egy kis munkával maguk is
előállíthatnak.

Baba-mama klub keretében a könyvtárban 6 alkalommal találkoztak az anyukák,
apukák, nagymamák, és kisgyermekek. Faragó Józsefhé védőnőtől tanácsot
kértek, megbeszélték együtt az éppen aktuális gyermekgondozási,
gyermeknevelési kérdéseket. A szülők megosztották egymással tapasztalataikat.
5 alkalommal volt vendégünk Kovács Zoltánné Krisztina, aki Kerekítő
foglalkozást tartott. Egy alkalommal a családtámogatási ellátásokrói tartott
előadást Nagy Valéria, a Kormányhivatal munkatársa.

Az ünnepekhez kapcsolódóan könyvkiállítással vártam az olvasókat. A tanulók
könyvtárhasználati órán ismerkedtek a könyvtárral.

10 főnek lehetősége volt a könyvtár által szervezett számítógép használó
tanfolyamon részt vennie.

Novemberben az Ákom-bákom bábcsoport Moha és pál±ány téli kalandjai című
előadásának örülhettek az óvodás és iskolás gyermekek.

Ősszel az Országos Könyvtári Napok rendezvénysorozathoz könyvtárunk ebben
az évben is csatlakozott: a 2. osztályosakkal a Tájházba látogattunk, Faragó
Józseü~é védőnő szűrővizsgálatokat végzett, „Olvassunk együtt” címmel
láncolvasást tartottunk, A Netes játékok iránt is érdeklődtek a gyerekek

A KSZR által folyamatosan érkező új könyvek, valamint a könyvtárközi
kölcsönzés ingyenessége a gyermek és a felnőtt olvasók körében is igen népszerű.

Az elmúlt évben 1 alkalommal statisztikai adategyeztetésen, 2-szer szakmai
napon, voltam a Verseghy Ferenc megyei könyvtárban, valamint részt vettem a
Könyvtárosok Vándorgyűlésén, melyet 2015 -ben Szolnokon rendeztek.
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Az olvasóvá nevelés elősegítése érdekében osztályok, óvodás csoportok részére

könyvtári óra

Baba-mama klub folytatása

Részvétel a Könyvtári Fiestán, valamint az Országos Könyvtári Napokon

Rejtvény, játék a gyerekeknek

Számítógép-használó tanfolyam szervezése

Továbbra is együttműködés az Óvodával, Iskolával,

Önkormányzattal, valamint a helyi civil szervezetekkel

\

Pappné Turóczi Henrietta

Védőnői szolgálattal,

Folyamatosan érkező új könyvekkel várom az olvasókat.

könyvtáros



A BOLDOGHAZI GYERMEKEKÉRT ALAPITVÁNY

Jászbotciogháza, Rákóczi u.27.

Beszámoló az a~apítvány 2O15~ös tevékenységérő~

Alapítványunk 2015-ben is a jogszabályoknak megfelelően végezte munkáját’
Pártoknak, politikai szervezeteknek nem adtunk támogatást.

Nagyban segítette terveink megvalósulását két sikeres pályázat, melynek
segítségével megépítésre, és átadásra került a strand területén három ikerház,
valamint egy tanulók szállítására alkalmas autót nyertünk. Igy a jövőben segítséget
tudunk adni a tanulók táboroztatásához, a tanulniányi és spor[versenyekre
száltításhoz. Két cég konkrét támogatást nyújtott a tehetséges kerekes gyerekek
megsegítésére, akik 2014 áprilisában hosszú betegség után elvesztették
édesanyjukat.

Emellett 2015-ben átvállaltuk valamennyi versenyző tanuló, csoport benevezési
díját, a tehetséggondozó tábor költségét, hozzájárultunk a versenyre utazó
gyermekek útiköltségéhez (karate, leányfoci, matematika verseny). Az utóbbi
években az alapítvány pénzéből vásárolta meg az iskola az év végi jutalomkönyveket
is. Az iskolai rendezvények, házi versenyek, műsorok színvonalas rendezéséhez, az
óvodai játékok vásár ásához is segítséget adott alapítványunk. Vásároltunk 2 db
notebookot, digitális táblát, és készségfejlesztő eszközöket. Folyamatosan
karbantartjuk a számítástechnikai eszközöket, pótoljuk a hiányzó alkatrészeket,
festékeket. Biztosítani tudtuk a pályázatokhoz az önrészt. Fő feladatunk tehát, hogy
kis községünk gyermekei számára továbbra is megteremtsük mindazokat a
lehetőségeket, mellyel személyiségüket, képességeiket sokoldalúan fejleszthetjük.
Erezzük és tudjuk, egyre nagyobb szükség van alapítványunk létére.

Önkormányzatunk nagy segítséget nyújtott működésünkhöz, mivel a két sikeres
pályázat utófinanszírozású volt .Támogatásukkal felépítettük, és felszereltük a három
ikerházat, és megnyerhettük a gépkocsit, mellyel segítjük a tanulók versenyekre való
utaztatását.

Köszönjük támogatásukat, további eredményes munkát kívánok a kuratórium
nevében:

Zrupkó Ferencné



Civil szervezet neve: A BOLDOGHAZI GYERMEKEKÉRT Alapítvány

BEVÉTELEK I

1.Tagdij ________________

2. Támogatások /önkormányzati,

3.Egyéb hozzájárulások

2015. ÉVI PÉNZÜGYI BESZÁMOLÓJA

I I forintban

Nyitó egyenleg I 1 440 328

állarni/ 1 612 426

3.1. Jogi személyektől
3.1.1. Belföldi 425 000
pályázatoki
3.2.1. Külföldi

3.2. Jogi személyeknek nem minősülő gazdasági
társaságoktól
3.2.1. Belföldi
3.2.2. Külföldi

3.3. Magánszemélyektöl
3.3.1. Belföldi 773 780

3.3.2.Külföldi

bevétel
kamat bevételek I 1 147

4. Egyéb

~Egyéb
Összes bevétel a qazdasáai évter’

178
4252859

KIADÁSOK_______

1. Támogatás egyéb szrvezeteknek

2. Működési kiadás 842 548

3. Egyéb kiadás 1 749 414

Összes kiadás 2 591 962

Záró egyenleg 2015. december 31-én: ) 1 660 897



Az Ezüstkor Nyugdíjasok és Magányosok EgyestHetének a
201 5~ös évben végzett tevékenységérőL.

Egyesületünk megalakulása óta, azaz 2003-tól a bírósági bejegyzés alapján
végzi munkáját. E tevékenységgel kapcsolatos tudnivalókat számunkra a
224/2000 kormányrendelet szabályozza, melyet a továbbiakban a 1’75-ös 2011-es
Kormány rendelet módosított. Ez ajogszabály meghatározza azt is, hogy aki
ilyen tevékenységet folytat köteles évente egy alkalommal számot adni a végzett
munkáról. Egyesületünk ez irányú kötelezettségének január 24-én taggyűlés
keretén belül eleget tett. Ez alkalommal megtárgyalta és elfogadta a 2015, évről
szóló beszámolókat /gazdasági, tevékenységi, ellenőrzési bizottsági és
közhasznúsági!
A számviteli beszámoló hűen tükrözi, hogy az egyesület ez évben is ajó gazda
gondosságával gazdálkodott, melyet az egyesület tagjai hozzászólásaikban ki is
emeltek.

A fentiekben megjelölt rendelet értelmében a 2015. évi gazdasági mutatók az
alábbiak szerint alakultak /1000 Ft-ban/

B e vétele k:
1./Előző évi péazmaradvány
2./Adózók 1 %-ából:
3 ./Onkormányzati támogatás:
4./Banki kamat bevétel::
5./Tagdíjból bevétel:
6./Magán sz7emélyek hozzáj

Kiadások:
l./ Kegyeleti díj akra

2./ Bankköltségre
3 ./ Kirándulásra
4./Rendezvények kiadásaira
5./ Névnapokra
6./Könyvelés költségeire

7./Postaköltség
8./Tagdíj az Eletet az évek.
9 ./Beteglátogatás

10,/Autóbusz költ.
11/ Csillagvirág kór. kiadása
12./ Pályázati kiad.
13./Karácsonyi aj.

11
6

110
11
5
20

3
2

125.
165.

2
17

478
Év végi pénzmaradvány: 1.357
Onkormányzattól kapott támogatás egy részét rendezvényeinkre fordítottuk Ez
elmúlt évtől a Csillagvirág kórus pénzügyei kerültek egyesületünkhöz. Igy az év
végi pénzmaradványból a kórust megillető összeg 101.
Egyesületünk az alapszabályban meghatározottak szerint végzi a munkáját.

1.421
26
25

1
35
328

Osszesen

1

1.836



A községben megszervezett rendezvényeken minden alkalommal részt vettünk,
így p1. a Hagyomány őrzők hétvégéjén a Bartal tanyán.

A Jász-Világtalálkozój ának megrendezésére Jászalsószentgyörgyön került sor,
ahol szintén képviseltük községünket. Tagi aink a Csillagvirág kórus tagjaival
felvonultak a rendezvényen.
Részt vettünk a hármas kerületek jubileumi kézi arató versenyén Jászapátiban.
Jánoshida nyugdíjas klubjával oda-vissza találkozót szerveztünk.
Autóbusszal kirándultunk Cserkeszőlőre és Poroszlóra.
Ez évben is megtartottuk az Elszármazottak Baráti Társaságával az éves
szokásos találkozót.
Szeptember hónapba ismét eltöltöttünk egy csodálatos öt napos hétvégét
Bogácson.
Több alkalommal sütöttünk lángost a község különböző rendezvényei
alkalmából a Tájháznál. Igy az augusztus 20-i kenyérszentelés alkalmából a
kilátogató vendégeket is ü~iss lángossal kínáltuk. Ot alkalommal sütöttünk a
strandon kempingező vendégeknek is.

Az idősek világnapja alkalmából nyugdíjasaink felköszöntésére.
December 6-án Jász ételeket készítettünk és annak elfogyasztásával töltöttük el a
Mikulás délutánt.
Megtartottuk egyesületi kereten belül a karácsonyi gyertyagyújtási ünnepséget.
Részt vettünk a Faluvédő ás Szépítő Egyesület által szervezett községi
karácsonyi ürniepségen.
Egyesületünk elfogadta a 201 5-ös év beszámolóit a határozati javaslattal együtt.
Az előterjesztett 2016-os munkatervvel és költségvetéssel is szintén egyet értett
a tagság.
Egyesületünk ezúton mond köszönetet mindenkinek, aki valamilyen módon
segítette működésünket. Külön köszönetet mondunk azoknak az egyéni
vállalkozóknak akik anyagilag is hozzájárultak az egyesületünk működéséhez.
Számunkra ez visszaigazolást jelent, hogy szükség van a munkánkra, az
időskorú lakosság összefogása érdekében. Köszönet azoknak is, akik adójuk
1 %ának felaj ánlásával járultak hozzá az egyesület tevékenységéhez. A
felajánlásokat ez évben is jó szívvel fogadjuk.
Adószámunk: 18837OO5~1..i6~

H ~— ~-~--~

Orezi Imréné JEgyesületi titk.!



Civil szervezet neve: .- ‚~•\•. .
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BEVÉTELEK

1. Tagdíj _______

2. Támoga

3.Egyéb hozzájárulások

4. Egyéb _________

Összes bevétel a

KIADÁSOK

2O1.~.’h ÉVI PÉNZÜGYI BESZÁMOLÓJA

‘I.

forintban

O
Li’~

H
1. Támogatás

L
2. Működési kiadás

egyéb azrvezeteknek

:5 \. I

3. Egyéb kiadás

~H

. :. ~‘

‚ .

—-

Nyitó egyenleg ‚‘( L .1 )- ~5 ~

2~

tások /önkormányzati, állarni/ 2. C C

3.1. Jogi személyektől
3.1 .1. Belföldi
páIyázatok~
3,2.1. Külföldi

3.2. Jogi személyeknek nem minősülő gazdasági
társaaágoktól
3.2.1. Belföldi
3.2.2. Külföldi

3.3. Magánszemélyektől
3.3.1.Belföldi )

3.3.2.Külföldi

bevétel
Ikamat bevételek

qazdasáqi évben

Osszes kiadás

Záró eqyenleg_~91212.31.
: !

O
‘.) (‚

‚.. —
•~\ .\ K



Civil szervezet neve: q &~ do (7 ~ti4t~~

2015. ÉVI PÉNZÜGYI BESZÁMOLÓJA

BEVÉTELEK I

1.Tagdíj

I I forintban

) Nyitó egyenleg (J-? (..v’i

k’2c,~t

2. Támogatások !önkormányzati, állami!

3.1. Jogi személyektől
3.1.1. Belföldi
pályázatoki
3.2.1. Külföldi

3.2. Jogi személyeknek nem minősülő gazdasági
társaságoktól
3.2.1. Belföldi
3.2.2. Külföldi

3.3. Magánszemélyektől
3.3.1. Belföldi 1flí~o.

3.3.2.Külföldi

kamat bevételek /J3. -

I O
Összes bevétel a aazdasáai évben

KlADÁSO~t______________

1. Támogatás egyéb szrvezeteknek f7] ~o.

2.Működésikiadás I

3. Egyéb kiadás ~

i~Jt~: ~ f6~’I O
Összes kiadás

Záró egyenleg 2015. december 31~én:

3.Egyéb hozzáiárulások
I5~~ ‘17

4. Egyéb bevétel

) .‘
~‚ Cl

. 1)

L~u’±’ j))~ /ck~



POLGÁRŐRSÉG Jászboldogháza
2015. évi beszámoló

adatok ezer forintban

BEVÉTELEK: TERV TÉNY %-BAN

1. Nyitóegyenleg 2 147 2 147 100%
2. Tagdíj bevétel 71 65 92%
3. Támogatások, adományok 1 520 2 164 142%

PoIg. Hív. 400 400 200 50%
Magán adom. 1 000 1 751 175%
SZJA1% 100 189 189%

5. Folyószla. betétkamat 20 24 120%
6.Egyéb bevételek 13114 13032 99%

Pályázat OPSZ (132) 132 0 0%
Pályázat OPSZ (140+250) 390 440 113%
LEADER 12592 12592 100%

Banki kamat 0 1
gépjármű eladása 0 150

BEVÉTEL ÖSSZESEN: 16 852 17 559 104%

KIADÁSOK:

1. Tárgyieszköz beszerzés 2000 2003 100%
2. Vagyontárgyak műk. Ktg,-e 250 0 0%
3. Nyomtatvány, postaktg. 80 17 21%
4. Bankktg. 70 76 109%
5. Utazás kiküldetés 0 0 0%
6. Éjszakai járőrözés 150 0 0%
7. Közgyűlés ktg.-e 30 25 83%
8. Területi OPSZ tagdíj 10 10 100%
9. Rádió tel. ktg. 60 23 38%
10. URH frekvencia díj 20 5 25%
11. Polgárőrbiztositás 15 11 73%
12. Szakkönyvek, szaklapok 10 0 0%
13. Szolg. Gk. + motor üzemeltetése 700 537 77%
14. Szolg. Gk. + motor bizt. 230 119 52%
15. Cél jellegű 50 0 0%
16. Egyéb 40 4 10%

(koszorú, hirdetés)
17. Kiadási céltartalék (pályázat önrész) 0 0 0%
18. Visszatérítendő támogatás 12592 12592 100%
19. Vásárolt szolgáltatás 70 52 74%
20. Záró egyenleg 475 2 085 439%

KIADÁS ÖSSZESEN: 16 852 17 559 104%

Jászboldogháza, 2016.04.18. P.H.

elnök gazd. vez,



Civil szewezet neve: Jászboldogháia Község Önkéntes Tűzokó Egyesülete

~. naprtiid( pOn+i~oz

2015. ÉVI PÉNZÜGYI BESZÁMOLÓJA

~H3.3.2.KülföIdi •_J_,_J I

4. Egyéb bevétel
kamat bevételek ‚ )

1
Osszes bevétel a a~7dsgéai r~vbsn

KIADASOI (Összesen 4215000

1. Támogatás egj~_szrvezeteknek 1
~ I I

2. Működési kiadás L
I__ fl5467

3. Egyéb kiadás I L________
0~ —~ -J ] 3500000

Q~~zesl~jad~sJ_J__________ I_________ ] 4215000

Záró egyen lee 2015- december 31-én: ~ ~

ntban

~
BEVÉTELEK

1. Tagdíj

2. Támogatások /önkornlan ‘zab, állanii/
~i5310297.- Ebböl 4.173.938.-Ft a 2014. évi”nagy”eszközpálYáZat

3.Egyéb hozzájárulások uto~nanszrozasa
3 1. Jogi személyektol ~J I

Belföldi
~pályázatok~ H ~ H

3.2.1. Külföldi I
~ —.~ I

3.2. Jogi szemelyeknek nem minősülő~ Pap Béla
Jtársaságoktől I

13.2.1. Belföldi I
J~2. Külföldi

H~~7Magánszemélyektöl
33.1. Belföldi

I -

A Dr. Halászi Ül által 2014. évben
megelőlegezett támogatási összeg visszafizetése (utolsö részlet)

Becsült ad~tok. Mérleg még nem került elfogadásra.



Jászboldogháza Község
Onkéntes Tűzoltó Egyesülete
5144. Jászboldogháza, Alkotmány u. 10.
Tel.: 06-57/658-448; Ugyeleti teL: 06-30/234-59-01
Parancsnok: 30/234-59-01; Elnök: 70/771-09-49
E-mail: tuzoltosaw~iiaszboldoghaza.hu
Web: www.jbhote.hu
Facebook: Jászboldogháza Község Önkéntes Tűzoltó Egyesulete

Jászboldogháza Község Önkéntes Tűzoltó Egyesülete

2015. évi szakmai beszámoló

2015-ös év nem a „szokásos” módon alakult egyesületünk beavatkozó tűzoltói számára. Az
előző évekkel ellentétben egyre inkább hátérbe szorultak/szorulnak a kültéri, kárérték nélküli
tűzesetek (avartüzek) viszont egyre komolyabb káresetekkel kellett/kell szembe néznünk,
amelyek közvetlenül lakóingatlanok területén pusztítottak, veszélyeztetve azokat.

Egy külterületi tanyás ingatlanon és egy belterületi ingatlan esetében keletkezett tűz, mind a
két esetben bálák égtek. Egyik esetben új kazlakat és melléképületet veszélyeztetve, másik
esetben a szomszédos ingatlanon álló épületeket és anyagi javakat veszélyeztetve. Az időben
és szakszerűen végrehajtott beavatkozásoknak köszönhetően nem keletkezett nagyobb anyagi
kár és emberélet sem került veszélybe’

Egy esetben kellett műszaki mentésnél (közúti közlekedési balesetnél) beavatkoznunk.

Beavatkozásaink során a Jászberényi Katasztrófavédelemi Kirendeltség tűzoltó egységeinek
nyújtottunk segítséget, velük közösen történtek a beavatkozások, mivel egyesületünk még
nem alkalmas az önálló beavatkozásra (a technikai feltételek még nem adottak és a készenléti
létszám sem biztosított), így minden beavatko zásunk alkalmával vonulnak a jászberényi
tűzoltók is.

Az év folyamán több katasztrófavédelmi konferencián, megbeszélésen, pályázati eszközök
átvételén vettünk részt Szolnokon és a jászberényi katasztrófavédelmi kirendeltségen is.

Szent Flórián - a tűzoltók védőszentjének ünnepén (május 04) néhány éve rendszeresen sor
kerül az óvodások látogatása a Tűzoltószertárban, - így történt ez 2015-ben is - ahol
megvendégeltük az ovisokat, majd megismerkedhettek a tűzohók munkájával, megbeszéltük,
hogy mit kell tenniük különböző veszélyhelyzetekben, felpróbálhatták az egyéni
védőeszközeinket, rajzo lhattak, színezhettek és kocsikázhattak is.

Közgyűlésekenis részt vettünk:
Tápiógyörgye OTE, Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Tűzoltók Szövetsége.

Rendezvényt biztosításban vettünk részt a Jászfb Id Hagyo mányőrző Egyesület B artal-tanyai
rendezvényén.

Rendszeresen részt veszünk szakmai továbbképzéseken, tanfolyamokon:
Idei évben jelentősebb gyakorlatunk a jászberényi ELECTROLUX irodaépületében a rnst
szimulációs gyakorlat volt. Ez a gyakorlat egyben az egyesület minősítése is, amely az egyik



Civil szervezet neve:

2. Támoga

3. Egyéb kiadás

Összes kiadás

Jászboldogházi Sportegyesület

2015. ÉVI PÉNZÜGYI BESZÁMOLÓJA

1401763

Záró egyenleg 2015. december31.

Jászboldogháza 2016. áprifls 20.

203377

Bodor Máté

elnők

BEVÉTELEK I
forintban

1. Tagdíj

Nyitó egyenleg 284252

72000

tások /önkormányzati,/ 550000

3.Egyéb hozzájárulások

4. Egyéb

698769

belföldi MLSZ-től 330665

Aranykalász TSZ Jbhaza 200000

Magánszemélyektől 168104

bevétel

Ikamat bevételek 119

Összes bevétel a ciazdasáci évben

KIADÁSOK L

1605140

1. Támogatás egyéb szervezeteknek

2, Működési kiadás

O

1385375

( bank költség) 16388
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Reszárimió n i zbotdagházán~ végrehajtott 20 t5. évi lűstérségi (Járási)
sututaprogranira ép~ité E11e~őgazdaságL p rograrn eredméayeirői

Mirrcíerre& e[őttfontos [eszögezni, [Tagi’ a 11 főt foglaLkoztató progranz céLja űz isko[akonylra
eLLátása voLt, í~’ rrzindenz azért terrneltünk, /mgi az a heLyi Lcözkon [tán kerüljön fe[[tasznófásra, ás

a helyt evez’ekek, iLLetve fe[rrő(iekj’awyasszáLc cl.

L Termelési heiysiínek ás növérLykuit&rák

1. tászbaidogháza, hrsi. 250/2

A mintegy 1.25 hektár (380 m x 33 m) nagyságú tábla I hektáros részén szabadföldi — nem
minősített — bio zöldségtermesztés Folyt négyéves vetésforgóban, míg a terület fennmaradó
körülbelül 0.25 hektáros részén régi tájfajtákból álló gyümölcsös került telepítésre 2015 őszén (ezt
megelőzően pedig 2014-es vetésű őszi mák foglalta cl a területet).

Ternresztett növények, melyeket a konyha átvett: sárgarépa. bab (fehér és tarka), karalábé,
fokhagyma, inák~ zöldborsó, uborka, zöldbab, vöröshagyma, burgonya, petrezjelyem (gyökér ás
zöld,), zöldhagyma, sütőtök fejes káposzta

2ernresztett növények, melyek nem kerültek be a konyhára: + cékla, csemegekukorica, fejes saláta,
görögdinnye, karf?ol, retek tök, zeller

2. Jászöa Ida gháza, Alkotmány u. 8. (táíház udvara)

Egy 160 m2-es (20 m x 8 m) ás egy 120 m2-es (20 m x 6 ni) fűtetlen fóliasátorban intenzív~— nem
minősített — bio zöldségtermesztés folyt hároméves vetésforgóban, illetve a fóliák melletti területen
is termeltünk növényeket.

Termesztett növények, melyeket a konyha átvett: paradicsom, paprika, uborka, szeder

Termesztett növények, melyek nem kerüLtek be a konyhára: sóska, z,iálna, földieper, retek

3. Jászbaidogháza, hrsz. 881,

A mintegy 233 hektáros területen energetikai célú fásítás történt 2014 őszén. A turkesztáni szilekből
álló fásítás a gondos talajápolás eredményeként 2015-ben szépen növekedett. és idén ősszel
megtörtént az időközben elpusztult fák pótlása is (a tartalék csemetekészlet erejéig).

Ide kapcsolódik, hogy a 201 5-ös élelmiszerlavina pályázat során kapott szaporítóanyagot
(paradicsom, karfiol, cukkini, burgonya) e fasorok közötti területen neveltük növényekké az év
során.



IL Term&eredmények 2015-ben

A program megvalósításához benyújtott pályázatban a alábbi indikátorok elérését tűzttlk ki célul:

- 2015. évre tervezet megtakarítás: 400.000 Ft

- Helyben megtermelt zöldség. melyet a közkonyha használ fel: 2.000 k~

Mivel a közkonyha zöldségsztlkséglete mintegy 4.000 kg/év, Így a program során a 50%-os
önellátás elérése volt a cél. A konyha zöldségszükségletének és a 201 5-ben a konyha által átvett
terniésmennyiség egymáshoz viszonyított arányát a kővetkező ábra mutatja be.

Éves zöIdségszükség~et ás az átvett !
2015-ős termés (kg) I

3921

1464

1—~
Zölds4gstüks’~gIet Átvett termés

a zöldségsztlkséglet csupán 37%-át sikertlit a konyhára beszállítani 2015-ben, ami
a tavalyi 21%-os értékhez képest, viszont nem éri cl a célul kitűzött 50%-os szintet.

Látható, hogy
ugyan fejlődés

A konyha által átvett termésmennyiség növényenkénti bontását az alábbi ábra szemlélteti.

2
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975

Szoci~flsszó~os~ás <sajál
t@~fl1’2$b6I)

Látható, hogy a konyhai felhasználás mellett igen jelentős a másik két hasznosítási kategória is. Ezek
pontos százalékos megoszlása a következő.

A term~s s~sa 2015
Kcnvhai át~ét& : Dadás SzociáUsszétosz~ás (Saját ~c:inésbő~)

.)

651

Habár az össztermés meghaladta a két tonnát (pontosan 2253 kg volt), a konyhára csupán annak
65%-a került sz iskolakonyha magas minőségi elvárásai. illetve a termelés ás a konyhai felhasználás
időbeli összehangolatlansága miatt. Így a pályázatbai~ kitűzött 2.000 kg-os célt 73%-ban sikerült
teljesíteni

1464

514

Konyhai átvétel [ladás

4



É[e[rutszertrn /na pó[ydzat (scc c/őt/s pőr*cej[a)

Mivel az említett élehniszerlavina pályázat során előállított növényeket is a mintaprogramban
résztvevő ii Fő termelte’ így Fontos megemlíteni a pályázat eredményeit is a terméseredmények
között’ melyeket sz alábbi ábra mutat be.

(~ ‘~ :~ r ~ -~

flUífl&Uí~ ~cZt ~(e[L& ~í~’Lj ~
1437

cc__Q~.

H

Paradícsom Karüoi Cukidni Burgonya

J\kivel a kapott vetőmagok kritikán aluliak voltak, Így csoda, hogy egyáltalán sikerült valamit is
előállítani belőlük’ A paradicsom Ici sem kelt, a Icarfiol olyan vontatottan fejlődött. hogy nem ért be,
és az első Fagyok elvitték, viszont a cukkini és a burgonya esetén a körülményekhez képest jónak
mondható termésátlagot sikerült elérni. A teljes termést szociálisan rászorulók között osztották szét.

TIlL ~ azdasági vonatlcozások

Az iskolakonyhán átvett zöldségek értéke 2015-ben 322540 Ft volt, tehát szintén nem sikerült elérni
a pályázarban kitűzött 400.000 Ft-os célt (a teljesítés mértéke 81%). A konyhán felhasználásra került
zöldségek értékének növényenkénti eloszlását az alábbi ábra szemlélteti.

579

5
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Az összbevétel tehát 493.240 Ft volt 20b-ben. Fontos me~egyezni, hogy a zöldségek sz aktuális
piaci árai: alatt (igen kedvezményesen) kerültek értékesítésre, A növényenkénti bontást az alábbi
ábra mutatja.

~r~kes~V.ZGLF~ (Ft).
32700
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IV. Tapasztalt problémák

— komoly problémák a konyhával (irreálisan alacsony átvételi árak. túl magas minőségi
elvárások, rugalmasság és együttműködés hiánya, feldolgozó-kapacitás/személyzet hiánya.
tárolókapacitások hiánya)

- holtidőszakjúnius második felétől szeptember elejéig (pont a csúcstermelés idején)

— rossz, motiválatlan, alig használható munkaerő

- súlyos vezetői, Szervezési ás logisztikai hiányosságok az önkormányzatnál (a döntésekre,
anyagokra, saját ás külsős szolgáltatásokra túl sokat kell várni, rendszeres sz emberek ad hoc
átcsoportosítása, illetve általánosan tapasztalható a mezőgazdasági munkák idényjellegének
figyelmen kívül hagyása és alacsony prioritása)

- a termésfelesleg törvényes úton to••rténő értékesítésének hiánya



V. Konkrét javaslatok a Jövőre onaukozóan

- A konyha Feldolgozó-kapacitását (személyzet létszámát), tárolókapacitását (fagyasztó!hűtő) növelni
kell, ás rugalmasabbá hell tenni a termékek átvételét (átvételi árak növelése. túl magas minőségi
elvárások csökkentése. aktívabb ás pozitívabb együttműködés)

— A nyári hoitidőszak alatt a konyha által át nem vett termékek tárolásának, illetve törvényes
értékesítésének megoldása (ez utóbbinak biztosítása a holtidőszakon kívül is a folyamatosan
keletkező termésfelesleg értelmes hasznosítására)

- inkább kevesebb, de dolgozni akaró és tudó. lelkes ember foglalkoztatása (magasabb bérért)

- Gyökeres változások szükségesek az önkormányzat. do~~rttésl~ozatali eljárásaiban ás operatív
működésében. továbbá szükséges új tárolókapacitások kialakítása, valamint az önkormányzati
logisztika (p1. anyagbeszerzés’ gépi és egyéb szolgáltatások) hatékonyabbá ás gyorsabbá tétele

- A termésfelesleg törvényes úton történő értékesitésének megvalósítása szükséges (már korábban is
említve)
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Tisztelt Polgármester Asszony!
Tisztelt Polgármester Úr!

A Magyar Állarnkincstár tájékoztatója alapján a Jászsági Szociális
Szolgáltató Társulásnál 2016. május hónapban várható ellenőrzés, mely
ellenőrzés idejére a társ önkormányzatoknak is szükséges el-Fogadni a
Társulási Megállapodás módosítását, hogy az, az ellenőrzés idejére
hatályba léphessen.
Kérem sziveskedjen a Képviselő-testület ülésén napirendre tűzni, és a
határozatot részünkre postán és elektronikusan is megküldeni.
A határozati javaslatot mellékelve megküldöm.
Tisztelettel:

Lovász Imre
Jegyző
Jázladányi Polgármestri Hivatal
5055 Jászladány Hősök tere 6.
tel: 06-57-817-951
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. Önkormányzat Képviselő-testülete
..‚/2016. (..) sz. határozata
A Jászsági Szociális Szolgáltató Társulás Társulási Megállapodásának módosítására

A Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadja a
Jászsági Szociális Szolgáltató Társulás többszörösen módosított 8/2013. (VI.1 1)
számú határozattal elfogadott TARSULASI MEGALLAPODAS módosítását az
alábbiak szerint:

1.! 3. Társulás tagjainak neve, székhelye, képviselője pont az alábbiakra
módosul:

Álattyán Község Önkormányzata
Székhelye: 5142 Alattyán, Szent István téri.
képviseli: Koczkás Gáborpolgármester

Q Jánoshida Községi Önkormányzat
Székhelye: 5143 Jánoshida, Fő út 28.
képviseli: Eszes Béla polgármester

o Jászalsószentgyörgy Községi Onkormányzat
Székhelye: 5054 Jászalsószentgyörgy, Fő út 53/a.
képviseli: Szarvákhnre polgármester

o Jászapáti Városi Onkormányzat
Székhelye: 5130 Jászapáti, Dr. Szlovencsák Imre út 2.
képviseli: Farkas Ferenc polgármester

o Jászberény Városi Onkormányzat
Székhelye: 5100 ‚Jászberény, Lehel vezér tér 18.
képviseli: Dr. Szabó Tamás polgármester

Q Jászboldogháza Községi Önkormányzat
Székhelye: 5144 Jászboldogháza, Rákóczi út 27.
képviseli: Szűcs Lajos polgármester

o Jászdózsa Községi Önkormányzat
Székhelye: 5122 Jászdózsa, Szent Mihály tér 1.
képviseli: Dr. Szerencsés István polgármester

o Jászfelsőszentgyörgy Községi Önkormányzat
Székhelye: 5111 Jószfelsőszentgyörgy, Fő út 57.
képviseli: Zelenai Tibor Károlyné polgármester

Q Jászjákóhalma Község Önkormányzat
Székhelye: 5121 Jászjákóhalma, Fő’ út 27.
képviseli: Teijéki Tünde polgármester

Q Jászkisér Város Önkormányzata
Székhelye: 5137 Jászkisér, Fő’ Út 7.
képviseli: Pintér Ferenc polgármester

Q Jászladány Nagyközségi Onko rmányzat
Székhelye: 5055 Jászladány, Hősök tere 6.
képviseli: Bertalanné Drávucz Katalin po Igárm ester

Q Jászszentandrás Község Onkorinányzata
Székhelye: 5136 Jászszentandrás, Rákóczi Út 94.
képviseli: Banka Ferenc polgármester
Jásztelek Községi Önkormányzat



Székhelye: 5141 Jásztelek, Szabadság út 71.
képviseli: Tóth Nóra polgármester

2.! 7. A főtevékenység államháztartási megjelölése című pout az alábbiakra
módosul

Államháztartási szakágazat

841105 Helyi önkormányzatok ás társulások igazgatási tevékenysége

A Társulás szaki’: at alaptevékenységei kormányzatifunkciókba sorolva:

011130 Önkormányzatok ás önkormányzati hiva ta/ok jogalkotó ás általános
igazgatási tevékenysége

102031 Id&ek nappali ellátása
102032 Demens betegek nappali ellátása
104012 Gyermekek átmeneti ellátása
104042 Család- ás gyerme~jóléti szolgáltatás
104043 C’salád-, ás gyennelyóléti központ
104060 A gyermekek, ~atalok és családok életminőségát javító programok
107051 Szociális étkeztetés
107052 Házi segítségnyújtás

3.! 14. Hitelesítést pout első bekezdése az alábbiakra módosul:

Á jegyzőkönyvhöz mellékelni kell a meghívót, a jelenlét! ívet, valamint az egyes
napirendi pontokhoz tartozó írásos anyagokat. Áz egy példányban készülő
jegyzőkönyvet az elnök ás a Társulási tanács által megválasztott, az ülésen Jelen
lévő’ 2 képviselő írja alá. Á Társulási tanács határozatait az elnök, a jegyzőkönyv
elkészítéséért felelős Jegyző’ és a jegyzőkönyvvezető ímja alá. Á határozatok
kivonatait minden tagnak meg kell küldeni.

4.! 15. Pénzügyi Bizottság pout első bekezdése az alábbiakra módosul:

Á bizottság hatáskörébe tartozik a Társulás tevékenységének, gazdálkodásának
ellenőrzése, az éves költségvetési beszámoló érékelése, valamint a közbeszerzési
feladatok ellátása azokban az ügyekben, amikor a Társulási tanács határozatába
foglalva ad-hoc közbeszerzési bizottságot nem hoz létre.

5,! 22. Társulás működéséről évente történő beszámolási kötelezettség szabályai
második bekezdése az alábbiakra módosul:

Á Társulási tanács minden év május 3 1-ig írásos beszámolót készít az előzá’ évi
munkájáról a társult önkormányzatok részére, amely tartalmazza a pénzügyi,
költségvetési elszámolást is.

6.! 23. A Társulás működésének ellenőrzési rendje az egységes megjelenés miatt
került formai átalakításra, tartalmi változtatás nélkül.

Á Társulás működésének ellenőrzéséről a Társulási tanács szükség szerinti belső



ellenőrzés elrendelése útján gondoskodik annak forrásainak biztosításával
egyidejűleg.

A belső ellenőrzés függetlenséget biztosító szervezetifelépítést a Belső’ ellenőrzési
kézikönyv tartalmazza.

a) A belső ellenőrzési kötelezettség
A szerv köteles megszervezni és gondoskodni a vonatkozó jogszabályok,
valamint az elkészített „Belső ellenőrzési” kézikönyve által meghatározott
előírások szerinti belső ellenőrzésről.
A belső ellenőrzés kialakításáról és megfelelő inűködtetéséről — az
államháztartási tön’ényben meghatározottak szerint — a költségvetési szerv
vezetője köteles gondoskodni. Jászladány Nagyközségi Önkormányzat a
belső ellenőrzési tevékenységet 2013. július 1-től önállóan végzi. A belső
ellenőrzési vezetői feladatokat ajegyző láda el.

b) A belső’ ellenőrzési tevékenységet ellátó személy/szervezet jogállása
A belső ellenőrzési tevékenység az őnkormányzaton belül, külső megbízott
ú~án kerül ellátási-a.

ba) A belső ellenőrzést végző’ személy a tevékenységet
— az önkormányzat és intézményeitőlfunkcionálisan elkülönülve végzi
— együttműködve a jegyzővel és a belső ellenőrrel,
— jelentéseit közvetlenül a Polgármesternek küldi meg.

bb,) A belső ellenőrB’nkeionális qeladatköri és szervezetQ függetlenséget
az önkormányzat biztosítani köteles, különösen az alábbiak
tekintetében:
— az éves ellenőrzési terv kidolgozósának véleményezése,

kockázatelemzési módszerek alapján és a soron kívüli ellenőrzések
‚flgyelembevételével,

— az ellenőrzési program elkészítése és végrehajtása,
— az ellenőrzési módszerek kiválasztása,
— következtetések és ajánlások kidolgozása, ellenőrzési jelentés

elkészítése,
— a belső ellenőr ellenőrzési tevékenységen kívül lilás tevékenység

végrehajtásába nem vonható be.

be) A belső ellen&zést végző személyek feladatainak maradéktalan
ellátása érdekében az ellenőrzött szerv, Illetve szervezeti egység

— bármely helyiségébe beléphet,
— számára akadálytalan hozzáférést kell biztosítani valamennyi

— ira thoz,
— adathoz és
— i’~formatikai rendszerhez,

— kérésére az ellenőrzött szerv, illetve szervezeti egység bármely
dolgozója köteles szóban vagy írásban információt szolgáltatni.



bd~ A belső ellenőrzést végzó’ személy űz ellenőrzött szervnél, illetve
Szervezeti egységnél

-~ államtitkot, szolgálati titkot, üzleti titkot tartalmazó iratokba és lilás

dokumentumokba is betekinthet, azokról másolatot, kivonatot
kérhet, illetve

— személyes adatokat kezdhet, ajogszabályokban meghatározott
adat- és
titokvédelmi előírások betartásával.

e) Az ellátandó feladatok
ea) A belső’ ellenőrzési tevékenység során végezendő ellenőrzése!’

A belső ellenőrzési tevékenység során
— szabályszerűségi,
— pénzügyi,

— rendszer ellenőrzéseket és
— te(jesítmény—ellenőrzésekei, illetve
.— injórmatikai rendszerellenőrzéseket kell végezni, valamint
— az éves beszámolókról megbízhatósági igazolásokat és az

európai uniós források tekintetében záró nyilatkozatokat kell
kibocsátani.

eb) A belső’ ellen ó?zést végző személyek munkavégzésének keretei
A belső ellenőrzést végző személy inn nkáját

— a vonatkozó jogszabályok,
— a pénzügyminiszter által közzétett módszertani útmutatók és
— nemzetközi belső ellenőrzésre vonatkozó standardok, továbbá
— a Jásziadány Nagyközségi Önkormányzat Belső Ellenőrzési

Kézikönyve szerint végzi.

7.! Az 1. sz. függelék az alábbiakra módosult:

A Jászsági Szociális Szolgáltató Társulás tagjainak
megnevezése székhelye Lakossága fő

Alattyán Község Onkormányzata 5142 Álattyán, Szent István tér 1. 2.025
Jó noshida Községi Onkormányzat 5143 Jánoshida Főút 28. 2.541
Jászalsószen®’örgy Községi Onkorniányzat 5054 Jászalsószentgyörgy, Fő út 53/a 3.53 6
Jászapáti Városi Onkormányzat 5130 Jászapáti, Velemi Endre út 2. 8.932
Jászberény Városi Onkorn~ányzat 5100 Jászberény, Lehel vezér tér 18. 26.390
Jászboldogháza Községi Onkormónyzat 5144 Jászboldogháza, Rákóczi út 27. 1.682
Jászdózsa Községi Onkormányzat 5122 Jászdózsa, Szent Mihály tér 1. 2.196
Jászfelsőszentgyörgy Községi Önkormányzat 5111 Jászfelsőszentgyőrgy, Fő üt 57. 1.870
Jószjókóhalma Község Onkormányrat 5121 Jászjákóbalma, Fő űt 27. 2.978
Jászkisér Város Onkormányzata 5137 Jászkisér, Fő u. 7. 5.547
Jászladóny Na~’községi Onkormónyzat 5055 Jászladány, Hősök tere 6. 5.768
Jászszentandrás Község Onlcormányzata 5136 Jászszentandrás, Rákóczi út 94. 2.466
Jásztelek Községi Őnkonnányzat 5141 Jásztelek, Szabadságút 84. 1.612

A Jászsági Szociális Szolgáltató Társulás lakosságszáma: 6Z543

A TÁRSULÁSI MEGÁLLAPODÁS módosítása a tagönkormányzatok támogató



határozataival lép életbe.

Határidő:
Felelős:

Erről értesülnek:
1.!
2.! Jászsági Szociális Szolgáltató Társulás Jászladányi Polgármesteri Hivatal

Jászladány, Hősök tere 6.
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